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URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

št. 33

Obalna skupnost Koper
— ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi cene vode za 

območje občin !zo!a. Koper in Piran

Občina Hirska Bistrica
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih obča­

nov
— ODLOK o davku na promet nepremičnin
— ODLOK o spremembi odloka o cenah geodetskih storitev
— ODLOK o začasnem financiranju samoupravnih interesnih 

skupnosti materialne proizvodnje občine Hirska Bistrica
— ODLOK o začasnem financiranju samoupravnih interesnih 

skupnosti družbenih dejavnosti občine Hirska Bistrica
— ODLOK o prispevku za zagotavljanje sredstev za blagovne re­

zerve občine Hirska Bistrica v letu 1986
— ODLOK o zagotavljanju sredstev za intervencije v proizvodnji 

in porabi hrane v občini Hirska Bistrica v letu 1986
— ODLOK o začasnem financiranju samoupravnih interesnih 

skupnosti družbenih dejavnosti za območje občine Hirska Bi­
strica

Krajevna skupnost občine litrska Bistrica
— SKLEP o uvedbi samoprispevkov za sofinanciranje programov 

krajevnih skupnoti v občini Hirska Bistrica

Občina Izola
— ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Izola za 

leto 1985
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Izola za leto 1986
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih obča­

nov v občini Izola
— ODLOK o davku na promet nepremičnin v občini Izola
— ODLOK o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini 

Izola
— ODLOK o začasnem financiranju samoupravnih interesnih 

skupnosti gospodarskih dejavnosti v občini Izola v letu 1986.
— ODLOK o začasnem financiranju samoupravnih interesnih 

skupnosti družbenih dejavnosti v Občini Izola v letu 1986
— ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi samoupravnega 

sklada za intervencije v kmetijstvu in porabe hrane občine Izola 
in o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije v proi­
zvodnji hrane v obdobju 1982—1985 v občini Izola

— ODLOK o zagotavljanju sredstev za občinske blagovne rezerve 
v letu 1986

Občina Koper
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem ob­

činskem davku od prometa proizvodov in plačil za storitve ob­
čine Koper

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih obča­
nov občine Koper

— ODLOK o davku na promet nepremičnin v občini Koper
— ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Koper za 

leto 1985
— ODLOK o začasnem financiranju splošnih družbemh potreb v 

občini Koper v prvem trimesečju 1986
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 

taksah v občini Koper

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 
samoupravnega sklada občine Koper za intervencije v kmetij­
stvu in porabi hrane in o zagotavljanju in usmerjanju sredstev 
za intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 1982—1985

— ODLOK o spremembi odloka o prispevku za pospeševanje 
kmetijstva v občini Koper

— ODLOK o zagotavljanju sredstev za blagovne rezerve občine 
Koper v letu 1986

— SKLEP o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine Koper

— ODLOK o začasni višini prispevka za solidarnost na področju 
stanovanjskega gospodarstva v občini Koper za leto 1986

— ODLOK o določitvi začasnega prispevka za gospodarjenje s 
komunalnimi objekti in napravami skupne rabe v občini Koper 
v letu 1986

— ODLOK o začasnem financiranju samoupravnih interesnih 
skupnosti družbenih dejavnosti za območje občine Koper

— ODLOK o začasnem plačevanju prispevkov za minimalno 
vodno gospodarsko dejavnost v občini Koper za leto 1986

— SKLEP o imenovanju občinske volilne komisije
— SKLEP o objavi ocene gibanja sredstev za osebne dohodke v 

gospodarstvu občine Koper v letu 1985

— ODREDBA o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko-hi- 
gienske službe v občini Koper

Krajevne skupnosti Koper L. I!.. H!.. IV.
Volilne komisije krajevne skupnosti
— POROČILO o izidu glasovanja na zborih krajanov o samou­

pravnem in prostorskem preoblikovanju krajevnih skupnosti 
Koper L. IL. HI. in IV.

Občina Piran
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Piran za čas od L januarja do 3. marca 1986
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih obča­

nov v občini Piran
— ODLOK o davku na promet nepremičnin v občini Piran
— ODLOK o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini 

Piran
— ODLOK o začasnem financiranju samoupravnih interesnih 

skupnosti družbenih dejavnosti v občini Piran
— ODLOK o začasnem plačevanju prispevkov za samoupravne 

interesne skupnosti s področja stanovanjskega in komunalnega 
gospodarstva v občini Piran

— ODLOK o spremembi odloka o določitvi stopnje prispevka za 
izvajanje sistema obrambe Primorske pred točo

— ODLOK o zagotavljanju sredstev za blagovne rezerve občine 
Piran

— ODLOK o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije 
v proizvodnji hrane v letu 1986

— SKLEP o manjšem odminu od sprejetega zazidalnega načrta 
Lucija I — nadaljevanje

Občina Postojna
— ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Postojna 

za leto 1985
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Postojna za I. trimesečje leta 1986
— ODLOK o začasnem financiranju samoupravnih interesnih 

skupnosti družbenih dejavnosti
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— ODLOK o začasnem p!ačevanju prispevkov za samoupravne 
interesne skupnosti

— ODLOK o prispevku za zagotavtjanje sredstev za staine občin­
ske btagovne rezerve občine Postojna v !etu !986

— ODLOK o prispevku iz osebnega dohodka detavcev za inter­
vencije v kmetijstvu, proizvodnji in porabi hrane v občini Po­
stojna v !etu !986

— ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o davkih obča­
nov

— ODLOK o davku na promet nepremičnin
— ODREDBA o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko-hi- 

gienske stužbe v občini Postojna
— ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 

pregtedc živati in živi! živa!skcga porck!a in pristojbinah za 
javno potrošnjo v občini Postojna.

— ODLOK o začasnem p!ačevanju prispevkov za samoupravne 
interesne skupnosti

Občina Sežana
— ODLOK o spremembi odtoka o proračunu občine Sežana za 

teto t98S
— ODLOK o začasnem financiranju proračuna občine Sežana v !. 

trimesečju t986

— ODLOK o spremembah odtoka o davkih občanov občine Se­
žana

— ODLOK o davku na promet nepremičnin
— ODLOK o spremembah odtoka o k< munatnih taksah v občini

Sežana . t ^ ^ 't: J
— ODLOK o začasnem financiranju samoupravnih interesni^

skupnosti družbenih dejavnosti za območjo občina ,
— ODLOK o začasnem ptačevanju prispevkov za samoupravne 

interesne skupnosti
— SKLEP o začasnih ukrepih družbenega varstva, samoupravnih 

pravic in družbene tastnine v tozd Tovarna etektroakustičnih 
naprav in transformatorjev etektroakustika Sežana

— ODLOČBA o imenovanju občinske votitne komisije Sežana

— SKLEP o dotočitvi nove cene vode
ÌL"' t *!' ! "

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper
— SKLEP o dotočitvi poprečne končne prodajne cene stanovanj v 

stanovanjskih objektih zgrajenih v etapi 1985 v zazidavi Žu- 
stema H1-1

— SKLEP o dotočitvi začasne prispevne stopnje za financiranje
dejavnosti samoupravne stanovanjske skupnosti občtne Koper 
vtetu !986 .-hr < <t,n

OBALNA SKUPNOST KOPER

Na podtagi 2. čtena Odtoka o organih za opravtjanje družbene kon- 
trote cen v Skupnosti občin !zota. Koper in Piran (Uradne objave, št 
10/85), Dogovora o skupnih izhodiščih za dotočanje stanarin, cen ko- 
munatnih storitev ter mestnega in primestnega prometa v tetu t98$ 
(Uradni tist SRS. št. 3/85) ter na predtog skupščine Obatne samou­
pravne interesne skupnosti za vodno oskrbo je izvršni svet skupščine 
Obatne skupnosti Koper na seji dne !8. decembra t985 sprejet

ODREDBO
O SPREMEMB! ODREDÒE O DOLOČITVI CENE VODE ZA 

OBMOČJE OBČ!N !ZOLA, KOPER !N P!RAN

t.
V odredbi o dotočitvi cene vode za območje občin !zo!a. Koper in 

Piran (Uradne objave, št. 23/85) se črta druga točka in se za odpravljeni 
znesek prispevka za razširjeno reprodukcijo za m^ vode v prvem od­
stavku t točke odredbe.

3. in 4. točka odredbe postaneta 2. in 3. točka.

Ta odredba začne vet jati z dnem objave v Uradnih objavah.
Številka: 38-36/85 - . . ,
Koper. !8. decembra Ì985 , ^ m

!/vršnega sveta
JOŽE DRAV!NEC, ! r.

OBČtNA !LtRSK$ B!STR!CA
Na podtagi 194. čtena Statuta občine Hirska Bistrica. 6. in ! t. čtena 

Zakona o davkih občanov (Uradni tist št. 44-1811/82 in 9-425/85) ter
2. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v družbeno­
politične skupnosti (Uradni tist SRS. št. 39-461/74 in 4-199/78) je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela. dne 26. 
decembra 1985 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra 
1985 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH 

OBČANOV

1. člen
Spremeni in dopotni se odtok o davkih občanov (uradne objave št. 

8/83, 28/83, &84. 14/84 in 9/85)

La čten
V 4. členu odtoka se procent »035« nadomesti s procentom "075«. 

l .b čten
Črta se !6. čten veljavnega odtoka o davkih občanov.

. .. .N?.. ' '!f .. n*:
2. čten ;,i,

Za 25. čtenom se doda nov 24.a čten. ki sc gtasi:
»Zavezancem, ki dosegajo dohodek s prodajo izdelkov umetne 

obrti, za katero so prejeti znak kvatitete. se prizna davčna otajšava 
gtede na detež takega prihodka v cetotnem prihodku te dejavnosti v na- 
stednji višini: n /*

detež prihodka v cetotnem prihodku
% olajšave od odmerjenega 

davka

nad do
10% 20% 5%
20% 30% 10%
30% 40% 15%
40% 50% 20%
50% 25'%' -

' : t; ^ ' ! ! ! n

3. čten "
26. čten sc spremeni in sc gtasi:
»Zavezancem davka iz gospodarskih dejavnosti se odmerja pavšatni 

tetni znesek davka najmanj v višini 5% enotetnega povprečnega či­
stega osebnega dohodka zapostenih detavcev v gospodarstvu v SR Sto- 
veniji v pretektem tetu.

Pavšatni tetni znesek davka iz prvega odstavka tega člena se poveča v 
odstotku od enotetnega poprečnega čistega osebnega dohodka zapo­
stenih detavcev v gospodarstvu v SR Stoveniji v pretektem tetu gtede na 
vrsto dejavnosti oz. predmet postovanja. način in kraj postovanja. de- 
tovno sposobnost zavezanca in uporabo dopotnitnega dda detavcev in 
družinskih čtanov in sicer:

— vrste dejavnosti oziroma predmeta postovanja. ki je
tržno bolj zanimiv do 20%

— način postovanja (ve)ikost in opremtjenost postovnih
prostorov ter stopnja avtomatiziranosti delovnega 
procesa) do 25 %
kraj postovanja, vezan na možnost pridobivanja do­
hodka gtede na vrsto dejavnosti (mestna naselja, prime­
stna nasetja, druga večja ali manjša ter odročna in vi­
šinska nase! ja) do 15%
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- delovna sposobnost zavezanca, vezana na zmožnost pri- 
dobivanja dohodka, z upoštevanjem vrste dejavnosti 
(starost in zdravstveno stanje)

— uporaba dopolnilnega dela delavcev ali družinskih čla­
nov zavezanca

do 10% 

do 5%

Ne glede na določbe iz prejšnjih odstavkov tega člena se pavšalni 
letm znesek davka <z poklicnih dejavnosti določi v višini najmanj 2 % 
enoletnega poprečnega čistega osebnega dohodka zaposlenih delavcev 
v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.*

4. člen
V 27. členu Odloka se besedilo drugega odstavka spremeni in se 

glasi:
'Davčna olajšava iz prejšnjega odstavka tega člena se prizna v pri­

meru. ko pooblaščena banka, ki je sprejela devizno plačilo iz tujine iz­
plača obrtni zadrugi ali organizaciji združenega dela. katere blago ali 
storitev je bila izvožena, dinarsko protivrednost. Davčna olajšava se 
prizna tudi zavezancem, ki opravljajo gostinsko dejavnost, če po po­
godbi z organizacijo združenega dela sprejemajo dinarske (turistične) 
čeke.«

5. člen
28. a člen se spremeni in se glasi:
'Zavezancem davka iz gospodarskih dejavnosti, ki dosegajo doho­

dek z oddajanjem viškov električne energije v elektroenergetski si­
stem. Če instalirana moč male hidroelektrarne presega 100 kilovatov, 
se glede na odstotni delež tega prihodka v celotnem prihodku obrato­
valnice odmerjeni davek zniža:

— za 5%. če znaša odstotni delež tega prihodka do 5%.
— za 10%. če znaša odstotni delež tega prihodka nad 3 do 15%,
— za 20 %, če znaša odstotni delež tega prihodka nad 13 do 30 %,
— za 30%, če znaša odstotni delež tega prihodka nad 30%.*

6. člen

Za 28.a členom se doda 28. b člen. ki se glasi:
'Zavezancem, ki se jim davek odmerja po dejanskem dohodku, sc 

priznavajo izdatki za kulturne in telesnokultume namene v višini 20 %, 
za humanistamc namene pa v višini do 40 % enoletnega poprečnega či­
stega osebnega dohodka na zaposlenega delavca v gospodarstvu v SR 
Sloveniji v letu, za katerega se davek odmerja s tem, da skupni izdatki 
ne morejo presegati 40 % enoletnega poprečnega Čistega osebnega do­
hodka na zaposlenega delavca v gospodarstvu v SR SLOVENIJI v letu 
za katero se odmerja davek.*

7. člen
Na koncu 36. člena se namesto pike napiše vejica in se dodajo bese­

de:
'ob pogojih 26. člena odloka *

! 1. člen
49. člen se črta.

12. člen
V 51. členu odloka se spremeni lestvica razponov davčnih stopenj 

in se glasi:

Osnova %
do 143.000 din 0.10

nad 143.000 do 286.000 din 0.20
nad 286.000 do 372.000 din 0.30
nad 572.000 do 838.000 din 0.4$
nad 858.000 do 1.144.000 din 0.65
nad 1.144.000 do 14 300 000 din 0.85

nad 14.300.000 din 1.00

13. člen
V 31.a členu se spremeni lestvica razponov davčnih stopenj in se 

glasi: 
če znaša

Osnova %
do 1.430.000 din 0.20

nad 1.430.000 do 4.290.000 din 0.30
nad 4.290.000 do 8.380.000 din 0.80
nad 8.380.000 do 14.300.000 din 1.10

nad 14.300.000 din 1.50%

V 3 !. b členu 
glasi:

se spremeni
14. člen

lestvica razponov davčnih stopenj in se

Osnova % .
do ! .430.000 din 0.15

nad 1.430.000 do 2.860.000 din 0.35
nad 2.860.000 do 4.290.000 din 0.53
nad 4.290.000 do 3.720.000 din 0.73
nad 3.720.000 do 7.130.000 din ! .00

nad 7.130.000 din 1,25

Na koncu 5! b člena se doda nov odstavek, ki se glasi:
'Z valorizacijo vrednosti stanovanjskih stavb, stanovanj, garaž, pro­

storov M počitek oziroma rekreacijo in poslovnih prostorov se hkrati 
revalorizira tudi lestvico davčnih osnov iz 5 !. člena, 31. a člena in 5 !. b 
člena.*

8. člen
V 38. členu odloka se za prvim odstavkom doda nov odstavek, ki se 

glasi:
'Ne glede na določilo prvega odstavka tega člena se davek iz poklic­

nih dejavnosti, ki so posebnega družbenega pomena, odmerja po pro­
porcionalni stopnji 10%.

9. člen
V drugem odstavku 45. člena odloka se št. 3 spremeni v št. 5.

15. člen
V prvem odstavku 5 !. c člena se znesek 20.000 nadomesti z zneskom 

30.400. znesek 8.000 pa z zneskom 12.000.
Za predzadnjim odstavkom 51.c člena sc doda nov odstavek: 
'Pavšalni letni znesek davka na plovne objekte se letno valorizza z 

letno stopnjo rasti poprečnega mesečnega čistega osebnega dohodka 
na zaposlenega delavca v SR Sloveniji v preteklem letu *

16. člen

10. člen
V 46. členu se spremeni lestvica razponov davčnih osnov in sc glasi:

Osnova %

do 77.600 din 15
nad 77.600 do 155.200 din 24
nad 155.200 do 232.800 din 33
nad 232.800 do 310.400 din 42
nad 310.400 do 388.000 din 50
nad 388.000 do 465.600 din 58
nad 465.600 din 65

Na koncu 46. člena se doda nov odstavek, ki se glasi.
'Lestvica razponov davčnih osnov iz tega člena se valorizira vsako 

teto 2 indeksom porasta cen na drobno v SR Sloveniji v preteklem 
letu.*

37. člen sc spremeni in sc glasi:
'Občinska uprava za družbene prihodke na pismeno vlogo zave­

zanca začasno odloži plačilo davka ali dovoli obročno odplačevanje 
davčnega dolga v naslednjih primerih:

— če zavezanec pri prehodu iz fakturirane na plačano realizacijo iz­
kaže. da je tisti del materialnih stroškov, ki odpade na plačano realiza­
cijo. bistveno nižji od materialnih stroškov, ki so bili potrebni, da se je 
dosegel celotni prihodek, ki predstavlja vrednost prodanih proizvodov 
in storitev,

— če zavezanec, obdavčen po fakturirani realizaciji izkaže, da so 
realizirani dohodki bistveno nižji od dohodkov, od katerih je bi! ob­
davčen. Odlog plačila ali bročno odplačevanje se lahko prizna le za del 
dolga, ki odpade na neplačane dohodke.

— če je zoper odmemo odločbo vložena pritožba in davčni organ 
ocenjuje, da bo po rešitvi pritožbe prišlodo bistvenega znižanja davčne 
obveznosti.
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— če gre za začasno p!ači!no nesposobnost, nasta!o zaradi sezon­
skega zmanjšanja obsega poslovanja,

— če gre za začasno p!ači!no nesposobnost, nastalo zaradi bolezni 
zavezanca ali smrti v družini, elementarnih nezgod, vojaških obvezno­
sti ali zaradi drugih podobnih razlogov.

Zavezancem, ki so dolžni voditi poslovne knjige, se v primerih od 
prve do četrte alinee prvega odstavka tega člena odloži plačilo davka ali 
dovoli obročno odplačevanje davčnega dolga, na podlagi podatkov iz v 
redu vodenih poslovnih knjig.

Odlog plačila davka se v primerih od prve do četrte alinee prvega od­
stavka tega člena prizna za Čas do 6 mesecev, v primerih iz pete alinee 
prvega odstavka tega člena pa za čas do 1 leta. Obročno odplačevanje 
davčnega dolga se lahko prizna za čas do 1 leta.

Za čas, ki je bilo zavezancu plačilo davka odloženo ali dovoljeno 
obročno odplačevanje, se ne zaračunavajo zamudne obresti.*

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.
Številka: 010-6^84-7/1 Predsednik
Ilirska Bistrica, 26. decembra 1985 IVAN BERGOČ, 1. r.

Na podlagi ! 94. člena statuta občine Ilirska Bistrica ter !. in ! 6. člena 
zakona o davku na promet nepremičnin (Uradni list SRS, št. 27/72. 
39/74, 11/79, 23/83 in 27/85) ter 27. člena Dogovora o usklajevanju 
davčne politike v SRS v obdobju 1986—1990 je skupščina občine Ilir­
ska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. decembra 85 sprejela

ODLOK
O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIN

1. člen
V občini 11. Bistrica se plačuje davek na promet nepremičnin po za­

konu o davku na promet nepremičnin in po določbah tega odloka.

Lestvica davčnih osnov iz 2. in 3. točke tega člena se valorizirajo z in- 
dexom porasta cen gradbenih objektov v družbeni lastnini v SR Slove­
niji.

3. člen
Za oprostitve in olajšave davka na promet nepremičnih veljajo dolo­

čila 4. člena zakona o davku na promet nepremičnin.

4. člen
V kolikor občan, nepremičnine pridobljene z nakupom ali darilom 

odtuji pred potekom petih let, se mu davek odmeri po stopnji, ki je za 
30% višja od stopenj, določenih v tem odloku.

Prav tako se davek po povečani stopnji odmeri v kolikor občan pred 
potekom petih let spremeni namembnost nepremičnine ali v dveh letih 
ne začne v objektu opravljati gospodarsko ali poklicno dejavnost.

5. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odlok, preneha veljati odlok o davku 

na promet nepremičnin v občini Ilirska Bistrica (Uradne objave, št.
28/83).

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Ilirska Bistrica. 26. december 1985 Predsednik

IVAN BERGOČ, l.r.

Na podlagi 16. člena zakona o geodetski službi (Uradni list SRS. 
št. 23/76). 103. člena zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem 
svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS. št. 24/79 in 12/82) ter 194. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je Skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora zdru­
ženega dela dne 26. 12. ! 985 in zbora krajevnih skupnosti dne 26. ! 2. 
1985 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O CENAH GEODETSKIH STORITEV

2. člen
Osnova za odmero davka na promet nepremičnin je:
— za kmetijska zemljišča prometna vrednost.
— za nezazidana stavbna zemljišča prometna vrednost kvadratnega 

metra tega zemljišča.
— za gradbene objekte pa prometna vrednost gradbenega objekta 

in razlika med prometno in gradbeno vrednostjo.
Davek se plačuje po naslednjih stopnjah:
!. Za kmetijska zemljišča od prometne vrednosti ! 5 %.
2. Za nezazidano stavbno zemljišče ter druga zemljišča, ki se ne 

uporabljajo za kmetijske namene od prometne vrednosti kvadratnega 
metra v višini:

Osnova %

do 72 15
nad 72 do 215 10,80 din + 20 nad 72 din
nad 215 do 358 39.40 din + 25 nad 215 din
nad 358 do 429 75,15 din + 30 nad 358 din
nad 429 do 500 96,45 din + 36 nad 429 din
nad 500 do 572 122,01 din + 42 nad 500 din
nad 572 do 644 152,25 din + 48 nad 572 din
nad 644 do 715 186,81 din + 54 nad 644 din
nad 715 225,15 din + 60 nad 715 din

1. člen
V 3. členu odloka o cenah geodetskih storitev (Uradne objave št. 

21/82) se spremenijo cene geodetsko tehničnih storitev tako. da se 
glasijo:

Zap. Cena geodetske
št. Vrsta in obseg de! storitve

1. PARCELACIJA
1. Navezava na geodetske mreže
2. Parcelacija

2.1. Parcelacija parcel velikosti do 0.3 ha na dva

1.875 din

dela 8.400 din
2.2. Za vsak nadaljnji 0.3 ha 2.475 din
2.3. Za vsako dodatno novo parcelo
2.4. Parcelacija gozdnih parcel — cena se pove­

ča za 50 %

2.100 din

2. PARCELACIJA NA OSNOVI ZAZIDALNIH 
OZIROMA UREDITVENIH NAČRTOV
1. Navezava na geodetske mreže 1.875 din
2. Parcelacija za obod

2.1. Za vsak 10 m meje oboda 1.725 din
2.2. Za vsako novo nastalo parcelacijo 2.100 din

3. Za gradbene objekte od prometne vrednosti 25 % ter od razlike 
med prometno in gradbeno vrednostjo od m^ površine objekta po 
naslednjih stopnjah:

Od vrednosti din znaša davek
nad do

1.430 15%
1.430 4.290 *214,50 + 20% nad 1.430
4.290 7.865 786,50 + 25% nad 4.290
7.865 12.155 1.680,25 + 30% nad 7.865

12.155 16.445 2.967,25 + 40% nad 12.155
16.445 4.683,25 + 50% nad 16.445

3. EKSPROPRIACIJA DOLŽINSKIH OBJEKTOV
1. Navezava na geodetsko mrežo 1.875 din
2. Hektometer ( 100m) ekspropriacije 12.150 din

4. PRENOS POSESTNIH MEJA PO PODATKIH 
ZEMLJIŠKEGA KATASTRA
L Navezava na geodetsko mrežo 1.875 din
2. Določitev meje

2.1. Za grafično izmero za 2 mejni točki 6.450 din
2.2. Za vsako nadajlnjo mejno točko 2.100 din
2.3. Za numerično izmero za 2 mejni točki 3.600 din
2.4. Za vsako nadaljnjo točko 1.425 din
2.5. Prenos meje gozdnih parcel — cena se pove­

ča za 50 %
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5. UGOTOVITEV MEJE V MEJNEM 
UGOTOVITVENEM POSTOPKU 
! Navezava na geodetsko mrežo
2. Ugotovitev meje

2.!. Za 2 mejni točki
2.2. Za vsako nadatjnjo mejno točko

t .875 din

4.950 din 
L425 din

6. POSNETKI ZA LOKACIJSKO 
DOKUMENTACIJO IN POSNETKI 
NOVOZGRAJENIH STAVB IN OBJEKTOV 
!. Do 0.5 ha
2. Za vsakih nadatjnjih 0.25 ha

6.375 din 
2.!00 din

7. ZAKOLIČBE OBJEKTOV IN STAVB 
!. Stanovanjska stavba ati garaža
2. Industrijska zgradba — po dejansko porabtjenem 

času

3.600 din

Cenam storitev po tem ceniku se dodajo materiali stroški (mejniki.
kotički, kitometrina. . .) in stroški figuranta po dejansko porabtjenem 
času.

Predtog ostatiti cen geodetskih storitev Geodetske uprave za uro oprav­
ičenega deta:tjenega deta:
— za terensko geodetsko deto ura po .................................. 750 din
— za pisarniško geodetsko deto ura po................................ 675 din
— za risarsko geodetsko deto ura po .................................... 350 din
— za figurantsko deto ura po ................................................. 350 din

2. eten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah

$tcvitka: 45-! 3/81-6/!
ttirska Bistrica. 26. decembra !985

Predsednik 
!VAN BERJOC. !. r

Na podtagi drugega odstavka 36. čtena zakona o stanovanjskem go­
spodarstvu (Uradni tist SRS. št. 3/8!. 34/83 in 24/85). drugega od­
stavka 40. čtena zakona o komunatnih dejavnostih (Uradni tist SRS. št. 
8/82). 32. čtena zakona o vodah (Uradni tist SRS. št. 38/8!). drugega 
odstavka 74. čtena zakona o varstvu pred požarom ( Uradni tist SRS. št. 
2/76 in ! 5/84) 286. čtena zakona o sptošni tjudski obrambi in družbeni 
samozaščiti (Uradni tist SRS. št. 35/82) in ! 94. čtena statuta občine Itir- 
ska Bistrica je na seji SO Itirska Bistrica na seji ZZD — ZKS dne 
26. decembra 85 sprejeta

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU SAMOUPRAVNIH INTERE­
SNIH SKUPNOSTI MATERIALNE PROIZVODNJE OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA

!. čten
Za zagotovitev nemotenega uresničevanja temetjnih citjcv družbe­

nega ptana občine Itirska Bistrica za obdobje ! 986— ! 990 na področju 
stanovanjskega gospodarstva, komunatne in vodnogospodarske de­
javnosti in varstva pred požarom, katerih izvršitev je nujna za druž­
beno reprodukcijo in za zadovotjevanje osnovnih potreb in interesov 
detovnih tjudi in občanov ter samoupravnih organizacij in skupnosti, se 
s tem odtokom zagotavtja začasno ptačevanje prispevkov za sotidar- 
nost pri gradnji in uporabi stanovanj, za gospodarjenje s komunatnimi 
objekti in napravami skupne rabe. za minimatno vodnogospodarsko 
dejavnosti in za financiranje temetjnih ali nujnih natog programa var­
stva pred požarom.

2. čten
Detavci v temetjnih in drugih organizacijah združenega deta in de­

tovnih skupnostih ter detovni tjudje. ki samostojno opravtjajo dejav­
nost z osebnim detom in s sredstvi v tasti občanov in se jim ugotavtja 
dohodek, ptačujejo v tetu !986 prispevek za sotidarnost pri gradnji in 
uporabi stanovanj in sicer, dokter skupščina samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Itirska Bistrica ne ugotovi, da je samoupravni 
sporazum o temetjih ptana samoupravne stanovanjske skupnosti ob­

čine Itirska Bistrica za obdobje ! 986— 1990 uvetjavtjen. in o tem obve­
sti Skupščino občine Itirska Bistrica, vendar najdtje do 3t. decembra 
!986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka ptačujejo prispevek iz dohodka v 
višini 1.635%, osnova za obračun je bruto osebni dohodek, oziroma 
bruto zavarovatna osnova.

3. čten
Detavci v temetjnih in drugih organizacijah združenega deta in v de­

tovnih skupnostih in detovni tjudje. ki samostojno opravtjajo dejavnost 
z osebnim detom s sredstvi, ki so tasuiina občanov in sc jim ugotavtja 
dohodek, ptačujejo v tetu !986 prispevek za vzdrževanje in obnavtja- 
njc komunatnih objektov in naprav skupne rabe in sicer, dokter skupš­
čina samoupravne komunatne interesne skupnosti občine Itirska Bi­
strica ne ugotovi, da je samoupravni sporazum o temetjih ptana sa­
moupravne komunatne interesne skupnosti občine Itirska Bistrica za 
obdobje !986—!990 uvetjavtjen. in o tem obvesti skupščino občine 
Itirska Bistrica, vendar najdtje do 3 L decembra !986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka ptačujejo prispevek iz dohodka v 
višini 3.745 %, osnova za obračun je bruto osebni dohodek, oziroma 
bruto zavarovatna osnova ,

4. čten
Detavci v temetjnih ati drugih organizacijah združenega deta. ki 

opravtjajo gospodarsko dejavnost, detovni tjudje. ki samostojno 
opravtjajo dejavnost z osebnim detom s sredstvi, ki so tastnina občanov 
in sc jim ugotavtja dohodek, ptačujejo v tetu !986 prispevek za mini­
matno vodnogospodarsko dejavnost posebnega družbenega pomena v 
sktadu z družbenim ptanom občine Itirska Bistrica za obdobje 
1986—1990. in sicer dokter območna vodna skupnost Primorske ne 
ugotovi, da je samoupravni sporazum o temetjih ptana območne vodne 
skupnosti Primorske za obdobje ! 986^-1990 uvetjavtjen. in o tem ob­
vesti skupščino občine Itirska Bistrica, vendar najdtje do 3 !. decembra 
!986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka ptačujejo prispevek od posamezne 
osnove in po tarifah kot stedi:

! Kotičinske osnove:
— od proizvedene etektrične energije
— od uporabtjene vode
— od onesnažene vode
— od pitne vode
— od naptavin

2. Vrednost osnove
— od dohodka z obrtno dejavnostjo 2,30% od doh. obrt. dej.
— od katastrskega dohodka 1,92% od kat. doh.
— od davčne osnove (organizacij združenega deta) 3.138% dav. 

osn.

Zavezanci so dotžni prigtasiti Zvezi vodnih skupnosti Stovenije 
Ljubtjana do konca januarja tekočega teta kotičinske osnove za prete- 
kto teto tako. da na tej podtagi Zveza vodnih skupnosti Stovenije ugo­
tovi obveznosti zavezancev.

5. čten
Detavci v temetjnih in drugih organizacijah združenega deta in de­

tovnih skupnosti ter detovni tjudje. ki samostojno opravtjajo dejavnost 
z osebnim detom in s sredstvi, ki so tastnina občanov in se jim ugotavtja 
dohodek, ptačujejo v tetu t986 prispevek za financiranje programa 
skupnosti za varstvo pred požarom in sicer, dokter skupščina skupnosti 
za varstvo pred požarom občine Itirska Bistrica ne ugotovi, da je sa­
moupravni sporazum o temetjih ptana skupnosti za varstvo pred poža­
rom občine Itirska Bistrica za obdobje 1986—! 990 uvetjavtjen, in o 
tem obvesti skupščino občine Itirska Bistrica, vendar najdtje do 31. de­
cembra )986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka ptačujejo prispevek iz dohodka v 
višini 0.40%: osnova za obračun je bruto osebni dohodek, oziroma 
bruto zavarovatna osnova

6. čten
Ta odtok začne vetjati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah — 

se uporab!ja od L januarja !986.
Postojna, 26. decembra !985

Predsednik 
IVAN BERGOČ, t.r.

0,0295 din/kWh 
7,40 din/m3 

235,20 din/E 
3,25 din/m3 

130.00 din/m'
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Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SR5. št. 17/79) in 29. člena zakona o svobodni menjavi 
dela na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list SRS, št. 1/80), 
19. člena zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS. št. 35/79). 53. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS. št. 1^/80 in 45/82), 30. členp zakona o družbenem 
varstvu otrok (Uradni list SRS. št. 35/79). 30. člena zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni list SRS. št. 35/79). 20. člena zakona o svobodni me­
njavi dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradhi Ust SRS, št. 1/81), 
43. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposel­
nosti (Uradni list SRS. št. 8/78 in 27/82), v skladu z zakonom o obraču­
navanju tn plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na 
področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 33/80, 23/83) ter 
193. člena statuta občine Ilirska Bistrica je Skupščina občine Ilirska Bi­
strica na zboru združenega dela dne 26 12. 1985 in zboru krajevnih 
skupnosti dne 26. decembra 1985 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU SAMOUPRAVNIH INTERE­
SNIH SKUPNOST! DRUŽBENIH DEJAVNOSTI ZA OBMOČJE 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA

L člen
Pnspevkt za tinanaranjc samoupravnih interesnih skupnosti družbe­

nih dejavnosti za območje občine, določeni s tem odlokom, se do uve­
ljavile samoupravnih sporazumov o temeljih planov teh skupnosti, 
najdlje pa do 30. junija 1986, plačujejo po tem odloku

2. člen
Občinski izobraževalni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz 

bruto osebnega dohodka po stopnji 6.17

3. člen
Občinski telesnokulturni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz 

bruto osebnega dohodka o/, od bruto zavarovalne osnove po stopnji 
0,24.

4. člen
Občinski zdravstveni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke
— i/ bruto osebnega dohodka o/ od bruto zavarovalne osnove za 

nadomestilo dohodka v času nezmožnosti za delo po stopnji 0,70,
— iz dohodka za zdravstvo, razen nadomestila iz prejšnje alinee, po 

stopnji 10,66.

5. člen
Občinski skupnosti otroškega varstva plačujejo zavezanci prispevke 

iz bruto osebnega dohodka, o/, od bruto zavarovalne osnove.
— za neposredno otroško varstvo po stopnji 1,28
— za otroške dodatke po stopnji 0,99

6. člen
Občinski skupnosti socialnega skrbstva plačujejo zavezanci pri­

spevke i/ bruto osebnega dohodka oz. od bruto zavarovalne osnove po 
stopnji 1.02.

7. člen
Občinski kulturni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz bruto 

osebnega dohodka oz. od bruto zavarovalne osnove po stopnji 0,39.

8. člen
Občinski skupnosti za zaposlovanje plačujejo zavezanci prispevke iz 

dohodka oz. od brutto zavarovalne osnove po stopnji 0,30.

9. člen
Občinski raziskovalni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz 

doh(MJka po stopnji 0.018.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

se uporablja od 1. L 1986.
Izola, 26. december 1985

po objavi v Uradnih objavah in

Predsednik 
Bergoč t^an, 1. r.

' jjoh u .'tb.'/CtA
Na podlagi 5. člena zakona q zagotavljanju sredstev z& republiške 

blagovne rezerve v letu 1986 (Ur. list SRS, št. 43/85) in 193. členasta^ 
tuta občine Ilirska Bistrica je Skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1985 sprejela

ODLOK ; / '

O PRISPEVKU ZA ZAGOTAVLJANJE SREDSTEV ZA BLA­
GOVNE REZERVE OBČINE ILIRSKA BISTRICA V LETU 1986

1. člen
Za zagotovitev dela potrebnih sredstev za izvedbo programa občin­

skih blagovnih rezerv v letu ! 986 se s tem odlokom uvaja poseben pri­
spevek iz osebnega dohodka delavcev v letu 1986 in sicer po stopnji
0,15%.

2. člen
Sredstva zbrana iz prispevka po !. členu se usmerijo za oblikovanje 

občinskih blagovnih rezerv v skladu s programom blagovnih rezerv ob­
čine Ilirska Bistrica za leto ! 986 in se namenjajo za nabavo blaga, ob­
navljanje in tčkoče vzdrževanje blaga v rezervah, za kritje manipula­
tivnih stroškov in za zagotavljanje skladiščnih prostorov in ustrezno te­
koče vzdrževanje.

3. člen
Sredstva zbrana iz ! člena tega odloka se usmerjajo v Samoupravni 

sklad za intervencijo v kmetijstvu in porabi hrane v občini Ilirska Bi­
strica. kjer se posebej vodijo in prikazujejo kot strogo namenska sred­
stva in se sprotno uporabljajo v skladu s programom blagovnih rezerv v 
letu 1986. . "

Izvršni svet občine Ilirska Bistrica tekoče spremlja uporabo teh sred­
stev. - n i ' -

4. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz !. člena tega 

odloka je osebni dohodek, namenjen za zadovoljevanje delavčevih 
osebnih potreb, skupnih potreb ter splošnih družbenih potreb.

Prispevek iz 1. člena tega zakona se obračunava in plačuje na način, 
kot je določeno z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov 
za zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni list SRS. št. 23/83) določeno za obračunavanje in plačevanje 
prispevkov iz osebnega dohodka za družbene dejavnosti.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 402-!4/85-1 „ . .; Predsedmk

IVAN BERGOČ11. Bistrica, 26/12-1985

Na podlagi drugega odstavka 4. člena zakona o zagotavljanju in 
usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v letu 1986 in 
194 člena statuta občine llirska Bistrica sta zbor združenega dela in 
zbor krajevnih skupnosti Skupščine občine Ilirska Bistrica, na seji dne 
26. decembra 1985 sprejela

r;i o!b<- h! i;. ;:y/ jo o4 fjf ' \
ODLOK ti

O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV ZA INTERVENCIJE V 
PROIZVODNJI IN PORABI HRANE V OBČINI ILIRSKA BI­

STRICA V LETU 1986

10. člen
Prispevki po prejšnjih členih, obračunani iz dohodka na osnovi do­

hodka, sc štejejo za akontacije in se dokončno poračunajo s prispevki, 
uvedenimi s samoupravnimi sporazumi o temeljih planov posameznih 
samoupravnih interesnih skupnosti.

Poračun mora biti opravljen najpozneje do 30. septembra 1986.

!. člen
Za uresničevanje ciljev in nalog pri družbeno organizirani tržni proi­

zvodnji hrane v skladu s planskimi akti občine Ilirska Bistrica za ob­
dobje 1986--1990 sc s tem odlokom zagotavljajo sredstva za interven­
cije v proizvodnji hrane v letu 1986 in določajo prednostni nameni 
uporabe teh sredstev.
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2. č!en
Skupina obt.n. Il.rsk, B.s.hc. z resolucij. . polici i^a,an,a 

družbenega plana .M,n, za le,o 1986 dotoči program in politik, inter- 
vene., v protzvodn,, hrane, kt so v skladu s planskimi akti občine po- 
trebne za uresničevanje politike pospeševanja družbeno organizirane 
kmettjske proizvodnje v občini Ilirska Bistrica.

3. člen
Za izvedbo nalog po tem odloku se s tem odlokom uvaja za leto 1986 

posebni občinski prispevek iz osebnega dohodka delavcev, in sicer po

KRAJEVNE SKUPNOSTI OBČJNE 
HTRSKA BMTTMCA

Na podlagi 2. in 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, 
št. 35/85) in 12. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list št. 23/77), sklepa o razpisu referenduma 
ter na podlagi izida referenduma dne 24. novembra 1985 so skupščine 
krajevnih skupnosti Ilirska Bistrica. Dolnja Bitnja. Dolnji Zemon. Ha­
rije. Hrušica. Jelšane. Koseze. Novokračine. Ostrožno brdo, Podgrad. 
Pregarje. Prem. Rečica. Starod. Šembije. Topole in Vrbovo, sprejele

4. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se zbirajo pri samoupravnem skladu za 

intervencije v kmetijstvu in porabi hrane v občini Ilirska Bistrica.

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKOV ZA SOFINANCIRANJE PRO­
GRAMOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI ILIRSKA BI­

STRICA

5. člen
Samoupravni sklad za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane ob­

čine Ilirska Bistrica sprejme letni dogovor o enotni politiki in ukrepih 
pri pospeševanju proizvodnje hrane

6. člen
Sredstva iz 3. člena tega odloka se v letu ! 986 lahko uporabljajo le za 

namene iz 7. člena in drugega odstavka 8. člena zakona o intervencijah 
v kmetijstvu in porabi hrane in odloka o ustanovitvi samoupravnega 
sklada za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane, zlasti pa:

— za pospeševanje kmetijske proizvodnje v hribovitih območjih in 
na območjih s težjimi proizvodnimi pogoji.

— za pospeševanje družbeno organizirane živinorejske proizvodnje 
na domači krmni osnovi.

— za pospeševanje intenzifikacije poljedelske proizvodnje in zago­
tavljanje družbeno organizirane poljedelske proizvodnje.

— za delovanje kmetijske pospeševalne službe in pospešitev pre­
hoda znanja v proizvodnjo,

— za nadomestilo deta obresti za kredite, dane iz sredstev hranil- 
no-kreditne službe do leta 1980.

— za aktiviranje in ureditev pašnikov na hribovitih območjih in 
območjih s težjimi proizvodnimi pogoji terza druge manjše agromelio­
racije,

— za druge naloge in namene iz vsakoletnega usklajenega pro­
grama intervencij sklada.

7. člen
Sredstva za intervencije iz prejšnjega člena se lahko upravičencem 

dodelijo le ob pogoju, če se s sporazumom oziroma pogodbo zavežejo 
zagotavljati dogovorjene količine hrane organizacijam združenega 
dela s področja preskrbe s hrano.

8. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz 3. člena tega 

odloka je osebni dohodek, namenjen za zadovoljevanje delavčevih 
osebnih potreb, skupnih potreb ter splošnih družbenih potreb. Prispe­
vek iz 3. člena tega odloka se obračunava in plačuje na način, kot je z 
zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje 
skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS. št. 
33/80 in 23/83) določeno za obračunavanje in plačevanje prispevkov iz 
osebnega dohodka za družbene dejavnosti.

9. člen
Posebni občinski prispevek iz osebnega dohodka delavcev se obra­

čunava od osebnih dohodkov delavcev izplačanih po 1. 1. 1986.

10. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati določbe 7. do 

vključno ! 2. člena odloka o ustanovitvi samoupravnega sklada za in­
tervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Ilirska Bistrica in o zago­
tavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v 
obdobju 1982—1985 (Uradne objave, št. 9/82, 12/83 in 6/84).

! 1. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 402-! S/85-415
11. Bistrica. 12. decembra 1985

Predsednik 
IVAN BERJOC. l.r.

1. člen
Na podlagi odločitev občanov za referendumu 24. novembra ! 985 se 

uvedejo krajevni samoprispevki za območje krajevnih skupnosti v ob­
čini Ilirska Bistrica za sofinanciranje programov krajevnih skupnosti in 
sicer:

1. Krajevna skupnost Ilirska Bistrica za program sofinanciranja 
komunalnih in drugih potreb opredeljenih v programu krajevne skup­
nosti za srednjeročno obdobje 1986—1990; sanacija Tomšičeve in 
Vodnikove ulice, izgradnje pločnika v smeri Koseze, ureditev hu­
dournika. podpornih zidov, asfaltiranje Podgrajske ulice, postavitev 
ograj, ureditev javne razsvetljave, kanalizacija, popravilo poljskih 
poti. melioracijo in združevanje kmetijskih zemljišč in ureditev sred­
stev samoprispevka; za nadaljevanje izgradnje nove osnovne šole v 11. 
Bistrici 60 % od skupno zbranih sredstev samoprispevka v KS 11. Bistri­
ca. Skupna vrednost programov bo znašala 332.000.000 din. Od tega 
se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 9.738.657 din. Samopri­
spevek se uvede za dobo petih let in sicer od 1.1. 1986 do 3 !. 12. 1990 
v višini ! %.

2. Krajevna skupnost Dolnja Bitnja za program: izgradnja lokalnih 
cest. zavarovanje in ureditev železniških prehodov, popravilo poljskih 
in gozdnih poti. dokončanje vodovodnega omrežja, postavitev telefon­
skega omrežja, dokončanje kanalizacije, izgradnje avtobusnih postaja­
lišč. rekonstrukcija pokopališča, sanacija reke Reke, melioracija zem­
ljišč v skupni vrednosti 7.400.000 din. Od tega se bo s samoprispevkom 
zbralo predvidoma 2.832.129 din. Samoprispevek se uvede za dobo 
petih let in sicer od 1.1. 1986 do 31. 12. 1990 v višini 1 %.

3. Krajevna skupnost Dolnji Zemon za program asfaltiranja, nape­
ljave vodovoda, nabave kontejnerjev, izgradnjo športnega igrišča, sa­
nacijo zidu okrog gradu, popravilo poljskih in godznih poti, melioracijo 
in združevanje kmetijskih zemljišč v vrednosti 18.300.000 din. Od tega 
se bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 7.189.250 din. Samopri­
spevek se uvede za dobo petih let in sicer od 1.1. ! 986 do 3 !. 12.1990 
v višini ! %.

4. Krajevna skupnost Harije za program ureditve prostorov KS in 
otroškega varstva, ureditev prostorov ^kasarne« (kulturni dom. obrat) 
dokončanje ceste v Posrtvico. ureditev kanalizacije, postavitev telefo­
nije v Tominje in Zajelšje. ureditev razsvetljave, popravilo gozdnih in 
poljskih poti. ureditev hidrantnega omrežja, skupnih pašnikov, poko­
pališča in mrliške vežice v skupni vrednosti 11.100.000 din. Od tega se 
bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 4,792.833 din. Samoprispe­
vek se uvede za dobo petih let in sicer od 1.1.1986do31.12.1990 v vi­
šini I %.

5. Krajevna skupnost Hrušica za program asfaltiranja odcepov poti, 
izgradnjo telefonskega omrežja v Male Loče, ureditev pokopališča in 
mrliške vežice, rekonstrukcijo javne razsvetljave, izgradnjo hidrant­
nega omrežja, adaptacijo stare šole, popravilo poljskih in gozdnih poti 
ter melioracijo zemljišč v skupni vrednosti 8.600.000 din. Od tega se 
bo s samoprispevkom zbralo predvidoma 3.267.84! din. Samoprispe­
vek se uvede za dobo petih let in sicer od 1.1. ! 986 do 3 !. 12. ! 990 v vi­
šini ! %.

6. Krajevna skupnost Jelšane za program adaptacije stare šole, as­
faltiranje poti. ureditev odlagališča smeti in popravilo poljskih in gozd­
nih poti v vasi Veliko brdo; popravilo vodovodnega omrežja, razsvet­
ljave, ureditev kanalizacije in hudournikov, popravilo poljskih poti in 
ureditev avtobusnega postajališča v vasi Dolenje ter ureditev pokopa­
lišča, razširitev vodnega omrežja ter izgraditev rezervoarja, kanalizaci­
je, ureditev obrtne cone in popravilo gozdnih in poljskih poti v skupni 
vrednosti za celo KS 29.600.000 din. Od tega se bo s sredstvi samopri-
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spevka zbra!o predvidoma din 7.842.8 1 8 din. Samoprispevek se uvede 
za dobo petih !et in sicer od 1. !. !986 do 31. 12. 1990 v višini ! %.

7. Krajevna skupnost Koseze za program vasi Koseze asfaltiranje 
vaških odcepov, izgradnja pločnika. dokončanje kanalizacije. javne 
razsvetljave. ureditev od!aga!išča smeti, melioracijo in združevanje 
kmetijskih zemtjišč, popravilo poljskih in gozdnih poti ter ureditev 
prostorov KS. V Ma!i Bukovici asfaltiranje odsekov vaških poti. melio- 
racija in združevanje zemtjišč. rekonstrukcija razsvetljave. izgradnja 
avtobusnega postajahšča in izgradnja projekta za telefonsko napelja- 
vo. V Veliki Bukovici izgradnja telefonskega omrežja, dokončanje ka­
nalizacije. melioracija zemljišč, popravilo poti; v Sozah asfaltiranje 
ceste v vasi. dokončanje ceste ob *Molji*. izgradnja telefonskega 
omrežja, popravilo poti in ureditev pašnikov v skupni vrednosti
23.700.000 din. S samoprispevkom se bo zbralo predvidoma 
9,367.8! ! din. Samoprispevek se uvede za dobo petih let in sicer od !.
1. 1986 do 31. 12. 1990 v višini 1%.

8. Krajevna skupnost Novokračine za program asfaltiranja ceste 
Novokračine-Jelšanc. ureditev kanalizacije in hudournikov, napeljave 
telefonskega omežja. izgradnje TV pretvornika, ureditev skupnih paš­
nikov, kulturnega doma ter popravilo poljskih in gozdnih poti v skupni 
vrednosti 10.500.000 din. Od tega se bo s samoprispevkom zbralo 
predvidoma 3.921.409 din. Samoprispevek se uvede za dobo petih let 
in sicer od 1. 1. 1986 do 31. 12. 1990, v višini 1%.

9. Krajevna skupnost Ostrožno brdo za program adaptacije stare 
šole za potrebe KS in trgovino, ureditev pokopališča in mrliške vežice, 
popravilo ceste pri Ambrožiču in izgradnjo ceste na Prelože. postavitev 
varnostnih ograj, popravilo poti. melioracijo kmetijskih zemljišč, do­
končanje vodovodne napeljave v skupni vrednosti 3.000.000 din. S 
sredstvi samoprispevka sc bo zbralo predvidoma ! .307. ! 36 din. Samo­
prispevek sc uvede za dobo petih let in sicer od !. 1. ! 986 do 3 !. 12.
1990 v višini ! %.

10. Krajevna skupnost Podgrad za program popravila in razširitve 
pokopališča, asfaltiranje vaških poti. izgradnja avtobusne čakalnice, 
kanalizacije in pločnika, popravilo poljskih in gozdnih poti. ureditev 
smetišča v Račicah, izgradnja avtobusne čakalnice, asfaltiranje vaških 
poti, popravilo cerkve, poljskih in gozdnih poti. ureditev družbenega 
prostora; v Sabonjah dokončanje ceste v vas. ureditev prostorov KS. 
popravilo gozdnih in poljskih poti. ureditev smetišča, hidrantnega 
omrežja, pokopališča, električnega omrežja, kanalizacije in izgraditev 
balinišča s klubskimi prostori; v Podbežah popravilo ceste, ureditev 
družbenega prostora, gozdnih in poljskih poti. ccrkve^čakalnicc in hi­
drantnega omrežja — v skupni vrednosti za KS 30.000.000 din. S sred­
stvi samoprispevka se ho predvidoma zbralo ! 3.724.932 din. Samopri­
spevek sc uvede za dobo petih let in sicer od ! .1. ! 986 do 3 !. 12. 1990. 
v višini 1 %.

! !. Krajevna skupnost Prcgarjc za program izgradnje telefonskega 
omrežja, izgradnjo avtobusne čakalnice v vseh vaseh, urejanje kanali­
zacije. popravilo in izgradnjo gozdnih poti. ureditev skupnih pašnikov, 
urejanje pokopališča, popravilo zadružnega doma. ureditev športnih 
igrišč, popravilo cestišča Pregarje-Prcložc. ureditev odlagališča smeti v 
skupni vrednosti ! 2.200.000 din. Od tega se bo s sredstvi samopri­
spevka zbralo predvidoma 4. ! 39.265 din. Samoprispevek sc uvede za 
dobo petih let in sicer od !. 1. ! 986 do 3 !. 12. ! 990 v višini ! %.

12. Krajevna skupnost Prem za program ureditve telefonije, po­
kopališča in mrliške vežice, asfaltiranje vaških poti v vasi Prem. popra­
vilo in izgradnja poljskih in gozdnih poti. pašnikov, obnova razsvetlja­
ve. melioracija zemljišč, adaptacija stare šole. ureditev odlagališča 
smeti v skupni vrednosti ! 1.300.000 din. Od tega sc bo s sredstvi samo­
prispevka zbralo predvidoma 4.357. ! 2 ! din. Samoprispevek se uvede 
za dobo petih let in sicer od 1.1. 1986 do 31. 12. 1990 v višini ! %.

13. Krajevna skupnost Rečica za program izgradnje in postavitve te­
lefonskega omrežja, dokončanje kanalizacije, ureditev vodovoda za 
Brce. odlagališče smeti v Zarcčju. izgradnja sejmišča, melioracija in 
združevanje kmetijskih zemljišč, izgradnja avtobusne čakalnice, uredi­
tev poljskih in gozdnih poti. ureditev prostorov za trgovino in gostilno v 
Rečici v skupni vrednosti 21.700.000 din. S sredstvi samoprispevka sc 
bo zbralo predvidoma 7 189 din. Samoprispevek se uvede za dobo 
petih let in sicer od 1. 1. 1986 do 31. 12. 1990 v višini ! %.

14. Krajevna skupnost Starod za program asfaltiranja, ureditve ce­
stišča. popravila poljskih in gozdnih poti. vzpostavitev telefonskih in 
UKV zvez. rekonstrukcijo javne razsvetljave, ureditev pokopališča, 
odlagališča smeti, prostorov KS. pašnikov in hidrantnega omrežja v 
skupni vrednosti 4.200.000 din. S sredstvi samoprispevka se bo zbralo

predvidoma ! .524.992 din. Samoprispevek se uvede za dobo petih let 
in sicer od 1. !. 1986 do 31. 12. 1990 v višini ! %.

15. Krajevna skupnost Šembije za program razširitve in popravila 
gozdnih in poljskih poti. vzdrževanje poti po vasi. adaptacijo prostorov 
KS in trgovine, ureditev kanalizacije, odlagališče odpadkov, asfaltira­
nje vaških poti, ureditev pokopališča in mrliške vežice, razširitev tele­
fonskega omrežja, napeljava vodovoda v Šembije in Podtabor v skupni 
vrednosti 6.400.000 din. S sredstvi samoprispevka se bo zbralo predvi­
doma 2.832.128 din. Samoprispevek se uvede za dobo petih let in sicer 
od ! .1. ! 986 do 3 !. 12. ! 990 v višini ! %.

16. Krajevna skupnost Topole za program popravila cest in vaških 
poti po vaseh, dokončanje kanalizacije.ureditev vodooskrbe. izgradnja 
in postavitev telefonskega omrežja v vasi Podstenje. Podstenjšek. Pod­
tabor. ureditev pokopališča, popravilo poljskih in gozdnih poti v skupni 
vrednosti ! 5.000.000 din. S sredstvi samoprispevka se bo zbralo pred­
vidoma 5.882.113 din.

Samoprispevek se uvede za dobo petih let in sicer od !. !. 1986 do 
31. 12. 1990 v višini 1 %.

17. Krajevna skupnost Vrbovo za program izgradnje avtobusnega 
postajališča, balinišča, popravilo poti. izgradnjo telefonije, melioracija 
in združevanje zemljišč v vasi Jasen. V Vrbovem: dokončanje kanali­
zacije. adaptacija osnovne šole. izgradnja avtobusnega postajališča, 
urejanje vodnega rezervoarja in priključkov; v Vrbici asfaltiranje va­
ških poti. rekonstrukcija razsvetljave, urejanje zemljišč, izgradnja av­
tobusnega postajališča in telefonije. V Jablanici dokončanje kanaliza­
cije. urejanje zemljišč, asfaltiranje vaških poti in izdelava telefonije, v 
skupni vrednosti 30.200.000 din. S sredstvi samoprispevka se bo zbralo 
predvidoma ! 0.892.803 din. Samoprispevek se uvede za dobo petih let 
in sicer od 1. 1. 1986 do 31. 12. 1990 v višini 1%.

2. člen
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki imajo na ob­

močju krajevne skupnosti stalno bivališče in sicer:
1. delavci in drugi delovni ljudje od osebnih dohodkov po stopnji

1%.
2. občani od pokojninskih prejemkov po stopnji ! %.
3. delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davkov inprispevkov od 

dohodka iz samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti, intelektualnih storitev, avtorskih pravic in patentov ter 
tehničnih izboljšav:

— od čistega dohodka, zmanjšanega za prispevke in davke, če se jim 
ugotavlja dohodek, po stopnji ! %.

— če plačujejo davke po odbitku, od neto prejemkov, po stopnji
1%.

— če se jim ne ugotavlja dohodek pa od osnove pavšalnega letnega 
zneska davkov, po stopnji 5 %.

4. Občani, ki na območju krajevnih skupnosti nimajo stalnega biva­
lišča. so pa lastniki nepremičnin, od poprečnega letnega istega OD na 
zaposlenega v SRS za preteklo leto. ki ga vsako leto objavi in ugotovi 
Zavod SRS za statistiko, po stopnji 0.5 %.

5. Občani, ki so zavezanci davka in prispevkov od osebnega dohod­
ka. iz kmetijske dejavnosti in gozdov, od odmerne osnove, po stopnji 
1%.

3. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
1. delavci in drugi občani, katerih osebni dohodek ne presega naj­

nižjega zneska osebnega dohodka, ki zagotavlja materialno in socialno 
varnost delavca, določenega z zakonom;

2. upokojene^ katerih pokojnina ne presega najnižje pokojnine za 
polno pokojninsko dobo;

3. upokojenci, ki prejemajo starostno pokojnino, priznano po za­
konu o starostnem zavarovanju kmetov;

4. zavezanci iz 4. točke 5. člena tega odloka, če katastrski dohodek 
od negozdnih površin ne presega na gospodinjstvo 6.5 % povprečnega 
letnega neto OD gospodarstva SR Slovenije doseženega v preteklem 
letu.

5. znesek obračunanega in odtegnjenega samoprispevka od oseb­
nega dohodka oziroma pokojnine ne sme biti večji od razlike med priz­
nano pokojnino in pokojnino, ki ne presega najnižje pokojnine za 
point) pokojninsko dobo. oziroma med akontacijo osebnega dohodka 
in zneska osebnega dohodka, ki zagotavlja materialno in socialno var­
nost delavca, določenega z zakonom;

6. samoprispevek se ne plačuje od: socialno-varstvenih pomoči, in­
validnin. otroškega dodatka, štipendij ter nagrad, ki jih prejemajo štu­
denti in učenci na proizvodnem delu. oziroma delovni praksi;
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7. Če b! ^terjava samoprispevka ogrozita nujno preživtjanje zave- 
zanca .n članov njegove družine, lahko Svet krajevne skupnosti samo­
prispevek odp.Ce. potem k. pridobi mnenje Centra za socialno del.

4 č!en
Sredstva samoprispevka se zbiraj, na prehodnih računihpri SDK. 

!e-lapa ph bo prazntta na žiro račune krajevnih skupnosti, uporabtjata 
pa se bodo tžključno za namene iz !. čtena tega sktcpa

Vptačitni —^ prehodni računi so na 
Krajevna skupnost Podgrad 
Krajevna Skupnost Starod 
Krajevna skupnost Zemon 
Krajevna skupnost Prem '**" 
Krajevna skupnost Jetšane 
Krajevna skupnost Koseze 
Krajevna skupnost Ostrožno brdo 
Krajevna skupnost Hrušica 
Krajevna skupnost Pregarje 
Krajevna skupnost Šembije 
Krajevna skupnost Vrbovo 
Krajevna skupnost Topotc 
Krajevna skupnost Do!. Bitnja 
Krajevna skupnost Novokračine 
Krajevna skupnost Harije^ 
Krajevna skupnost !!. Bistrica 
Ktajevna skupnost Rečica

32210-842-0! 2-822350 
522!0-842-0!2-822366 
522!0-842-0!2-82237! 
522! 0-842-0! 2-822387 
522!0-842-0t2-822392 
522! 0-842-0! 2-8224! 5 
52210-842-0)2-822499 
52210-842-0! 2-822420 
522!0-842-0! 2-822436 
522! 0-842-0!2-82244) 
522)0-842-0!2-822457 
522)0-842-0)2-822254 
522)0-842-0! 2-822462 
522! 0-842-0! 2-822478 
522!0-842-0)2-822!00 
522!0-842-O!2-822483 
522!0-842-0!2-822280

5. č!en
Samoprispevek, ki ga p!ačujejo zavezanci na podtagi ). in 2. točke 5. 

č!ena tega sk!epa obračunavajo in odtegujejo izp!ačeva!ci ob izp!ači!u; 
zavezancem iz 3.. 4. in 5. točke 2. č!cna tega sktepa pa samoprispevek 
obračunava in odteguje Uprava za družbene prihodke na podtagi doto-
čenih osnov.

t er 6 č!en
Pravitnost obračunavanja in odvajanja samoprispevka kontro!ira 

S!užba družbenega knjigovodstva in Uprava za družbene prihodke.
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev samoprispevka izvaja 

Skupščina krajevne skupnosti, nadzor nad izvajanjem de! pa Svet Kra­
jevne skupnosti. Poroči!o o zbranih in porabtjenih sredstvih se obrav­
nava najmanj enkrat !etno.

7. č!en
Po izteku obdobja, za katerega se uvaja samoprispevek, mora svet 

krajevne skupnosti sestaviti zaktjučni račun o zbranih in porabtjenih 
sredstvih samoprispevka ter o oprav!jenem de!u in ga pred!ožiti v spre­
jem skupščini krajevne skupnosti, ki s podatki seznani zbor občanov 
krajevne skupnosti.

8. č!en
Ta sk!ep začne vetjati nas!ednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Itirska Bistrica. !6. decembra !985

Predsedniki skupščine KS:
Hirska Bistrica IVAN POPIT. !. r.
Dobiji Zemon DANILO LUKANEC. !. r. 
Harije SREČKO SANABOR !. r. 

Hrušica. ANTON CEK. ! r 
Jeišane MARJO KALISTER. ! r.
Koseze MARJAN NOVAK, Ur. >' 
Novokračine JOŽE KALČ1Č. ! r. 
Ostrožno brdo KREBELJ FRANC, !. r. 
Podgrad MOŽINA Jadran, !. r.
Pregarje PAVEL BUTINAR. !. r 
Prem BRANKO GRAHOR. !. r:
Rečica JOŽICA KANDARE. !. r.
Starod STANKO LADIČ, !. r.
Šembije EMIL NADOH, !. r.
Topo!c FRANKO ZIDAR, !. r.
Vrbovo DANILO ŠTEFANČIČ, !. r. 
Bitnja VILJEM FABJANČIČ. !. r.

OBČtNA )ZOLA
Na podtagi 23. č!ena zakona o financiranju sp!ošnih družbenih 

potreb v družbenopohtičnih skupnostih (Ur. !ist SRS. št. 39/74 in 
4/78) in 204. č!cna statuta občine Izo!a je Skupščina občine Izo!a na 
sejah zbora združenega dc!a in zbora krajevnih skupnosti, dne 26. de­
cembra !985 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE IZOLA 

ZA LETO )985

). č!en
3. č!en odtoka o proračunu občine Izo!a za !eto !985 (Uradne ob­

jave. št. 9/85) se spremeni tako. da g!asi:
Skupni prihodki proračuna znašajo ! 96.422.000
in se razporedijo:

— za potrebe v posebnem de!u proračuna ! 82.040.000
— za odstop!jene prihodke sk!adom in skupnostim ! 2.420.000
— za sredstva proračunske rezerve ! .962.000

Pregled prihodkov proračuna in njihova razporeditev v !ctu !985 
sta zajeti v bitanci proračuna in posebnem dc!u proračuna.

2. č!en
Ta odtok začne vc!jati nas!ednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa sc od !. januarja )985 da!je.

Števitka: 400-4/84 
Izo!a, 26. decembra !985

Predsednik 
MARINO DOMIO, !. r.

Na pod!agi 26. č!ena zakona o financiranju sp!ošnih oružbenih po­
treb v družbenopohtičnih skupnostih (Uradni !ist SRS, št. 39/74 in 
4/78) in 204. č!cna statuta občine Izo!a, je Skupščina občine Izo!a na 
seji zbora združenega dc!a in zbora krajevnih skupnosti dne 26. de­
cembra !985 sprejeta

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 

OBČINE IZOLA ZA LETO !986

!. č!en
Do sprejetja proračuna občine Izo!a za !eto !986 se bodo proračun­

ske potrebe občine Izo!a financirate na podtagi trimesečnega načrta 
prihodkov in odhodkov v mejah 25 % proračuna občine !zo!a za !eto 
1985.

2. čten
Prihodki in odhodki po tem odtoku so sestavni det prihodkov in 

odhodkov proračuna občine Izota za teto ! 986.

3. čten
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih prihodkov se 

tahko najame posojito za kritje proračunskih odhodkov po tem odtoku 
iz tastnih sredstev rezervnega sktada.

4. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja !986 datje.
Števitka: 400-4/85
V Izoti. dne 26. decembra !985

Predsednik 
MARINÒ DOMIO. !. r.
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Na podtagi 6., ) !. in !4. čtena zakona o davkih občanov (Uradni !ist 
SRS, št. 44/82 in 9/8$) in 204. etena statuta občine !zo!a (Uradne obja­
ve. št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine !zo!a na točenih sejah zbora 
krajevnih skupnosti in zbora združenega deta. dne 26. !2. !985 spre­
jeta

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH 

OBČANOV V OBČINI IZOLA

!. čten
Črta se besedito 3. čtena odtoka o davkih občanov v občini Izota 

(Uradne objave, št. 8/8$).

2. čten
V 4. čtenu odtoka se stopnja 0,3$% nadomesti s stopnjo 0.7$ %.

3. čten
V t !. čtenu se znesek *6$.400« nadomesti z zneskom *t 37.340«.

4. čten
V !2. čtenu se znesek *20S0« nadomesti z zneskom *430$«.

$. čten
V !3. čtenu se znesek *2000« nadomesti z zneskom *4200«.

6. čten
V prvem odstavku t4. čtena se znesek *80.000« nadomesti z zne­

skom 168.000«.

7. čten
Tretji odstavek 2 !. čtena se spremeni in gtasi: *Najnižji znesek od­

merjenega davka za zavezance, ki so obdavčeni po dejanskem dohod­
ku. ne more biti nižji od zneska pavšatnega tetnega davka dotočenega 
po merititi iz 2$. čtena.«

— zavezancem, ki opravtjajo dejavnost za katere sedež 
postovnega prostora oziroma kraja postovanja ne
vptiva na pridobivanje dohodka do 10%

4. Gtede na detovno sposobnost zavezanca se davek po­
veča
— bistveno zmanjšana detovna sposobnost — invatidi

1. in II. kategorije, kronična obotenja, starost 
(ženske nad 60 tet, moški nad 6$ tet) 0%

— normatne detovne sposobnosti do 10%
$. Gtede na dopotnitno deto sc davek zviša

— zavezancem, kateri uporabtjajo dopotnitno deto
drugih občanov do $%

9. čten
V 30. čtenu se števitka *40%« nadomesti s *70%«.

!0. čten
Spremeni se besedito zadnjega odstavka 34. čtena in se gtasi:
* Davčna otajšava iz prejšnjega odstavka se prizna v primeru, ko 

poobtaščena banka, ki je sprejeta devizni pritiv za izvoženo btago a!) 
storitev, nakaže obrtni zadrugi ati organizaciji združenega deta dinar­
sko protivrednost za btago ati storitev, ki je bita izvožena in je v ustrezni 
kotoni carinske dektaracije kot proizvajatec naveden zavezanec ati 
skupina zavezancev, ki tako otajšavo uvetjavtja. Davčna otajšava se 
prizna tudi za storitve, ki jih zavezanec opravi v tujini preko organiza­
cije združenega deta in zavezancem, ki opravtjajo gostinsko dejavnost, 
če po pogodbi z organizacijo združenega deta sprejemajo dinarske ( tu­
ristične) čeke«

! t. čten
Zadnji odstavek 3$. čtena se spremeni in gtasi:
*Zavczanccm. ki dosegajo dohodek s prodajo izdetkov umetne 

obrti, za katere so prejeti znak kvatitete. se prizna davčna otajšava 
gtede na de tež takega prihodka v cetotnem prihodku te dejavnosti v na- 
stednji višini:

8. čten
Besedito 2$. čtena odtoka se spremeni in gtasi: *Pavša!ni tetni znesek 

davka za zavezance, ki opravtjajo gospodarsko dejavnost, ne more biti 
nižji od ! 0 % enotetnega povprečnega čistega osebnega dohodka zapo- 
stenih detavcev v gospodarstvu v SR Stoveniji v pretektem tetu. ozi­
roma $ % za zavezance, ki opravtjajo dejavnost kot postranski poktic.

Pavšatni tetni znesek davka iz prvega odstavka tega čtena se poveča 
za znesek, ki ustreza odstotku od enotetnega povprečnega čistega 
osebnega dohodka zapostenih detavcev v gospodarstvu v SR Stoveniji v 
pretektem tetu gtede na vrsto dejavnosti oziroma predmet postovanja. 
način in kraj postovanja. detovno sposobnost zavezanca in uporabo 
dopotnitnega deta detavcev. in sicer:

!. Gtede na vrsto dejavnosti oziroma predmet postovanja se zave­
zancem iz 26. čtena odtoka navedenih pod 
c) davek poveča za 0%
B) davek poveča do $%
A) davek poveča do !0%

Za vse ostate dejavnosti se davek poveča do !$ %.

2. Gtede na način postovanja sc davek poveča
— zavezancem, katerih dejavnost je vezana izktjučno

na ročno deto (brez uporabe aparatov — strojev) 0%
— zavezancem, kateri uporabtjajo pri svojem detu

stroje do $%
— zavezancem, kateri imajo posamezne faze v proiz­

vodnem procesu strojno obdetane do !0%
— zavezancem, katerih dejavnost je vezana pretežno

na uporabo avtomatskih strojev do 1$%
3. Gtede na kraj pstovanja se davek poveča

— zavezancem, ki opravtjajo storitveno dejavnost za 
občane v postovnih prostorih izven meja območja
mesta Izota 0%

— zavezancem, ki opravtjajo storitveno dejavnost za 
občane v postovnih prostorih v mejah območja mesta
Izota do $%

Detež prihodka % otajšave
v cetotnem prihodku od odmerjenega davka
nad do
10% 20% $%
20% 30% 10%
30% 40% 1S%
40% $0% 20%
$0% 2$%

12. čten
Doda se nov 3$. a čten:
*Zavezancem obdavčenim po dejanskem dohodku se prizna izdatke 

za kutturne in tetesnokutturne namene, če gre za organizirane obtike 
zbiranja sredstev v višini do 20 % za humanitarne namene pa v višini do 
40% enotetnega povprečnega čistega osebnega dohodka zapostenih 
detavcev v gospodarstvu v SR Stoveniji v tetu. za katero se davek od­
merja s tem. da skupni izdatki ne morejo presegati 40% enotetnega 
povprečnega čistega osebnega dohodka zapostenih detavcev v gospo­
darstvu v SR Stoveniji v tetu. za katero se davek odmerja «

!3. čten
46. čten odtoka se spremeni in se gtasi:
*Davek na dohodke iz premoženja se ptačuje po nastednjih stop-

njah:

nad
osnova

do
stopnja

— 77.600 i$%
77.600 1SS.200 24%

1SS.200 232.800 33%
232.800 310.400 42%
310.400 388.000 $0%
388.000 46S.600 $8%
46S.600 datje 6$ %

Lestvica davčnih osnov se vsako teto vatorizira v sktadu s statistično 
ugotovljenim porastom cen na drobno v SR Stoveniji v pretektem 
tetu«
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14. člen
Spremeni se 51. č!en odtoka in se gtasi
.Davek od premoženja na poveš, stanovanjske stavbe, stanovanja 

,n garaže se P^cu,e po progresivni stopnji od ugotovljene vrednosti, 
k! presega vrednost 160 m- stanovanjske površine.

osnova
nad do

1.430.000
3.000. 000
5.000. 000
8.000. 000

11.000.000
14.300.000

do
stopnja

!.430.000 0.10%
3.000.000 0.20%
5.000.000 0.30%
8.000.000 0.45%

11.000.000 0.65%
! 4.300.000 0.85%

datje 1.00%

15. č!en
Spremeni se 52. č!en odtoka in sc gtasi:
* Davek od premoženja na posest prostorov in stavb, ki sc v sezoni 

ati od časa do časa uporabtjajo za počitek in oddih, se ptačuje po na- 
stednjih progresivnih stopnjah od ugotovtjenc vrednosti:

osnova stopnja
nad do do

— 1.430.000 0.60%
1.430.000 3.000.000 0.80%
3.000.000 6.000.000 1.00%
6.000.000 9.000.000 1.20%
9.000.000 12.000.000 1.30%

12.000.000 14.300.000 t,40%
14.300.000 datje t.50%

16. čten
Spremeni se 53. čten odtoka in se gtasi:
*Davek od premoženja na posest postovnih prostorov se ptačuje po

nastednjih progresivnih stopnjah od ugotovtjene vrednosti:

osnova stopnja
nad do

— 1.430.000 0.15%
!.430.000 3.000.000 0.35%
3.000.000 6.000.000 0.55%
6.000.000 9.000.000 0.70%
9.000.000 12.000.000 0.90%

12.000.000 !4.300.000 1.00%
14.300.000 datje !,25%

t7. čten
V prvem odstavku 54. čtena odtoka se:
— znesek 20.000 din. nadomesti z zneskom *30.400 din«;
— znesek 8000 din nadomesti z zneskom *t 2.000 din«.
V tretjem odstavku 54. čtena odtoka se znesek:
— 5000 din. nadomesti z zneskom *7500 din«;
— 2000 din. nadomesti z zneskom *3000 din«.
V 54. čtenu se črta besedito zadnjega odstavka.

!8. čten
Spremeni se 56. čten odtoka in sc gtasi:
*Občinska uprava za družbene prihodke tahko začasno odtoži ati 

dovoti obročno odptačevanje dotga ob pogoju, da davčni dotg ne pre­
sega enotetnih obveznosti v nastednjih primerih:

— če zavezanec pri pregtedu iz fakturirane na ptačano reatizacijo 
izkaže, da je tisti det materiatnih stroškov, ki odpade na ptačano reati­
zacijo. bistveno nižji od materiatnih stroškov, ki so biti potrebni, da se 
je dosege! cetotni prihodek, ki predstavtja vrednost prodanih proizvo­
dov in storitev;

— če zavezanec, obdavčen po fakturirani reatizaciji izkaže, da so 
reatizirani dohodki bistveno nižji od dohodkov, od katerih je bit ob­
davčen. Odtog ptačita ati obročno odptačevanje dotga se tahko prizna te 
za de! dotga. ki odpade na neptačane dohodke;

— če gre za začasno ptačitno nesposobnost, nastato zaradi sezon­
skega ati začasnega zmanjšanja obsega postovanja;

— če gre za začasno ptačitno nesposobnost, nastato zaradi botezni 
zavezanca, ati smrti v družini, etementarnih nezgod, vojaških obvezno­
sti ati zaradi drugih podobnih raztogov.

Odtog ptačita davka se v primerih od prve do tretje atince prvega od­
stavka tega čtena prizna za čas do 6 mesecev, v primerih iz četrte atinee 
prvega odstavka pa za čas do enega teta.

Za čas. ko je bito zavezancu ptačito davka odtoženo ati dovotjeno 
obročno odptačevanje. se ne zaračunavajo zamudne obresti.«

!9. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah 

uporab!ja pa sc od prvega januarja !986. 
številka: 422-1&85 Predsednik
Izola. 26. december 1985 MARtNO DOMiO. I. r.

Na podtagi ! . in !0. čtena zakona o davku na promet nepremičnin 
(Uradni tist SRS. št. 27/72. 39/74. ! !/79. 23/83 in 27/85) in 204. čtena 
statuta občine Izota (Uradne objave, št. 5/78 in 4/82) je skupščina ob­
čine Izota na seji zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. decembra t985. z točenim gtasovanjem. sprejeta

ODLOK
O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIN V OBČINI IZOLA

t. čten
Davek na promet nepremičnin se na območju občine Izota predpisu­

je. odmerja in pobira po dotočbah zakona o davku na promet nepre­
mičnin ( Uradni tist SRS. št. 27/72.39/74. 11/79. 23/83 in 27/85) dotoč­
bah tega odtoka in predpisih, izdanih na njihovi podtagi.

2. čten
Davek na promet nepremičnin se ptačuje gtede na prometno vred­

nost nepremičnine, pri gradbenih objektih pa tudi gtede na gradbeno 
vrednost objekta.

Stopnje prometnega davka za kmetijska zemtjišča so proporcionat- 
nc. Stopnje prometnega davka za nezazidana stavbna zemtjišča in za 
druga zemtjišča. ki se ne uporabtjajo v kmetijske namene, so progre­
sivne.

Stopnje prometnega davka na prometno vrednost gradbenega ob­
jekta so proporcionatne. na raztiko med prometno in gradbeno vred­
nostjo pa so progresivne.

Progresivne stopnje se dotočajo po sistemu stopničaste progresije.

3. čten
Davek na promet s kmetijskimi zemtjišči se ptačuje po stopnji 15 % 

od prometne vrednosti kmetijskega zemtjišča.

4. čten
Davek na promet za nezazidana stavbna zemtjišča in za druga zem­

tjišča. ki se ne uporabtjajo za kmetijske namene, se ptačuje od vredno­
sti kv. m.

če znaša prometna vrednost n^ zemtjišča dinarjev

nad do din davčna stopnja

_ 72 + 15%
72 215 11 +20% od osnove nad 72

215 358 39 +25% od osnove nad 215
358 429 75 +30% od osnove nad 358
429 500 96 + 36% od osnove nad 429
500 572 122 +42% od osnove nad 500
572 644 152 +48% od osnove nad 572
644 715 187 + 54% od osnove nad 644
715 225 + 60% od osnove nad 715

5. čten
Davek na promet gradbenih objektov se ptača po proporcionatni 

stopnji 25% od prometne vrednosti in po progresivni stopnji na 
raztiko med gradbeno in prometno vrednostjo od m^ gradbenega 
objekta.
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Na razliko med prometno in gradbeno vrednostjo gradbenega objekta 
za 1 m^

nad do din davčna stopnja
— 1.430 — + 15%
1.430 4.290 215 +20% od osnove nad 1.430
4.290 7.865 787 +25% od osnove nad 4.290
7.865 12.155 1.680 +30% od osnove nad 7.865

12.155 16.445 2.967 +40% od osnove nad 12.155
16.445 4.683 +50% od osnove nad 16.445

6. č!en
Lestvice osnov, doiočene v 4. in 5. etenu tega odtoka se revatori- 

zirajo v sktadu z dotočiti 10. čtena zakona o davku na promet nepre­
mičnin

7. čten
Davek se ne p!ačuje,če gre za prvo prodajo postovnega prostora 

zgrajena s sredstvi uporabnikov družbenih sredstev občanom za 
opravtjanje dejavnosti razen dejavnosti bifejskega značaja.

8. čten
Davčna otajšava iz prejšnjega čtena se prizna pod nastednjimi pogo­

ji:
— da zavezanec predtoži davčnemu organu kupoprodajno pogod­

bo, iz katere nedvomno izhaja, da gre za prvo prodajo postovnega pro­
stora. zgrajenega s sredstvi uporabnikov družbenih sredstev;

— da prične opravtjati dejavnost v enem tetu po sktenitvi kupopro­
dajne pogodbe za postovni prostor;

— da zavezanec opravtja dejavnost najmanj pet tet od pričetka 
opravtjanja dejavnosti v kuptjenem prostoru in da ga v tem času ne od­
tuji.

Zavezancu, kateremu je bita priznana oprostitev ptačita davka po 
tem čtenu. se v primeru naknadne odmere davka, odmeri davek, kot da 
bi davčna obveznost nastata na dan odkritja, da zavezanec ne izpot- 
njuje pogojev za oprostitev iz tega čtena odtoka.

9. čten
Če zavezanec nepremičnino, ki jo je pridobi! z nakupom ati daritom. 

odtuji pred potekom petih tet od pridobitve, se mu odmerjeni davek 
zviša za 30%.

10. čten
Z dnem, ko prične vetjati ta odtok, preneha vetjati odtok o davku na 

promet nepremičnin (Uradne objave, št. !&8t).

1 !. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Števitka: 422-! 7/85
Izota, 26. t2. !985 Predsednik

MARINO DOM!. !. r.

Na pod!agi 20. čtena zakona o intervencijah v kmetijstvu in porabi 
hrane (Uradni tist SRS, št. t/79) in 203. čtena statuta občine Izota 
(Uradne obiave, št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izota na sejah 
zbora združenega deta, zbora krajevnih skupnosti in družbenopotitič- 
nega zbora dne 26. decembra !985 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O USTANOVITVI SAMOUPRAV­
NEGA SKLADA ZA INTERVENCIJE V KMETIJSTVU !N PO­
RABI HRANE OBČINE tZOLA IN O ZAGOTAVLJANJU IN 
USMERJANJU SREDSTEV ZA INTERVENCIJE V PRO! 
ZVODNJ! HRANE V OBDOBJU 1982-1985 V OBČIN! IZOLA

1. čten
V nastovu odtoka o ustanovitvi samoupravnega sktada za interven­

cije v kmetijstvu in porabi hrane občine Izota in o zagotavtjanju in 
usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 
1982—1985 v občine Izota (Uradne objave, št. 18/82 in 19/82) se črta 
besedito *v obdobju 1982—1985«.

2. čten
V 7. čtenu odtoka se pika na koncu besedita črta in doda besedito:
ater dogovorom o temetjih družbenega ptana itt družbenim ptanom 

občine Izota«.
M;'; * <!-' afe

3. čten
8. čten odtoka se spremeni in se glasi:
*Za izvedbo nalog iz dogovora o temetjih družbenega ptana občine 

Izota za obdobje ! 986—90 v letu 1986 ter natog iz občinske resotudje 
za teto 1986 se za teto 1986 uvede prispevek iz osebnega dohodka de- 
tavcev in sicer po stopnji *0,5%«.

Sredstva iz prejšnjega odstavka se zbirajo pri skladu^.

4. čten
9. čten odloka se črta. < ! <

5. čten
Vil. čtenu odtoka se besedito v oktepaju dopolni tako, da se v celoti 

gtasi:
* Uradni tist SRS, št. 33/80 in 23/83)«.

6. čten
13. čten odtoka se črta.

7. čten
Statutarno pravna komisija Skupščine občine Izota se poobtasti, da 

izda prečiščeno besedito odtoka o spremembah in dopotnitvah odtoka 
o ustanovitvi samoupravnega sktada za intervencije v kmetijstvu in po­
rabi hrane občine Izota in o zagotavtjanju in usmerjanju sredstev za in­
tervencije v proizvodnji hrane v občini Izota.

.{( -

8. čten J!/ ? ' ^ * '
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporablja od 1. januarja 1986 datje.
Števitka: 402-4/82
Izota, 26. decembra 1985

Predsednik 
MARINO DOMIO, Lr,

. i - . -ih

Na podtagi petega odstavka 5. čtena zakona o repubtiških blagovnih 
rezerv ah (Uradni tist SRS, št. 19/76 in 15/83), 204. čtena statuta občine 
Izota je Skupščina občine Izota na sejah zbora združenega deta in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 26. 12. 1985 sprejeta

ODLOK ' }!t/()'tt 
' ' - ! ÌL

O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV ZA OBČINSKE BLAGOVNE 
REZERVE V LETU 1986

1. čten
Za zagotavtjanje deta potrebnih sredstev za izvajanje programa ob­

činskih blagovnih rezerv v tetu 1986 se s tem odtokom uvaja poseben 
prispevek iz osebnega dohodka detavcev v letu 1986, in sicer po stopnji 
*0,15%«.

2. čten
Sredstva iz prejšnjega čtena se v sktadu s programom občinskih bta- 

govnih rezerv usmerjajo za oblikovanje občinskih blagovnih rezerv, 
namenjenih za osnovno preskrbo občanov v izrednih razmerah, kot so 
vojna in naravne nesreče večjega obsega, kakor tudi motnje na trgu 
btaga osnovne preskrbe občanov.

3. čten
Sredstva !. čtena tega odtoka sc usmerjajo v Samoupravni sktad za 

intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Izota. V okviru tega 
sktada se sredstva za izvajanje programa btagovnih rezerv knjigovod­
sko točeno prikazujejo.

Za upravtjanje s sredstvi za izvajanje programa občinskih btagovnih 
rezerv je pristojen izvršni svet Skupščine občine Izota.
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4. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz 1. č!ena tega 

od!oka je osebm dohodek, namenjen za zadovoljevanje delavčevih 
osebnth potreb, skupnth potreb ter splošnih družbenih potreb

5. č!en
Pnspevek tz ! č!ena tega odtoka se obračunava in plačuje na način, 

kot je z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zadovo- 
področju družbenih dejavnosti (Uradni !ist 

SRb. st. 33/80 m 23/83) določeno za obračunavanje in plačevanje pri­
spevkov tz osebnega dohodka za družbene dejavnosti.

6. čien
Ta odiok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1986.
Številka: 010-7/85 
!zo!a, 26. december 1985

Predsednik 
DOMIO MARINO, l.r.

Na podlagi 2. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni list 
SRS, št. 29/65,7/70 in 7/72) in 204. člena statuta občine Izola je Skupš­
čina občine Izola na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 26. 12. 1985 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH V OB­

ČINI IZOLA

1. člen
V odloku o komunalnih taksah v občini Izola (Uradne objave, št. 

6/84 in 8/85) se tarifna številka I taksne tarife spremeni tako, da se 
glasi:

Tar. št. L
Za vsak dan začansega bivanja na območju občine Izola se plača turi­

stična taksa, in sicer: 
tuji gostje ! 30. din. 
domači gostje 50. din.
— otroci do 7. leta starosti so oproščeni plačila turistične takse, če 

ne koristijo samostojnega ležišča.
Lastniki počitniških stanovanj in počitniških hiš ter člani njihovih 

družin plačujejo turistično takso za čas bivanja na območju občine po 
tej tarifni številki.

OPOMBA:
!. Člani Počitniške zveze. Zveze taborniških orgamzactj, telesno kul­

turnih organizacij. Planinske zveze ter društva upokojencev, ki prebi­
vajo v počitniških domovih, kolonijah ali v taborih, plačajo takso v vi­
šini 20,- din dnevno.

Ostalo besedilo ostane nespremenjeno.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.
Številka: 423 1/84
Izola, december 1985 _ . .

Predsednik
MARINO DOMIO. 1. r.

Na podlagi 2. odstavka 36. člena zakona o stanovanjskem gospodar­
stvu (Uradni list SRS. št. 3/81. 34/83 in 24/85). 2. odstavka 40. člena 
zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list SRS, št. 8/82), 32. člena 
zakona o vodah (Uradni list SRS. št. 38/81 ) in 204. člena statuta občine 
Izola (Uradne objave, pt. 5/78 in 4/82). je Skupščina občine Izola na 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 26. de­
cembra 1985 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU SAMOUPRAVNIH INTERE­
SNIH SKUPNOSTI GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI V OBČINI 

IZOLA V LETU 1986

1. člen
Za zagotovitev nemotenega uresničevanja nalog na področju stano­

vanjskega gospodarstva, komunalne in vodnogospodarske dejavnosti 
se. do uveljavitve samoupravnih sporazumov o temeljih planov teh sa­
moupravnih interesnih skupnosti, najdlje pa do 30. junija 1986, zača­
sno plačujejo prispevki v višini, določeni s tem odlokom.

2. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in 

delovnih skupnostih ter delovni ljudje, ki samostojno opravljajo 
dejavnost z osebnim delom in s sredstvi v lasti občanov in se jim 
ugotavlja dohodek, plačujejo v letu 1986 prispevek iz dohodka
1. za solidarnost pri gradnji in 

uporabi stanovanj
— na ravni občine po stopnji 1,100% od osnove BOD
— na ravni republike po skupni

stopnji 0,295% od osnove BOD
— od tega: — za izgradnjo domov

učencev in študentov 0,292% od osnove BOD
— za ureditev bivalnih pogojev

MDA po stopnji 0,003% od osnove BOD
2. Za vzdrževanje in obnavljanje komunalnih objektov in naprav 

skupne rabe po stopnji 2% od osnove BOD

3. člen
Temeljne organizacije združenega dela s področja gospodarstva 

in delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost z osebnim delom 
s sredstvi, ki so last občanov, plačujejo v letu 1986 vodni prispevek 
iz dohodka od posameznih osnov in po tarifah:
1. količinske osnove:

— od proizvedene električne 
energije
— od uporabljene vode
— od onesnažene vode
— od pitne vode
— od naplavin

2. Vrednostne osnove:
— od dohodka z obrtno dejavnostjo
— od katastrskega dohodka
— od davčne osnove

0,021% din/KWh 
4,32% din/m^ 

148.98% din/E 
1,92% din/m' 

66,13% din/m'

1,569% od doh. obrt. dej. 
1,92% od kat. dohodka 
3,138% davč.osn.

Zavezanci so dolžni priglasiti Zvezi vodnih skupnosti Slovenije 
Ljubljana do konca januarja tekočega leta količinske osnove za pre­
teklo leto tako, da na tej podlagi Zveza vodnih skupnosti Slovenije 
ugotovi obveznosti zavezancev vodnega prispevka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporablja od 1. 1. 1986.
Številka: 420-16/85
Izola, 26. decembra 1985

Predsednik
MARINO DOMIO. 1. r.
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Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS, št. ! 7/79) in 29. člena zakona o svobodni menjavi 
dela na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list SRS, št. 1/80),
19. člena zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS, št. 35/79), 53. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS, št. 1/80 in 45/82), 30. člena zakona o družbenem var­
stvu otrok (Uradni list SRS. št. 3V79), 20. člena zakona o svobodni 
menjavi dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 
1/81 ), 43. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za primer brez­
poselnosti (Uradni list SRS, št. 8/78 in 27/82), 6. in 7. člena o obračuna­
vanju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na 
področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS. št. 33/80 in 23/83) ter 
204. člena statuta občine !zo!a (Uradne objave, št. 5/78 in 4/82) je 
Skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 26. decembra sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU SAMOUPRAVNIH INTERE­
SNIH SKUPNOSTI DRUŽBENIH DEJAVNOSTI V OBČINI 

IZOLA V LETU 1986

L člen
Za zagotovitev nemotenega uresničevanja nalog na področju izo­

braževanja. zdravstvenega varstva, otroškega varstva, kulture, telesne 
kulture, socialnega skrbstva, zaposlovanja in raziskovanja se. do uve­
ljavitve samoupravnih sporazumov o temeljih planov ustreznih sa­
moupravnih interesnih skupnosti, najdlje pa do 3(1. junija 1986, zača­
sno plačujejo prispevki v višini, določeni s tem odlokom.

2. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in de­

lovnih skupnostih ter delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejav­
nost z osebnim delom in s sredstvi v lasti občanov ter pri njih zaposleni 
delavci plačujejo v letu 1986 prispevke za financiranje družbenih de­
javnosti po prispevni stopnji:

Za vse ostale dejavnosti se davek poveča do 15%.

! za izobraževanje iz brutto osebnih dohodkov
2. za zdravstveno varstvo:

— iz brutto osebnih dohodkov
— iz dohodka po osnovi brutto osebnih 

dohodkov
3. za otroško varstvo iz brutto osebnih dohodkov

— za neposredno otroško varstvo
— za denarne pomoči otrokom

4. za kulturo iz brutto osebnih dohodkov
5. za telesno kulturo iz brutto osebnih dohodkov
6. za socialno skrbstvo iz brutto osebnih dohodko
7. za zaposlovanje iz dohodka po osnovi brutto 

osebnih dohodkov
8. za raziskovanje iz dohodka po osnovi dohodka

v višini 4.60%

v višini 0,50%

v višini H.00%

v višini 2,15%
v višini 1,05%
v višini 0.90%
v višini 0.73%
v višini 1,00%

v višini 0.30%
v višini 0,03%

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporablja od !. januarja ! 986.
Številka: 420-16/85 
Izola. 26. decembra 985

Predsednik
MARINO DOMIO. 1. r.

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 6. člena zakona o davkih občanov ( Ur. list SRS, št. 32/85) 

in 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. de­
cembra 1985 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH 

OBČINE KOPER

!. člen
V 6. členu odloka o davkih občanov občine Koper (Uradne objave 

št. &/85 in 18/85 se prvi stavek prvega odstavka spremeni tako, da se 
glasi:

*Davck od osebnega dohodka delavcev se plačuje po stopnji
0,75 %.«

2. člen
8. člen odloka se spremeni tako. da se glasi:
"V III. skupini katastrskih občin — 15 %
V IV. skupini katastrskih občin — 10 %«

3. člen
10. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
"Dohodek iz kmetijstva, ki ga doseže zavezanec z določenimi kme­

tijskimi proizvodnjami, ki niso ali so le v manjšem obsegu vezane na 
obdelavo zemljišč, in če presega določen znesek dohodka, se ugotavlja 
po dejanskem dohodku.

Dohodek iz kmetijstva, ki ga doseže zavezanec s kmetijsko proi­
zvodnjo. vezano na obdelavo zemljišč, se ugotavlja po predpisih o ugo­
tavljanju katastrskega dohodka.

Dejanski dohodek se v smislu prvega odstavka tega člena ugotavlja 
zavezancem, ki dosegajo dohodek z naslednjimi vrstami kmetijske 
proizvodnje:

!. Z rejo perutnine, če celotni prihodek presega 4.000.000 dinarjev;
2. S pitanjem govedi in pašičev na industrijski način, ki ni vezan na 

doma pridelano krmo. kot tudi v primerih, ko dokupljena krma indu­
strijskega izvora presega 50 % skupne porabe krme glede na normati­
ve. ki jih določi Republiški komite za kmetijstvo, gozdarstvo in prehra­
no. če celotni prihodek presega 4.000.000 dinarjev;

3. S farmsko rejo drugih živali, če celotni prihodek presega 
4.000.000 dinarjev;

4. Z drevesničarstvom in trsničarstvom, specializirano proizvodnjo 
sadja, jagodičevja, vrtnin, cvetja in drugih vrst rastlinske proizvodnje, 
če celotni prihodek presega 2.000.000 dinarjev:

5. Za dejavnost ribogojništva, proizvodnjo gob. lubrikulturo in 
druge podobne dejavnosti, ki niso vezane na obdelavo zemljišč, če ce­
lotni prihodek presega 2.000.000 dinarjev.

"Dejanski dohodek se ugotavlja zavezancem, ki dosegajo dohodek 
iz več vrst kmetijske proizvodnje iz tretjega odstavka tega člena, če 
skupni celotni prihodek presega 6.000.000 dinarjev.

Zneski celotnega prihodka iz tretjega in četrtega odstavka tega člena 
se za vsako naslednje leto valorizirajo na podlagi "Odloka o določitvi 
količnikov za valorizacijo zneskov celotnega prihodka iz kmetijstva in 
preuvrščanje zavezancev davka iz kmetijstva na obdavčevanje po de­
janskem dohodku«, ki ga sprejme izvršni svet Skupščine SR Slovenije, 
razen v primeru, če skupščina občine Koper na podlagi četrtega od­
stavka 44. člena zakona o davkih občanov, določi nižje zneske celot­
nega prihodka za posamezne vrste kmetijske proizvodnje, od katere se 
plačuje davek po dejanskem dohodku «

4. člen
V 13. členu se znesek 2.050 din nadomesti z zneskom:
— "4.305 din«.

5. člen
V 14. členu se znesek 2.000 din. nadomesti z zneskom: 
— 4.200 din«.

6. člen
V prvem odstavku ! 5. člena se znesek 100.000 dinarjev nadomesti z 

zneskom:
— "210.000 dinarjev«.
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7. člen
V ! 9. č!enu se doda drugi odstavek, ki se g!asi:
"Zavezancem davka iz kmetijstva se za zemljišča. na katerih je izve­

dena mehoraetja z investicijami iz družbenih sredstev in niso po izve 
deni melioraciji dodelane v skladu z zakonom o kmetijskih zemljiščih 
davek poveča 29 !0()%.

8. člen
22. člen se spremeni tako. da se glasi:
^ÙóVc'k od dohodka iz gospodarskih dejavnosti (v nadaljnjem bese- 

di!u "davek iz gospodarskih dejavnosti«). plačujejo delovni ljudje in 
občani, ki samostojno z osebnim deiom. 2 delovnimi sredstvi, ki so last­
nina občanov, opravljajo obrtne in druge gospodarske dejavnosti v 
skladu z zakonom.

Davek iz gospodarskih dejavnosti po dejanskem dohodku se plačuje 
od ostanka čistega dohodka po proporcionalni stopnji 32 %.

Zavezancem, ki opravljajo gospodarsko dejavnost kot postranski 
poklic se odmerja davek po dejanskem dohodku po proporcionalni 
stopnji 37 %. Zavezancem, ki dosegajo dohodek z občasnim opravlja­
njem gospodarske dejavnosti, se odmerja davek po dejanskem do­
hodku po proporcionalni stopnji 42.«

9. člen
23. člen sc spremeni in se glasi:
"Najnižji znesek odmerjenega davka za zavezanec iz 8 člena tega 

odloka ne more biti nižji kot bi bi! odmerjen davek po merilih za od­
mero davka iz gospodarskih dejavnosti v pavšalnem letnem znesku iz
10. člena tega odloka.

10. člen
25. člen se spremeni in se glasi:
"Davek iz gospodarskih dejavnosti v pavšalnem letnem znesku pla­

čujejo zavezanci, ki izpoinjujejo pogoje iz 89. člena zakona o davkih 
občanov.

Pavšalni letni znesek davka iz gospodarskih dejavnosti, ne more biti 
nižji od 10% enoletnega povprečnega osebnega dohodka zaposlenih 
delavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

Pavšalni letni znesek davka za zavezance, ki opravljajo gospodarsko 
dejavnost kot postransko dejavnost ne more biti nižji (id 5 % enolet­
nega povprečnega čistega osebnega dohodka zaposlenih delavcev v go­
spodarstvu v SRS v preteklem letu.

Pri odmeri davka iz gospodarskih dejavnosti v pavšalnem letnem zne 
sku se upoštevajo naslednji osnovni kriteriji:

a) vrsta dejavnosti oziroma predmet poslovanja
b) način poslovanja (velikost in opremljenost poslovnih prostorov, 

osnovnih sredstev ter stopnje avtomatiziranosti delovnega procesa
c) kraj poslovanja po dejavnostih, ki so vezane na možnost pridobi­

vanja dohodka, glede na lego in kraj poslovnega prostora
d) delovna sposobnost zavezanca, vezana na možnost pridobivanja

dohodka, glede na vrsto dčjavnosti (starost, in zdravstveno stanje za­
vezala) . .

c) uporaba dopolnilnega dela delavcev in družinskih članov.
Pavšalni letni znese^ se poveča za znesek, ki ustreza odstotku od 

enoletnega povprečnega čistega osebnega dohodka zaposlenih delav­
cev v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu. po kriterijih iz 
točke a), b). c), d) in e):
A) Glede na vrsto dejavnosti
— deficitarne dejavnosti iz 30. člena odloka o davkih občanov

IV. skupina — proizvodne in ostale dejavnosti, za katere 
sedež poslovnega prostora oz. kraj poslo­
vanja ne vpliva na pridobivanje dohodka do 10%

D) Glede delovne sposobnosti
1. skupina — bistveno zmanjšane delovne sposobnosti 

— invalidi I. in H . kategorije, kronična obole­
nja ali starost zavezanca (ženske and 60
let. moški nad 65 let) do 0%

H. skupina — slabše zdravstveno stanje, ki delno vpliva
na pridobivanje dohodka do 5 %

111. skupina — normalne delovne sposobnosti za 10%

E) Glede na dopolnilno delo
— za dopolnilno delo drugih za 5 %

1 1. člen
26. člen odloka se spremeni in se glasi:
»Davek iz dohodka iz gospodarskih dejavnosti v pavšalnem letnem 

znesku, se lahko pod pogoji ki jih določa zakon odmerja zavezancem, 
ki opravljajo gostinsko dejavnost ali prodajo na drobno v odročnih 
krajih in zavezancem, ki opravljajo dejavnost ribolova, brodarsko de­
javnost in prevoza oseb z avtotaksijem.«

! 2. len
27. člen odloka se spremeni in glasi:
"Osnova, ki sc upošteva za odmero davka v pavšalnem letnem zne­

sku. je lahko višja ali nižja od osnove ugotovljene v 10. členu tega od­
loka. čc se na podlagi podatkov o načinu in obsegu zavezančevega po­
slovanja. na podlagi primer jave z drugimi zavezanci, ki poslujejo v po­
dobnih pogojih in na podlagi drugih ugotovitev utemeljeno predvide­
va. da bo dohodek višji ali nižji.

13. člen
28. člen odloka sc spremeni tako. da se glasi:
"Pri uporabi kriterijev iz K), člena tega odloka se za zavezance, ki 

opravljajo dejavnost kot postranski poklic upošteva predvsem čas in 
obseg poslovanja oziroma obratovanja.

14. člen
Na koncu besedila v 29. členu se doda nov odstavek, ki sc glasi:
"Olajšave sc priznajo le pod pogojem, da zavezanec vloži najmanj 

znesek, ki ustreza 70 - f povprečnega letnega čistega dohodka delavcev 
v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu in ne velja za vložena 
sredstva za nakup osebnih avtomobilov.

15. člen
Drugi odstavek 35. člena odloka se spremeni tako. da se glasi:
"Davčna olajšava iz prejšnjega odstavka se prizna v primeru, ko 

banka, ki je prejela devizni priliv, nakaže dinarsko protivrednost na 
račun obrtne zadruge ali organizacije združenega dela za izvoženo 
blago ali storitev in je v ustrezni koloni izvozne carinske deklaracije na­
veden zavezanec ali skupina zavezancev, ki takšno olajšavo uveljavlja.

16. člen
Prvi odstavek 49. člena odloka se spremeni tako. da se glasi:
"Davek od dohodkov iz premožen ia in premoženjskih pravic se pla­

čuje v naslednji višini:

! sk, , točka a do !0%
11. sk. točka b , do 5%,
m ^ točka c do 0%
IV. sk. ostale dejav. do 15%

B) Glede na način poslovanja
1. skupina — opravljanje storitev za občane / uporabo

ročnega dela pretežno fizično delo do 0 %
11. skupina — posamezne faze dela se opravljajo strojno do 10 % 

!!!. skupina — izdelovanje je večinoma avtomatizirano do 25%

C) Glede na kraj poslovanja
1. skupina — v odročnih krajih, ki so z družbenim pla­

nom občine definirani za nerazvite do 0%
H. skupina — naselja izven mesta 

Ul. skupina — mestna in primestna naselja

Osnova din - %
do 77.600.—din 15%

od 77.600,— do 155.200,— din 24%
od 155.200,— do 232.800,—din 33%
od 232.800,— do 310.400,—din 42%
od 310.400,- do 388.000,—din 50%
od 388 800,— . do 465.600,—din 58%
nad 465.600,— din ________ 65 %

Lestvica davčnih osnov iz tega člena se valorizira za vsako nasled­
nje leto s statistično ugotovljenim porastom cen na drobno v SR Slo­
veniji v predhodnem letu.

17. člen
V 56. členu odloka se davčna lestvica spremeni tako, da se glasi:
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osnova din varianta %
do 1.430.000,— din 0,10%

od L430.000,—din do 3.000.000,— din 0,20%
od 3.000.000,— din do 5.000.000,— din 0,30%
od 5.000.000,— din do 8.000.000,— din 0,45%
od 8.000.000,- din do 11.000.000,— din 0,65%
od !!.000.000,— din 
nad !4.430.000,—din

do !4.430.000,— din 0,85%
1,000%

! 8. čten
V 57. čtenu odtoka se davčna testvica spremeni tako. da se gtasi:

OSNOVA

nad din do din stopnja
t .430.000,— 0,60%

t.430.000.— 3.000.000.— 0,80%
3000.000,— 6.000.000.— t,00%
6.000.000,— 9.000.000.— !,20%
9.000.000,— ! 2.000.000,— !,30%

12.000.000,— ! 4.300.000,— !,40%
!4.300.000,— datje t,50%

V 58. čtenu odtoka sc
!9. čten

davčna testvica spremeni tako, da se gtasi:

OSNOVA

nad din do din stopnja

!.430.000,— 0,15%
).430.0(M),— 3.000.000,— 0,35%
3.000.000.— 6.000.000,— 0,55%
6.000.000,— 9.000.000.— 0.70%
9.000.000.— ! 2.000.000,— 0.90%

! 2.000.000,— ! 4.300.000,— !,00%
t4.30d.000.— datje 1,25%

20. čten
V prvem odstavku 59. e!ena odtoka se:
— znesek »20.000 dinarjev« nadomesti z zneskom »30.400 dinar­

jev«
— znesek »8.000 dinarjev« nadomesti z zneskom »!2.000 dinar­

jev«
V drugem odstavku 59. čtena odtoka sc:
— znesek »5.000 dinarjev« nadomesti z zneskom »7.500 dinarjev« 

in
— znesek »2.000 dinarjev« nadomesti z zneskom »3.000 dinarjev«

Obvatorizaciji vrednosti stanovanjskih stavb, stanovanj, garaž.
prostorov za počitek in rekreacijo ter pos!ovnih prostorov, se vatori- 
zirajo tudi !estvice davčnih osnov iz !7.. !8.. in !9. č!ena tega od!oka

2!. č!cn
V prvem odstavku 68. č!ena odtoka sc dodata novi peta in šesta 

točka, ki se gtasita:
5. (e zavezance pri prctmdu iz fakturirane na ptačano reatizacijo iz­

kaže. da je tisti det materiatnih stroškov, ki odpade na ptačano rcatiza- 
eijo. bistveno nižji od materiatnih stroškov, ki so biti potrebni, da sc je 
dosege! cctotni prihodek, ki predstavtja vrednost prodanih proizvodov 
in storitev.

6. Če zavezance, obdavčen po fakturirani rcatizaciji izkaže, da so 
reatizirani dohodki bistveno nižji od dohodkov, od katerih je bi! ob­
davčen.

Odtok ptačita ati obročno odptačevanjc se prizna te za de! dotga. ki 
odpade na neptačanc dohodke

21. čten
Ta odtok prične vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa sc od t. januarja !985.
Št.: 42-10/85
Koper. 27. decembra t985

Predsednik 
JANKO KOSMINA. !. r.

Na podtagi !. čtena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev v 
prometu (Uradni tist SFRJ. št. 43/83) in 239. čtena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega deta in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. decembra !985 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POSEBNEM 
OBČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROIZVODOV IN PLA­

ČIL ZA STORITVE OBČINE KOPER

!. čten
Prva atinea !. točke tarifne števitke 2 odtoka o posebnem občinskem 

davku od prometa proizvodov in ptačit za storitve občine Koper 
(Uradne objave, št. ! 5/83. 2&83 in &85) se spremeni tako. da sc gtasi:

»— od naravnega vina. penečega vina. vinsko-sadnih pijač in medice 
— 6%«

2. čten
V tarifni števitki ! se doda nov zadnji odstavek, ki se gtasi:
»Ne gtedc na dotočbe prvega odstavka tarifne števitke ! sc ne obdav­

čuje promet rab!jenih motornih vozi! in motornih kotes starih nad !0 
tet.«

3. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od ). januarja !986.
Št.: 42!-!/85
Koper. 27. decembra !985

Predsednik 
JANKO KOSMINA. t.r.

Na podtagi t. čtena zakona o davku na promet nepremičnin ( Ur. tist 
SRS. št. 27/72) 12. čtena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona 
o davku na promet nepremičnin (Ur. tist SRS. št. 27/85 ...) in 239. 
čtena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega deta in zbora krajevnih skupnosti dne 27. decembra !985 
sprejeta

ODLOK
O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIH V OBČINI KOPER

!. čten
Davek na promet nepremičnin se v občini Koper ptačuje po dotoč- 

bah zakona o davku na promet nepremičnih, po dotočbah tega odtoka 
in po predpisih, izdanih na njuni podtagi.

2. čten
Davek na promet nepremičnin se ptačuje gtede na prometno vred­

nost nepremičnin, pri gradbenih objektih pa tudi na raztiko med grad- 
.heno vrednost objekta in prometno vrednostjo.

Stopnja prometnega davka za kmetijska zemtjišča so proporcionat- 
nc. Stopnje prometnega davka za nezazidana stavbna zemtjišča in za 
druga zemtjišča. ki se ne uporabtjajo v kmetijske namene, so progre­
sivne. Stopnje prometnega davka na gradbeno vrednost objekta so 
proporcionatnc. na raztiko med prometno in gradbeno vrednostjo pa 
so progresivne.

Progrestvnc stopnje so dotočenc po sistemu stopničaste progresije.

3. čten
Davek na promet s kmcti)skimi zemtjiŠči se ptačuje po stopnji 15 % 

od prometne vrednosti m^ kmetijskega zemtjišča.

4. čten
V primeru, kadar občan z namenom, da si pridobi status kmeta, 

kupi kmetijsko zemtjišče. kmetijsko gospodarsko postopje. se kupnina 
za kmetijsko zemtjišče in gospodarsko postopje n^ obdavči pod nasted- 
njimi pogoji:

— da si občan pridobi status kmeta po zakonu o kmetijskih zemtjiš- 
čih in status združenega kmeta po zakonu o združevanju kmetov ter bo 
na podtagi opravtjanja te dejavnosti zdravstveno in pokojninsko zava­
rovan.

Občanu se v tem primeru izda odtočba o začasni oprostitvi ptačita 
davka za dobo enega teta.
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Občanu — zavezancu se davek odmeri naknadno:
— če občan v navedenem roku ne izkaže, da si je pridobi! status 

kmeta pod pogoji, navedenimi v prvem odstavku tega č!ena. se mu 
davek odmeri kot da bi davčna obveznost nasta!a na dan ugotovitve, da 
občan davčni zavezanec ne izpo!n ju je pogojev za davčno oprostitev;

— če pred potekom petih !et od pričetka oprav!janja kmetijske de­
javnosti in pridobitve statusa kmeta odtuji kmetijsko gospodarsko po- 
s!opje a!i kmetijsko zem!jišče, oziroma preneha izpo!njevati pogoje iz 
prvega odstavka tega č!ena, se mu davek odmeri, kot da bi davčna ob­
veznost nasta!a na dan odkritja, da občan — davčni zavezanec več ne 
izpotnjuje pogoje za davčno oprostitev.

5. č!en
Davek na promet za nezazidana stavbna zemtjišča in za druga zem- 

!jiiČa, ki se ne uporabtjajo za kmetijske namene, se p!ačuje od vredno­
sti m* v nas!ednji višini:

Osnova %
do 72 15

nad 72 do 215 11 din + 20 nad 72 din
nad 215 do 358 39 din + 25 nad 215 din
nad 358 do 429 75 din + 30 nad 358 din
nad 429 do 500 96 din + 36 nad 429 din
nad 500 do 572 122 din + 42 nad 500 din
nad 572 do 644 152 din + 48 nad 572 din
nad 644 do 715 187 din + 54 nad 644 din
nad 715 225 din + 60 nad 715 din

6. č!en
Davek na promet gradbenih objektov se p!ača po proporcionatni 

stopnji 25 % od prometne vrednosti m^, na razhko med gradbeno 
in prometno vrednostjo od m* površine pa po nas!ednjih stopnjah:

od vrednosti din znaša davek

nad do
1.430 15%

1.430 4.290 215 + 20% nad 1.430
4.290 7.865 787 + 25% nad 4.290
7.865 12.155 1.680 + 30% nad 7.865

12.155 16.445 2.967 + 40% nad 12.155
16.445 4.683 + 50% nad 16.445

7. č!en

(e gre za prvo prodajo postovnega prostora, zgrajenega s sredstvi 
uporabnikov družbenih sredstev občanom za opravtjanje dejavnosti, 
se davek ne p!ača. Ta oprostitev ne vetja za gostinske obrate bifejskega 
značaja.

Davek iz prvega odstavka 7. č!ena tega odtoka se ne ptača pod na- 
stednjimi pogoji:

— da zavezanec predtoži davčnemu organu ustrezno kupoprodajno 
pogodbo, iz katere nedvoumno izhaja, da gre za prvo prodajo postov­
nega prostora, zgrajenega s sredstvi uporabnikov družbenih sredstev;

— da prične opravtjati dejavnost eno teto po sktenitvi kupopro­
dajne pogodbe za postovni prostor;

— da opravtja dejavnost najmanj pet tet od pričetka oprav! jan ja de­
javnosti v kuptjenem postovnem prostoru in da ga ne odtuji pred pote­
kom petih tet.

Zavezancu, kateremu je bita priznana oprostitev ptačita davka iz pr­
vega odstavka 7. čtena tega odtoka, se ob naknadni odmeri davka, od­
meri davek kot. da bi davčna obveznost nastata na dan ugotovitve, da 
zavezanec ne izpotnjuje pogoje iz drugega odstavka 7. čtena tega odto­
ka.

8. čten
(e tastnik nepremičnino, ki je bita predmet obdavčitve po 5.. 6. in 7. 

čtenu tega odtoka odtuji s prodajo ati daritom pred potekom petih tet. 
se davek, odmerjen po 5.. 6. in 7. čtenu tega odtoka poveča za 30 %.

9. čten
Z dnem, ko prične vetjati ta odtok, prenehajo vetjati odtoki o davku 

na promet nepremičnin (Uradne objave št. !&72, ! 3/73. )9/75,9/76 in 
t&81).

!0. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja !986.
$t.: 42!-t t/85
Koper. 2)7. decembra !985

Predsednik 
JANKO KOSMINA. t.r

Na podtagi 23. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­
treb v družbenopotitičnih skupnostih (Uradni tist SRS. št. 39/74 in 
4/78) in 239. čtena statuta občine Koper je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega deta in na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 27. decembra !983 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

KOPER ZA LETO t985

! čten
V odtoku o proračunu občine Koper za teto t985 (Uradne objave 

št. 8/85) se prvi odstavek t. čtena spremeni in se gtasi:
Skupni prihodki proračuna občine Koper za teto t985 znašajo

659.992.000 din in se razporedijo:
— za sptošno porabo 594.792.000
— za netimitirano porabo 65.200.000

Od tega za:
— odstoptjena sredstva prihodkov od taks na promet 

parktarjev in kopitarjev 3.459.000
— odstoptjena sredstva turistične takse 12.355.000
— nerazporejena sredstva prihodkov občinske uprave 

za družbene prihodke in drugih upravnih organov 
za namene, ki jih dotoča družbeni dogovor in odtok 49.386.000

2. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od t. januarja !985.

Števitka: 400-1/85 Predsednik
Koper. 27. decembra t985 JANKO KOSMINA. !. r.

PREDLOG

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE KOPER ZA LETO !985

A PRIHODKI

Sku­
pina Vrsta prihodka

Začetni ptan 
t985

Ptan !985 po 
spremembah

72 Prihodki od davkov od osebnih 
dohodkov t55.500.000 ! 95.325.000

73 Prihodki od davka od prometa pro­
izvodov in storitev ter od davka od 
prometa nepremičnin in pravic ! 35.300.000 174.307.000

74 Prihodki od davka na prihodek od 
premoženja in premoženjskih pra­
vic ter prihodki od drugih davkov 12.800.000 13.710.000

75 Prihodki od taks 23.500.000 55.8! 4.000
77 Prihodki po posebnih predpisih, 

prihodki od organov in organiza­
cij DPS in drugi prihodki 140.112.046 220.836.000

SKUPAJ PRIHODKI 467.212.046 659.992.000

B ODHODKI

Sku- Začetni ptan Ptan !985 po
pina Namen odhodka 1985 spremembah

40 Namen ! in 2 — Sredstva za deto 
upravnih 
in
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4! organov in za posebne namene
42 Namen 3 — Sredstva za tjudsko

279.353.666 396.055.472

obrambo 14.430.358 ! 4.430.358
43 Namen 4 — Sredstva za interven-

cije v gospodarstvu
44 Namen 5 — Sredstva prenesena

! .032.092 t.032.092

drugim DPS 44.332.947 57.525.774
43 Namen 6 — Sredstva za družb.

dejavnosti 40.645.93! 53.840.730
46 Namen 7 — Sredstva za druge 

sptošne družbene potrebe
47 Namen 8 — Iztočanjc sredstev

48.265.t 70 62.327.532

rezerv 4.672! 20 6.399.920
48 Namen 9 — Drugi odhodki 2.959.762 3.!80.t22

SKUPAJ NAMENI !do9 —Odhod-
ki za dogovorjeni 
obseg sptošne 
porabe 433.7! 2.045 594.792.000

Namen !0 — Odhodki za nctimitirano 
porabo

3 ! .500.000 65.200.000

SKUPAJ ODHODKI 467.2! 2.046 659.992.000

Na podtagi 26. č!cna zakona o financiranju sptošnih družbenih po­
treb v družhenopotitičnih skupnostih v SR Stoveniji (Uradni !ist SRS. 
št. 39/74 in 4/78 ) in 239. čiena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora združenga de!a in na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 27. decembra !983 sprejeta

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU SPLO$N!H DRUŽBENIH PO­

TREB V OBČIN! KOPER V PRVEM TRIMESEČJU !986

!. čten
Do sprejetja proračuna občine Koper za !eto ) 986,najd!je pa do 3 !. 

marca !986 se bodo proračunske potrebe občine Koper financirate na 
podtagi proračuna občine Koper za teto t985.

2. čten
Razporeditev prihodkov proračuna iz t. čtena tega odtoka ne sme 

presegati 23 odstotkov vseh sredstev, razporejenih z odtokom o prora­
čunu občine Koper za teto t985 in s spremembo odtoka.

3. čten
Prihodki in razporeditev prihodkov po tem odtoku so sestavni de! 

prihodkov in razporeditve prihodkov proračuna za teto !986.

4. čten
Izvršni svet skupščine občine Koper je poobtaščen. da v primeru 

neenakomernega pritekan ja prihodkov proračuna najame posojito iz 
sredstev rezerve občine, ki ga je treba vrniti najkasneje do konca teko­
čega teta.

3. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa sc od t. januarja t986 datje.
Štcvitka: 402-33/83
Koper. 27. decembra !9S3

Predsednik 
JANKO KOSMINA. t.r.

Na podtagi !. čtena zakona o komunatnih taksah (Ur. tist SRS. št. 
29/65. 7/70 in 7/72). 25. čtena zakona o prekrških (Ur. tist SRS. št. 
23/83) in 239. čtena statuta občine Koper, je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega deta in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
27. decembra !985 sprejeta

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI KOPER

!. čten
V odtoku o komunatnih taksah v občini Koper (Ur. objave, št. 8/85) 

se v pogtavju II. — posebni det. tarifa št. t spremeni tako. da se gtasi: 
* t. t. tuji gostje — 130.00 din 
t.2. domači gostje — 50.00 din«.

2. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja !986 datje.
Štcvitka: 423-2/85 
Koper. 27. decembra !985

Predsednik 
JANKO KOSMINA. t.r.

Na podtagi 20. čtena zakona o intervencijah v kmetijstvu in porabi 
hrane ( Uradni tist SRS. št. !/79) in 239. čtena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji zbora združenega deta in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. decembra !985 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO­
VITVI SAMOUPRAVNEGA SKLADA OBČINE KOPER ZA IN­
TERVENCIJE V KMETIJSTVU IN PORABI HRANE IN O ZA­
GOTAVLJANJU IN USMERJANJU SREDSTEV ZA INTER­
VENCIJE V PROIZVODNJI HRANE V OBDOBJU !982—!983

!. čten
V nastovu odtoka o ustanovitvi samoupravnega sktada občine Koper 

za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane in o zagotavtjanju in 
usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 
!982—!983 (Uradne objave, št. !7/82. 2&82. !9/83 in &84) se bese- 
dito »v obdobju !982—!983« črta.

2. čten
3. čten odtoka se spremeni in se gtasi:
"Organ upravtjanja sktada je skupščina sktada.
Skupščino sktada sestavtja 30 detegatov in sicer:
— !5 detegatov organiziranih proizvajatcev hrane in TOZD s po­

dročij agroživitstva in
— ! 3 detegatov detavccv in detovnih tjudi. ki združujejo sredstva v 

sktad. organiziranih porabnikov hrane ter detovnih tjudi in občanov v 
krajevnih skupnostih.

Organizacijo in detovanjc sktada ter podrobnejšo sestavo skupščine 
dotoča statut sktada.

Strokovna, administrativna, tehnična, knjigovodska in druga opra­
vita za sktad opravtjajo pristojni občinski upravni organi, s katerimi 
sktenc sktad sporazum o medsebojnih pravicah in obveznostih.«

3. čten
V 7. čtenu odtoka se pika na koncu besedita črta in doda besedito: 

"ter dogovorom o teme!jih družbenega ptana in družbenim ptanom ob­
čine Koper.«

4. čten
8. čten odtoka se spremeni in se gtasi:
"Za izvedbo natog iz dogovora o temetjih družbenega ptana občine 

Koper za obdobje ! 986— 1990 v tetu 1986 ter natog iz občinske resò- 
tucije za teto !986 se za teto t986 uvede posebni občinski prispevek iz 
osebnega dohodka detavcev in sicer po stopnji 0.8%.

Sredstva iz prejšnjega odstavka se zbirajo pri sktadu «

3. čten
9. čten odtoka sc črta.
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6. čten
V N. č!cnu odtoka sc besedito v oktepaju *( Uradni tisi SRS, št 

33/80)« nadomesti z beseditom .{Uradni !ist SRS. št. 33/80 in 23/83)«.

7. člen
!3. čten odtoka se črta.

Statutartid-pmvna komisija skupščine občine Koper se poobtasti. da 
izda prečiščeno besedito odtoka o ustanovitvi samoupravnega sktada 
občine Koper za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane in o zagotav- 
tjanju in usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane.

9. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporabtjaod t. t. ! 986 datje.
Št.: 320-! 3/82
Koper. 27. decembra !983

Predsednik 
JANKO KOSMINA. !. r.

Na podtagi 39. čtena zakona o btagovnem prometu ( Uradni tist SRS. 
št. 2 !/77) in 239. Čtena statuta občine Koper je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega deta in na seji zbora krajevnih skupnosti dne
27. decembra t985 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRISPEVKU ZA POSPEŠEVANJE 

KMETIJSTVA V OBČINI KOPER

!. čten
V pršem odstavku 5. čtena odtoka o prispevku za pospeševanje kme­

tijstva v občini Koper (Uradne objave. Št. !4/80) sc besedito .poseben 
račun pri Skupnosti za razvoj kmetijstva v občini Koper« nadomesti z 
beseditom .žiro račuh Samoupravnega sktada občine Koper za inter­
vencije v kmetijstvu in porabi hrane«.

2. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja t986.
Št : 420-! !/80
Koper. 27. decembra !983

Predsednik 
JANKO KOSMINA. t. r.

Na podtagi 3. čtena zakona o repubtiških btagovnih rezervah ( Uradni 
tist SRS. št. 19/74 in ! 3/83) in 239. čtena statuta občine Koper je skupš­
čina občine Koper na seji zbora združenega deta in na seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 27. decembra !983 sprejeta

ODLOK
O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV ZA BLAGOVNE REZERVE 

OBČINE KOPER V LETU !986

t. čten
S tem odtokom se uvaja posebni občinski prispevek iz osebnega do­

hodka detavcev v tetu 1986 po stopnji 0. ! 3 % za zagotovitev deta po­
trebnih sredstev za izvedbo programa btagovnih rezerv občine Koper v 
tetu 1986.

2. čten
Sredstva, zbrana iz prispevka po ! čtenu se namenijo za izvajanje 

programa btagovnih rezerv občine Koper za teto 1986 in v tem za na­
bavo btaga. obnavtjanje in tekoče vzdrževanje btaga v rezervah, za 
kritje maniputativnih in sktadiščnih stroškov, za usposabtjanje skta- 
diščnih prostorov ter za ustrezno investicijsko vzdrževanje.

3. čten
Sredstva, zbrana po !. čtenu tega odtoka se v občinske btagovne re­

zerve usmerjajo preko Samoupravnega sktada občine Koper za mter-

vcncije v kmetijstvu in porabi hrane, kjer se posebej vodijo in prikazu­
jejo kot strogo namenska sredstva in se sproti uporabtjajo v sktadu s 
programom občinskih btagovnih rezerv za teto )986.

Izvršni svet skupščine občine Koper tekoče spremtja uporabo teh 
sredstev.

4. čten
Osnova za obračunavanje in ptačevanje prispevka iz !. čtena tega 

odtoka je osebni dohodek, namenjen za zadovotjevanje detavčevih 
osebnih potreb, skupnih potreb ter sptošnih družbenih potreb.

Prispevek iz !. čtena tega odtoka se obračunava in ptačuje na način, 
kot je z zakonom o obračunavanju in ptačevanju prispevkov za zadovo­
tjevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni tist 
SRS. št. 23/83) dotočeno za obračunavanje in ptačevanje prispevkov iz 
osebnega dohodka za družbene dejavnosti.

3. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja ! 986 datje.
Št.: 402-23/83
Koper. 27. decembra t983

Predsednik 
JANKO KOSMINA, t. r.

Na podtagi ! 6. čtena odtoka o nadomestitu za uporabo stavbnega 
zemtjišča na območju občine Koper ( Uradne objave št. 27/81 ) in 239. 
čtena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega deta in seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. decembra 
! 983 sprejeta

SKLEP
O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE

KOPER

t. čten
Dotoči se vrednost točke za izračun nadomestita za uporabo stavb­

nega zemtjišča na območju občine Koper za teto !986 in sicer:
— za uporabnike iz gospodarstva = 0.0477 din
— za ostate uporabnike = 0.0286din

2. čten
Ta sktep začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od t. januarja )986 datje.
Števitka: 420-21/83 
Koper. 27. decembra !983

Predsednik 
JANKO KOSMINA, t. r.

Na podtagi 36. čtena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
tist SRS. št. 3/81 ) in 239. čtena Statuta občine Koper je Skupščina ob­
čine Koper na seji Zbora združenega deta in na seji Zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. decembra !985 sprejeta

ODLOK
O ZAČASNI VIŠINI PRISPEVKA ZA SOLIDARNOST NA PO­
DROČJU STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA V OBČINI 

KOPER ZA LETO 1986

I. čten
Organizacije združenega deta in detovne skupnosti ter drugi zave­

zanci ptačujejo začasno v tetu 1986 nepovratno nastednje prispevke za 
sotidarnost na področju stanovanjskega gospodarstva:

— prispevek za sotidarnost pri gradnji in uporabi stanovanj na ravni 
občine po stopnji 1.00% na osnovi brutto osebnega dohodka,

— prispevek za sotidarnost za urejanje domov namenjenih mtado- 
tetnikom z motnjami v duševnem in tetesnem razvoju po stopnji 
0,132% na osnovi brutto osebnega dohodka iz dohodka,

— prispevek za sotidarnost za zagotovitev bivatnih pogojev udetc- 
žcnccv mtadinskih detovnih akcij na ravni SR Stovenije po stopnji
0.003 % na osnovi brutto osebnega dohodka iz dohodka.
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2. č!en
Sredstva iz ! č!ena tega odtoka se obračunavajo mesečno ob dvigu 

sredstev za p!ači!o osebnih dohodkov. !zp!ačevaici osebnih dohodkov 
morajo ob dvigu osebnih dohodkov predioziti Siužbi družbenega knji­
govodstva naiogc za piačiio obračunskih prispevkov.

Dciovni ijudje. ki z osebnim dciom in s sredstvi, ki so iastnina obča­
nov. samostojno opravijajo dejavnosti in sc jim ugotavija dohodek, 
piačujejo prispevek od osnove, ki vcija za obračun davka od osebnega 
dohodka.

3. čien
Začasna višina prispevka za soiidarnost na področju stanovanjskega 

gospodarstva v občini Koper za ieto Ì986 preneha veijati z dnem. ko 
začne veijati višina prispevka za soiidarnost. ki ga za ieto i 986 doioči 
Skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Koper na pod- 
iagi Samoupravnega sporazuma o temcijih piana Samoupravne stano­
vanjske skupnosti občine Koper za obdobje !986—Ì990.

4. čien
Ta Odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabija pa sc od !. januarja Ì986 daije.
Štcviika: 420-23/83
Koper. 27. decembra !983

Predsednik 
JANKO KOSMINA. i. r.

Na podiagi 40. čicna Zakona o komunainih dejavnostih (Uradni iist 
SRS. št. &82) in 239. čicna Statuta občine Koper je Skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega deia in na seji zbora krajevnih skupno­
sti dne 27. decembra !983 sprejeta

ODLOK
O DOLOCiTV! ZAČASNEGA PRISPEVKA ZA GOSPODAR­
JENJE S KOMUNALN!M! OBJEKT! !N NAPRAVAM! SKUPNE 

RABE V OBC!N! KOPER V LETU )986

!. čien
S tem odtokom se doioči začasni prispevek za gospodarjenje s ko- 

munainimi objekti in napravami skupne rabe ter opravijanje cestne de­
javnosti v občini Koper za ieto !986. ki se piačujc po stopnji i.85 %.

2. čien
Zavezanci prispevka iz prejšnjega čiena so deiavci v temeijnih in 

drugih organizacijah združenega deia in v dciovnih skupnostih ter de- 
iovni ijudje. ki na območju oi^čine Koper samostojno opravijajo de­
javnost z osebnim dciom s sredstvi, ki so iastnina občanov.

f!.
3. čien

Prispevek iz prejšnjega čicna sc piačuje iz dohodka. Osnova za obra­
čun prispevka je brutto osebni dohodek, piačuje pa se ob izpiačiiu 
osebnega dohodka.

Dciovni ijudje. ki z osebnim dciom in sredstvi, ki so iastnina obča­
nov. samostojno opravijajo dejavnosti in se jim ugotavija dohodek, 
piačujejo prispevek od osnove, ki veija za obračun davka od osebnega 
dohodka.

4. čien
Temcijnc in druge organizacije združenega deia in dciovne skupno­

sti piačujejo prispevek ob vsakokratnem izpiačiiu osebnih dohodkov. 
Za dciovne ijudi. ki z osebnim deiom in s sredstvi, ki so v iasti občanov. 
Samostojno opravijajo dejavnost, odmerja in rcaiizira prispevek 
Uprava za družbene prihodke.

3. čien
Prispevek po tem odioku je dohodek Samoupravne komunaine inte­

resne skupnosti občine Koper.

6. čien
Začasna višina prispevka po tem odioku preneha veijati z dnem. ko 

začne veijati višina prispevka za gospodarjenje s komunainimi objekti 
in napravami skupne rabe. ki ga za ieto !986 doioči skupščinaSamou-

pravne komunaine interesne skupnosti občine Koper na podiagi Sa­
moupravnega sporazuma o temcijih piana Samoupravne komunaine 
interesne skupnosti občine Koper za obdobje !986—!990.

7. čien
Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabija pa se od i. januarja Ì986 daije.
Števiika: 420-22/85
Koper. 27. decembra Ì985

Predsednik 
JANKO KOSM!NA. !. r.

Na podiagi 32. čiena Zakona o vodah (Uradni iist SRS. št. 38/8! ) in 
239. čicna statuta občine Koper je Skupščina občine Koper na seji 
Zbora združenega dela in na seji Zbora krajevnih skupnosti dne 27. 
decembra Ì985 sprejeia

ODLOK
O ZAČASNEM PLAČEVANJU PRiSPEVKOV ZA M!N!MALNO 
VODNO GOSPODARSKO DEJAVNOST V OBCtNI KOPER V 

LETU Ì986

1. čien
Za zagotovitev nemotenega uresničevanja naiog na področju vod­

nogospodarske dejavnosti, katerih izvršitev je nujna za družbeno re­
produkcijo in za zadovoijevanje osnovnih potreb in interesov dciovnih 
ijudi in občanov ter samoupravnih organizacij in skupnosti na območju 
občine Koper se s tem odiokom zagotavija začasno piačevan je prispev­
kov za minimaino gozdnogospodarsko dejavnost posebnega družbe­
nega pomena.

2. čien
Temeijne organizacije združenega deia s področja gospodarstva in 

deiovni ijudje. ki z osebnim deiom s sredstvi v iasti občanov opravijajo 
obrtno aii drugo gospodarsko dejavnost, piačujejo v ietu Ì986 pri­
spevke za minimaino vodnogospodarsko dejavnost posebnega družbe­
nega pomena, dokier Območna vodna skupnost Koper ne ugotovi, da 
je Samoupravni sporazum o temcijih piana Območne vodne skupnosti 
Koper za obdobje Ì986—1990 uvcijavijcn in o tem obvesti Skupščino 
občine Koper, vendar najdije do 30. junija 1986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka tega čiena piačujejo prispevke od 
posameznih osnov in po tarifah kot siedi:

!. KoHcinske osnove:
— od koiičtnc proizvedene eiektnčne energie — 0.021 dm/kWh
— od koiičmc uporabijenc m i/konščene vode —L32 din/m^
— od stopnje onesnažene vode — 148.98 din/E
— od koiičine porabijene pitne vode — i.92 dirVm^
— od koiičine odvzetih napiavin — 66.13 din/m^

2. Vrednostne osnove
— od doseženega dohodka z obrtne dejavnosti — 1,569% od 

davčne osnove
— od katastrskega dohodka — i,92% od k.d.
— od dosežene davčne osnove — 3.138% davčne osnove

Zavezanci so doižni prigiasiti Zvezi vodnih skupnosti Siovenije 
Ljubijana. do konca januarja tekočega ieta koiičinske osnove za prete- 
kio ieto tako. da na tej podiagi Zveza vodnih skupnosti Siovenije ugo­
tovi obveznosti zavezancev prispevka.

3. člen
Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabija pa se od i. 1. i986 daije.
Števitka: 420-25/85
Koper. 27. decembra Ì985

Predsednik 
JANKO KOSM!NA. i r.
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Na pod!agi 29. č!ena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
de!a ( Uradni list SRS. št. ! 7/79) in 29. člena zakona o svobodni menjavi 
de!a na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni !ist SRS. št. 1780). 
!9. člena zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS. št. 35/79). 53. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS. št. 1/80 in 45/82 ). 30. člena zakona o družbenem var- 
stvu otrok (Uradni list SRS. št. 35/79). 30. člena zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni list SRS. št. 35/79). 20. člena zakona o svobodni me- 
njavi dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS. št. 1/81 ). 
43. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposel­
nosti (Uradni list SRS. št. 8/78 in 27/82), v skladu z zakonom o obraču­
navanju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na 
področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS. št. 33/80 in 23/83) ter 
239. člena statuta občine Koper, je Skupščina občine Koper na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. de­
cembra 1985 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU SAMOUPRAVNIH INTERE­
SNIH SKUPNOST! DRUŽBENIH DEJAVNOST! ZA OBMOČJE 

OBČ!NE KOPER
1. člen

Prispevki za financiranje samoupravnih interesnih skupnosti druž­
benih dejavnosti za območje občine, določeni s tem odlokom, se do 
uveljavitve samoupravnih sporazumov o temeljih planov teh skupno­
sti. najdlje pa do 30. junija 1986, plačujejo po tem odloku.

2. člen
Občinski izobraževalni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz 

bruto osebnega dohodka po stopnji 5,62.

3. člen
Občinski telesnokultumi skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz 

bruto osebnega dohodka po stopnji 0,56.

4. člen
Občinski zdravstveni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke
— iz bruto osebnega dohodka po stopnji 0,40
— iz dohodka po stopnji 10,46.

5. člen
Občinski skupnosti otroškega varstva plačujejo zavezanci prispevke 

iz bruto osebnega dohodka
— za redno dejavnost po stopnji 2,15.
— za denarne pomoči po stopnji 0,79.

6. člen
Občinski skupnosti socialnega skrbstva plačujejo zavezanci pri­

spevke iz bruto osebnega dohodka po stopnji 1,22.

7. č!en
Občinski kulturni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz bruto 

osebnega dohodka po stopnji 1,24.

Na podlagi 27. člena zakona o volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS, št. 24/77,22/81 in 36/85) in 238. člena statuta občine 
Koper (Uradne objave, št. 22/78 in 682) je skupščina občine Koper na 
seji zbora združenega dela. na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 27. decembra 1985 sprejela

SKLEP
O !MENOVANJU OBČINSKE VOL!LNE KOMISIJE

I.
V občinsko volilno komisijo v Kopru sc imenujejo:
a) za predsednika: GREOOR VELKAVRH, vodja enote Temelj­

nega sodišča v Kopru
za namestnika: JURIJ MUNIH, sodnik Sodišča združenega dela v 

Kopru
b) za tajnika: LIVIJANA JURIŠEVIČ. dipl. pravnica iz Kopra. 

Krožna c. 6
za namestnika: TONČKA ŠTEMBERGER, pomočnica sekretarja 

občinskega sekretariata za notranje zadeve
c) za člana: IVAN LOZEJ, namestnik predsednika občinskega ko­

miteja za družbeno planiranje, gospodarstvo in finance
za namestnika: JOŽICA OSTANEK, vodja statistične službe in sve­

tovalka za statistiko pri občinskem komiteju za družbeno planiranje, 
gospodarstvo in finance

d) za člana: ZDRAVKO LENARČIČ, upokojenec iz Kopra. Pa­
horjeva 31

za namestnika: GIANNI MIGLIORANZA, študent iz Kopra, Ve­
gova 25/h

e) za člana: JUR! AURELIO, novinar iz Kopra. Cesta na Marko­
vec 5

za namestnika: METOD JAZBEC, strojni tehnik iz Kopra. Jurči­
čeva 7

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 021-52/85
Koper, 27. decembra 1985 Predsednik 

JANKO KOSMINA. 1. r.

Na podlagi 2. člena Dogovora o nalogah pri uresničevanju družbene 
usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka za leto 1985 
(Uradni list SRS, št. 1/85) in 273. člena statuta občine Koper je izvršni 
svet skupščine občine Koper na seji dne 26. decembra 1985 sprejel

SKLEP
O OBJAVI OCENE GIBANJA SREDSTEV ZA OSEBNE DO­
HODKE V GOSPODARSTVU OBČINE KOPER V LETU 1985

I.
Izvršni svet skupščine občine Koper ocenjuje, da bodo po zaključnih 

računih TOZD s področja gospodarstva s sedežem v občini Koper raz­
porejena sredstva za osebne dohodke v letu 1985 porasla za 89% v 
primerjavi z razporejenimi sredstvi za osebne dohodke po zaključnih 
računih v letu 1984.

8. člen
Občinski skupnosti za zaposlovanje plačujejo zavezanci prispevke iz 

dohodka po stopnji 0,32.

9. člen
Občinski raziskovalni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz 

dohodka po stopnji 0,025.

10. člen
Prispevki po prejšnjih členih, obračunani iz dohodka na osnovi do­

hodka. se štejejo za akontacije in se dokončno poračunajo s prispevki, 
uvedenimi s samoupravnimi sporazumi o temeljih planov posameznih 
samoupravnih interesnih skupnosti.

Poračun mora biti opravljen najpozneje do 30. septembra 1986.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.
Št.: 420-24/85 Predsednik
Koper, 27. decembra 1975 JANKO KOSMINA. l.r.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Številka: 428-1/85 Predsednik
Koper. 26. decembra 1985 MILAN VERGAN. I. r.

Na podlagi zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni 
list SRS, št. 37/85), 9. člena odloka o organizaciji, ureditvi in poslova­
nju veterinarsko-higienske službe v občini Koper (Uradne objave, št. 
8/83) in 273. člena statuta občine Koper je izvršni svet skupščine ob­
čine Koper na seji dne 26. decembra 1985 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA KRITJE STROŠKOV VETERINAR­

SKO-HIGIENSKE SLUŽBE V OBČINI KOPER

I. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za kritje stroškov veterinarsko- 

higienske službe v občini Koper.
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2. čten
Pristojbine ptačujejo organizacije združenega dc!a, društva in rejci 

živa)i, po nastednji tariti:
— rejci živa!i po 100 dinarjev za vsako parktjasto živa! a!i kopitarja 

in po 3 dinarje za vsako pernato živa!, za katero se izda zdravstveno 
spričcvato (potni tist),

— uvozniki m izvozniki živa!i oziroma špediterske organizacije za 
vsako vagonsko a!i kamionsko poši!jko živa!i a!i živatskih proizvodov 
pri /vozu a!i izvozu 800 dinarjev,

— za vsako !adijsko uvozno a!i izvozno poši!jko živa)i a!i živa!skih 
proizvodov, mesa in mesnih tzde!kov a!i drugih živi! anima!nega izvora 
t30 dinarjev po toni,

!(ivske organizacije ! 20 dinarjev od vsake up!enjene a!i prodane 
divjadi.

— !astniki psov 500 dinarjev za vsakega psa ob rednem cep!jenju 
psov.

3. č!cn
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo in mesečno odvajajo na 

račun št. 5 ! 420-60 ! - ! ! 966 Veterinarski zavod Primorske Sežana, pod 
postavko »za veterinarsko-higiensko s!užbo«.

4. č!en
X dnem. ko začne vc!jati ta odredba preneha ve!jati odredba o pri­

stojbinah /a kritje stroškov veterinarsko-higienske s!užbc v občine 
Koper (Uradne objave, št. 7/H5).

3. č!cn
Ta odredba začne ve!jati nastednp dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od ! !. t986.
Števi!ka: 322-28/85 Predsednik
Koper. 26. decembra !985 M!LAN VERGAN. t.r.

KRAJEVNE SKUPNOST! KOPER
K H, !!!. !V

VO! !! NE K()M!S!!E KRAJEVN!H SKUPNOST!

POROČILO
VOLILNE KOMISIJE KRAJEVN!H SKUPNOST! KOPER !. !!. !!! 
!N !V O IZIDU (iLASOVANJA NA DE!NIH ZBORIH KRAJA­
NOV O SAMOUPRAVNEM !N PROSTORSKEM PREOBLIKO­
VANJU (ZDRUŽITVI) KRAJEVNIH SKUPNOST! KOPER !. !!.

!!! !N !V

Vo!i!na komisija Krajevnih skupnosti Koper !. !!. !!! in !V ugotavtja. 
da so bi!i na dc!nih zborih krajanov, ki so bi!i v času od ! 3. ! 0. ! 983 do 
30. ! !. !983. doseženi nastednji izidi gtasovanja:

! KRAJEVNA SKUPNOST KOPER !
V g!asova!nc sezname za območje Krajevne skupnosti Koper ! je 

bi!o vpisanih 746 g!asova!nih upravičencev in od tega je ! 2 krajanov v 
tujini a!i v JLA. Od 734 g!asova!cev. ki se upoštevajo za ugotav!janje 
izida g!asovanja. je na ! 7 dc!nih zborih g!asova!o 308 g!asrwa!cev a!i 
69.20 % in (id tega:

— za združitev je g!asova!o — 482 a!i 65.66 %
— proti združitvi sta g!asova!a — 2 a!i 0.27 %
— gtasovanja sc je vzdrža!o — 24 a!i 3.26%.

2. KRAJEVNA SKUPNOST KOPER II
V g)asova!ne sezname za obm(ičje Krajevne skupnosti Koper !! ic 

bi!o vpisanih ! 334 g!asova!nih upravičencev in od tega je 3 krajanov v 
tujini a!i v JLA. Od ! 329 g!asova!ccv. ki se upoštevajo za ugotavljanje 
izida gtasovanja. je na !4 de!nih zborih g!asova!(i 838 g!asova!ccv a!i 
63.03 % in od tega:

— za združitev je g!asova!o — 803 a!i 60.37 %
— proti združitvi so g!asova!i — 4 a!i 0.30%
— gtasovanja se je vzdržato — 29 a!i 2.! 8 %.

3. KRAJEVNA SKUPNOST KOPER III.
V g!asova!ne sezname za območje Krajevne skupnosti Koper !!! je 

bi!o vpisanih ! 887 g!asova!nih upravičencev in od tega je 24 krajanov v 
tujini a!i v JLA. Od !863 g!asova!cev. kise upoštevajo za ugotavtjanje 
izida gtasovanja. je na 43 de!nih zborih gtaso.valo !083 gla^qyatpev ati 
58.!3% in od tega:

— za združitev je g!asova!o — J 036 a!i 36.63%
— proti združitvi je g!asova!o — 7 a!i 0.3(7% 0 :Jtl^
— gtasovanja se je vzdržato 20 a!i ).0<7%

4 KRAJEVNA SKUPNOST KOPER IV.
V g!asova!ne sezname za območje Krajevpe skupnosti ^Ppe^ IV, je

bi!o vpisanih 642 g!asova!nih upravičencev in od tega je ^^rajanpv v ^ 
tujini a!i v JLA. Od 6!5 g!asova!cev. ki se upoštevajo za ugotavljanje 
izida gtasovanja. je na 8 de!nih zborih g!asova!o 4!3 gjpsovatcev a!i 
67.!3%inodtega: ., ^

— za združitev je g!asova!o — 408 a!i 66.34 %
— proti združitvi so g!asova!i — 4 a!i 0.65 % , .,t ,
— gtasovanja se je vzdržat — ! ati 0.t6%.
Na podtagi gornjih rezuttatov votitna komisija ugotavtja. da so kra­

jani izgtasovati samouprvno in prostorsko preobtikovanje (združitev) 
štirih krajevnih skupnosti v eno Krajevno skupnost Koper-ccnter. \

$t. )8t/83
Koper. 09. !2. !983

VOLILNA KOMISIJA
- ^ rni^i rut (.n

ČLANI:
Hetena Sajko. t. r.
Sašo Otup. t. r. . : ; r
Franc Vrabec, t. r.
Marjan Žcrjat. t. r.

Predsednik: 
JURIJ MUNIH. ! r,

OBČtNA PtRAN

Na podtagi 26. čtena zakona o financiranju sptošnih proračunskih 
potreb v družbenopotitičnih skupnostih v SR Stoveniji (Uradni tišt 
SRS. št. 39/74) in 22 L čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
! 2/78 in 6'82) je Skupščina občine Piran na točenih sejah Zbbra zdru­
ženega deta in Zbora krajevnih skupnosti dne 26. !2. 85 sprejeta

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 
OBČINE P!RAN ZA CAS OD t. JANUARJA DCT3! MARCA

j(;g^ nijtof),
' ^ U V V y.

!. čten
Dokter ne bo sprejet občinski proračun za teto t986. se bodo prora­

čunske potrebe občine Piran financirate na podtagi trimesečnega na­
črta paroračunskih prihodkov in odhodkov, vendar največ do četrtine 
odhodkov proračuna občine Piran za teto !983.

2. č!en ' '
Prihodki in odhodki trimesečnega ptana po tem odtoku so sestavni 

det prihodkov in odhodkov proračuna občine Piran za teto 1986.

3. čten
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih prihodkov občine 

Piran tahko najame posojito za kritje proračunskih odhodkov po tem 
odtoku iz tastnih sredstev rezervnega sktada.

4. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

rabtja pa sc od !. januarja !986 datje.
Števitka: 400-3/83 
Piran. 26. )2. !983

Predsednik 
DRAGO ŽERJAL
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'"J!' ^ ^ (Uradni tist
SRS. št. 32/85) m 22!. c!ena statuta občine Piran (Uradne objave št. 
! 2/78 tn &82) je Skupščina občine Piran na točenih sejah Zbora zdru­
ženega de!a m Zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra 85 sprejeta

! skupina 
!! skupina 

H! skupina 
!V skupina

za 3% 
za 7% 
za !0% 
za !5%

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH 

OBČANOV V OBČINI PtRAN

!. čten
Za ! 3. čtenom odtoka o davkih občanov v občini Piran ( Ur. objave, 

štev. 8/85) se doda novi t3/! Čten. ki se gtasi:
"Občinska uprava za družbene prihodke bo ob vsaki vatorizaciji ka­

tastrskega dohodka, vatorizirata zneske iz ! !.. 12. in ! 3. čtena tega od­
toka. s kotičnikom vatorizacije katastrskega dohodka, ki ga dotoči 
izvršni svet Skupščine SR Stovenije in ga objavi v Uradnem tistu SRS. 
Za teto t986 se uporabtja kotičnlk 2.!0.«

V tV. skupino sc razvrstijo dejavnosti, ki niso naštete v 30. čtenu od 
toka. Ne gtede na opredetjene skupine dejavnosti se zavezance pri ku 
terih je možnost pridobivanja dohodka zmanjšanja zaradi sezonskega 
značaja deta. tahko razvrsti v I. skupino.

2. NAČtN POSLOVANJA — TEHNtČNA OPREMLJENOST 
!. skupina — opravtjanje storitev za občane z uporabo ročnega deta.

oziroma tastne tetesne moči in ročno izdelovanje i/det- 
kov za 5 %

tt. skupina — uporaba enostavnih mehaničnih sredstev za !0%
III. skupina—izdetovanje izdetkov v avtomatiziranem detovnem 

procesu za !()%

2. čten
Prvi odstavek !4. čtena odtoka se spremeni in se gtasi:
"Zavezancem davka iz kmetijstva, ki vtagajo sredstva za moderniza­

cijo gospodarstva in preureditev stanovanjskih in gospodarskih posto­
lo v turistične namene, v sktadu z usmeritvami družbenega ptana obči- 
le. najmanj v višini 50 % katastrskega dohodka zemtjišča. za katerega 
;č jim odmerja davek, oziroma najmanj znesek v višini 50% enotet- 
ìega povprečnega čistega osebnega dohodka detavcev v gospodarstvu 
* SR Stoveniji za pretekto teto, se prizna posebna davčna otajšava. 
Dtajšava se prizna pod pogojem, da je zemtjišče obdetano v sktadu z 
ekonom o kmetijskih zemtjiščih in setvenim pianom občine «

3. čten
Dotočita 25.. 26.. 27.. 28. in 29. čtena odtoka se spremenijo in na 

novo gtasijo:
25. čten

Davek iz gospodarskih dejavnosti v pavšatnem tetnem znesku se 
odmerja zavezancem, ki izpotnjujejo pogoje dotočene z zakonom in s 
tem odtokom.

26. čten
Davek iz dohodka iz gospodarskih dejavnosti v pavšatnem tetnem 

znesku se tahko odmerja tudi zavezancem, ki opravljajo dejavnosti ri­
bolova, brodarsko dejavnost in prevoz z avtotaksijem ter zavezancem, 
ki opravtjajo dejavnost prodaje btaga na drobno v nasetjih Dragonja. 
Nova vas. Padna. Raven in zavezancem, ki opravtjajo gostinsko dejav­
nost v nasetjih Nova vas. Padna, Raven.

27. čten
Višina pavšalnega tetnega zneska davka iz oprav! jan ja gospodarskih 

dejavnosti ne more biti nižja od 5 % in ne višja od 65 % ( varianta 70 %) 
od enotetnega povprečnega čistega osebnega dohodka zapostenih de­
tavcev v gospodarstvu v SR Stoveniji v pretektem tetu.

28. čten
Pri odmeri davka iz gospodarskih dejavnosti v pavšatnem tetnem 

znesku se upoštevajo nastednji osnovni kriteriji:
— vrsta dejavnosti oziroma predmet postovanja:
— način postovanja oziroma tehnična opremtjenost (velikost in 

opremljenost postovnih prostorov, stopnja avtomatiziranosti oziroma 
mehaniziranosti detovnega procesa ter iztrošenosti osnovnih sredstev).

— kraj postovanja za dejavnosti, ki so vezane na možnost pridobi­
vanja dohodka, gtede na tego in kraj postovnega prostora;

— detovna sposobnost zavezanca, vezana na možnost pndohtvanp 
dohodka gtede na vrsto dejavnosti (starost in zdravstveno stanje zave­
zanca);
- uporaba dopolnitnega deta detavcev ati družinskih čtanov.

29. čten
Kriteriji iz prejšnjega čtena se ovrednotijo tako. da sc davčne zave­

zance razvrsti v skupine in se v posameznih skupinah minimatni davek 
iz ?7. čtena poveča v dotočenem odstotku v okviru dotočenega razpona 
in sicer:

1. VRSTE DEAJVNOST!
Gtede vrste dejavnosti se razvrstijo davčni zavezana, v trt skupme 

tako. da se upošteva razvrstitev, ki se uporabtja za davčne otajšave !Z
30. čtena tega odtoka in se minimatni davek poveča od osnove:

3. KRAJ POSLOVANJA
L skupina—v odročnih krajih in višinskih nasetjih (Nova vas.

Padna, Raven) in gospodarski ribolov za0%

II. skupina —nasetja. ki niso oddatjena od mestnega centra (Ln
cija. Strunjan in Sečovtje) za 5%

HI. skupina — mestna in primestna nasetja (Piran in Portofož)
za !0%

IV. skupina — proizvodno dejavnost in druge storitve, za katere se­
dež postovnega prostora oz. kraj postovanja ne vptiva 
na pridobivanje dohodka za f5 %

4. DELOVNA SPOSOBNOST ZAVEZANCA
I. skupina —bistveno zmanjšana detovna sposobnost zaradi kto

ničnega obotenja ati starosti zavezanca (ženske) nad 
60 tet (moški) nad 65 tet. se zmanjša odmera (minus)

za 5 %
II. skupina — stabše zdravstveno stanje, kidetno vptiva na doseganje

dohodka zaO%
III. skupina — normalna detovna sposobnost in zdravstveno stanje

za !0%

5. UPORABA DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH AL! DRU­
ŽINSKI H (LANOV za 5 %

Osnova za izračun pavšatnega tetnega zneska davka za zavezance, ki 
opravtjajo gospodarsko ati drugo dejavnost kot postranski pok tic jr 
najmanj 30% enotetnega povprečnega čistega osebnega dohodka v 
gospodarstvu v SR Stoveniji v pretektem tetu.

Pri uporabi kriterijev iz prejšnjega odstavka se za zavezance, ki 
opravtjajo dejavnost kot postranski poktic upošteva predvsem čas in 
obseg postovanja oziroma obratovanja.

4. čten
Bescdito prvega odstavka 30. čtena odtoka se spremeni in se gtasi: 
^Zavezancem, ki opravtjajo gospodarske dejavnosti, razen zavezan­

cem. ki opravtjajo dejavnost kot postranski poktic. ki so po družbenem 
ptanu občine opredetjene kot dejavnost za katere občina žeti pospešeni 
razvoj, se prizna posebna davčna otajšava z odstotnim znižanjem od­
merjenega davka, po skupinah dejavnosti kot stedi:«

5. čten
Drugi odstavek 33. čtena odtoka se spremeni in se gtasi:
"Za vtaganic sredstev za nabavo, rekonstrukcijo ter modernizacij 

opreme in postovnih prostorov, zaradi razširitve materialne osnove 
deta proizvodne dejavnosti, v sktadu z usmeritvami družbenega ptana 
občine o pospeševanju razvoja drobnega gospodarstva, sc prizna 
davčna otajšava v višini 50 %, v obtiki znižanja ugotovtjene davčne 
osnove za dobo pet tet. Otajšava se prizna tudi zavezancem, ki vtagajo 
sredstva v razširitev materiatne osnove deta v gostinske obrate, ki dose­
žejo v tetu za katero sc odmerja davek, več kot 50 % cetotnega pri 
hodka s strežbo hrane in prenočišči «

6. čten
35. čten odtoka se spremeni in se gtasi:
"Otajšave iz 33. in 34. čtena tega odtoka se priznajo te pod pogojem, 

da zavezanec vtoži najmanj znesek, ki ustreza 60 % povprečnega tet-
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nega (istega osebnega dohodka delavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji 
v preteklem !etu in ne ve!ja za vložena sredstva za nakup osebnih avto­
mobilov.

Davčni zavezanci za uveljavitev olajšav po 34. in 35. členu tega od­
loka predložijo davčnemu organu potrdilo, ki ga izda upravni organ 
občine pristojen za gospodarske zadeve, da izpolnjujejo pogoje dolo­
čene s tem odlokom.

7. člen
Za 37. členom odloka se doda novi 37/a člen. ki se glasi:

37/a člen
Zavezancem, ki dosegajo dohodek s prodajo izdelkov umetne obrti, 

za katere so prejeli znak kvalitete, se prizna davčna olajšava glede na 
delež takega prihodka v celotnem prihodku te dejavnosti v naslednji 
višini:

Delež prihodka odstotek olajšave
v celotnem prihodku odmerjenega davka

nad do
10% 20% 5%
20% 30% 10%
30 % 40% 15%
40% 50% 20%
50% — 25%

8. člen
Za 4L členom odloka sc doda novi 4l/a člen. ki glasi:

4 l/a člen
"Zavezancem, ki so obdavčeni po dejanskem dohodku, se v breme 

materialnih stroškov priznajo izdatki za humanitarne, kulturne in tele- 
snokulturne namene, če gre za organizirane oblike zbiranja sredstev, v 
višini do 40 % enoletnega povprečnega čistega osebnega dohodka de­
lavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji v letu za katero se odmerja davek.

9. člen
Na koncu zadnjega odstavka 42. člena se namesto pike postavi vejica 

in doda besedilo:
*od dohodkov doseženih z zbiranjem podatkov za statistična razi­

skovanja določena s predpisi in od dohodkov doseženih z delom 
ovrednotenja stanovanj in stanovanjskih hiš v skladu z veljavnimi 
predpisi«

!0. člen
Na koncu 45. člena se doda novi odstavek, ki se glasi:
"Davek po odbitku iz poklicnih dejavnosti se ne plačuje od dohod­

kov, ki jih dosegajo občani prevajalci za gestikovni jezik *

11. člen
Za 48. členom se doda novi 4&b člen. ki se glasi:
"Stopnje davkov po odbitku iz 42.. 45.. 48. in 49. člena odloka se 

objavijo v Uradnem listu SR Slovenije *

12. člen
51. člen odloka se spremeni in se glasi:
"Davek od dohodka iz premoženja se plačuje po naslednjih stop­

njah:

OSNOVA

nad din do din stopnja

77.000.— 15%
77.000- 155.200.- 24%

155.200 — 232.800.— 33%
232.800 — 310.400.— 42%
310.400 — 388.000 - 50%
388.000 — 465.600.— 58%
465.600 — 65%

Lestvica davčnih osnov se vsako leto valorizira v skladu s statistično 
ugotovljenim porastom cen na drobno v SR Sloveniji v preteklem letu. 
ki ga objavi Zavod SR Slovenije za statistiko, ugotovljeni zneski se 
zaokrožijo vsto dinarjev.

13. člen
57. člen odloka se spremeni in se glasi:

57. člen
"Osnova za davek od premoženja na posest stavb po !. in 2. točki 56. 

člena odloka je vrednost stavbe oziroma prostora, ki se uporablja za po­
čitek in rekreacijo ugotovljena po merilih, ki jih predpiše republiški 
upravni organ pristojen za stanovanjske zadeve, na način, ki ga določi 
občinska skupščina z odlokom *

Dokler ne bodo ugotovljene osnove za odmero davka od premože­
nja na posest stavb po določilih prejšnjega odstavka, se za odmero 
davka uporablja vrednost v točkah ugotovljena po merilih za ugotovitev 
vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj (Uradne objave št. 11/73) in se 
določi vrednost točke za leto 1986 v znesku 206 din.

14. člen
58. člen odloka se spremeni in se glasi:
"Stopnje davka na posest stavb po progresivne in so različne po na­

menu uporabe, kot sledi:

1. Stanovanjske stavbe, stanovanja in garaže:

OSNOVA
nad din do din stopnja

1.430.000.— 0,10%
1.430.000 — 3.000.000.— 0,20%
3.000.000 — 5.000.000.— 0,30%
5.000.000 — 8.000.000.- 0,45%
8.000.000 — 11.000.000.— 0,65%

11.000.000 — 14.300.000 — 0,85%
14.300.000 — 1,00%

Zavezancem davka od premoženja na posest stanovanjskih hiš in 
stanovanj, ki so več kot s tremi družinskimi člani stalno prebivali v lastni 
stanovanjski hiši ali stanovanju v letu pred letom, za katero se odmerja 
davek, se odmerjeni davek zniža za 10 % za vsakega nadaljnjega dru­
žinskega člana.

Zavezane uveljavlja olajšavo s posebno vlogo, ki jo mora predložiti 
davčnemu organu do 3 !. januarja v letu, za katerega se odmerja davek. 
V primeru, da vloga ni bila vložena v predpisanem roku. se olajšava ne 
prizna.

Poleg oprostitve določene z zakonom se davek od premoženja na po­
sest stavb ne plačuje od stanovanj in stanovanjskih hiš na območju kra­
jevne skupnosti Sečovlje, Raven. Padna in Nova vas. ki so stare nad 50 
let. če se ni zaradi popravila ali obnove vrednost povečala več kot 50 %.

Povečana vrednost se prizna le. če so bila dela opravljena z dovolje­
njem upravnega organa občine, pristojnega za gradbene zadeve. Opro­
stitev ne velja za stavbe, oziroma prostore, ki se uporabljajo za počitek 
in rekreacijo, pa tudi ne za poslovne prostore.

2. Prostori za počitek oziroma rekreacijo

OSNOVA
nad din do din stopnja

1.430.000.— 0,60%
1.430.000 — 3.000.000 — 0,80%
3.000.000 — 6.000.000.— 1,00%
6.000.000 — 9.000.000.— 1,20%
9.000.000 — 12.000.000.— 1,30%

12.000.000.— 14.300.000.— 1,40%
14.300.000 — 1,50%

3. Poslovni prostori

OSNOVA

nad din do din stopnja
1.430.000 — 0,15%

1.430.000 — 3.000.000.— 0,35%
3.000.000 — 6.000.000 — 0.55%
6.000.000 — 9.000.000.— 0,70%
9.000.000 — 12.000.000.— 0,90%

12.000.000 — 14.300.000.— 1,00%
14.300.000 — 1,25%
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15. člen
Za 59. členom odloka se doda novi odstavek, ki se g!asi:
^Lastniki oziroma uživalci plovnih objektov daljših od 8 metrov 

piačujejo davek v pavšalnem ktnem znesku, nad 8 do 9 metrov dolžine 
30^00 dm in po ! 2.000 din za vsak nadaijnji začeti meter dolžine.

Pavsain! ietm znesek davka se !etno valorizira z !etno stopnjo rasti 
povprečnega mesečnega čistega osebnega dohodka na zaposienega de­
lavca v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

16. člen
63. člen odloka se spremeni in sc glasi:
^Občinska uprava za družbene prihodke lahko začasno odloži ali 

dovoli obročno odplačevanje davčnega dolga v naslednjih primerih:
! če zavezanec pri prehodu iz fakturirane na plačano realizacijo iz­

kaže. da je tisti del materialnih stroškov, ki odpade na plačano realiza­
cijo. bistveno nižji od materialnih stroškov, ki so bili potrebni, da se je 
dosege! celotni prihodek, ki predstavlja vrednost prodanih proizvodo- 
dov in storitev;

2. če zavezanec obdavčen po fakturirani realizaciji izkaže, da so rea­
lizirani dohodki bistveno nižji od dohodkov, od katerih je bil obdavčen.

Odlog plačila ali obročno odplačevanje se lahko prizna le za de! 
dolga, ki odpade na neplačane dohodke.

3. (e gre za začasno plačilno nesposobnost, nastalo zaradi bolezni 
zavezanca ali smrti v družini, elementarnih nezgod, vojaških obvezno­
sti ali zaradi drugih podobnih razlogov višje sile;

4 če zavezanec opravlja dejavnost sezonskega značaja in je zaradi 
tega začasno bistveno zmanjšan obseg poslovanja in s tem bistveno 
zmanjšana možnost doseganja dohodka.

Zavezancem, ki so dolžni voditi poslovne knjige, sc v primerih iz 
prve in druge točke odloži plačilo davka ali dovoli obročno plačevanje 
dolga, na podlagi podatkov iz v redu vodenih poslovnih knjig.

Odlog plačila se v primerih iz prve in druge točke prvega odstavka 
tega člena prizna za čas od šest mesecev, v primeru iz tretje in četrte 
točke pa za čas do enega leta.

Za čas. ko je bilo zavezancu plačilo davka odloženo ali dovoljeno 
obročno odplačevanje, sc ne zaračunajo zamudne obresti.

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah upo­

rablja pa sc od prvega januarja ! 986.
Štev.: 422-9/84-85 
Piran: 26. december 85

Predsednik 
DRAGO ŽERJAL. 1. r.

Na podlagi 1. in 10. člena zakona o davku na promet nepremičnin 
(Uradni list SRS. št. 27/72). ! 2. člena zakona o spremembah in dopol­
nitvah zakona o davku na promet nepremičnin ( Ur. list SRS. št. 27/85) 
in 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/78 in 6/82) je 
Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 26. 12. 85 sprejela

ODLOK
O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIN V OBČINI PIRAN

1. člen
Davek na promet nepremičnin se v občini Piran plačuje po določbah 

zakona na promet nepremičnin, po določbah tega odloka in po predpi­
sih izdanih na njuni podlagi.

Stopnje prometnega davka se določajo glede na prometno vrednost 
kvadratnega metra nepremičnin, pri gradbenih objektih pa tudi na ra­
zliko med gradbeno in prometno vrednostjo objekta.

2. člen
Stopnje prometnega davka za kmetijska zemljišča so proporcional­

ne; za nezazidana stavbna zemljišča in za druga zemljišča, ki se ne upo­
rabljajo za kmetijske namene, so progresivne. Stopnje so določene po 
sistemu stopničaste progresijc.

3. člen
Davčna osnova za prometni davek je vrednost nepremičnine, ugo­

tovljena v skladu z zakonom.

4 člen
Davek na promet s kmetijskimi zemljišči se plačuje po stopnji ! s ', 

od prometne vrednosti kvadratnega metra kmetijskega zemljišča

5. člen
Davek na promet z nezazidanimi stavbnimi zemljišči in z drug" 

zemljišči, ki se ne uporabljajo v kmetijske namene se plačuj

če znaša prometna vrednost kvadratnega metra zemljišča: 

OSNOVA
nad do din + % nad zneskom
— 80 ____ 15% ____

80 210 12 20% 80 din
210 360 38 25% 210 din
360 430 75 30% 360 din
430 500 96 36% 430 din
500 570 121 42% 500 din
570 640 150 48% 570 din
640 710 184 54% 640 din
710 dalie 222 60% 710 dih

6. člen
Davek na! promet gradbenih objektov se plača po proporcionalni

stopnji 25% od prometne vrednosti kvadratnega metra in po progrc
sivni stopnji na razliko med gradbeno in prometno vrednostjo kvadrat
nega metra gradbenega objekta.

Od razlike med ugotovljeno prometno < n gradbeno vrednostjo kva-
dratnega metra površine gradbenega objekta se plača davek:

OSNOVA
nad do din + % nad zneskom

— 1.430 — 15% —

1.430 4.300 215 20% 1.430 din
4.300 7.900 789 25% 4.300 din
7.900 12.200 1.689 30% 7.900 din

12.200 16.500 2.979 40% 12.200 din
16.500 dalje 4.699 50% 16.500 din

7. člen
Lestvica davčnih osnov iz 5. in 6. člena tega odloka sc vsako leto va­

lorizira s stopnjo porasta cen stanovanj, ki jo objavi Republiški komite 
za varstvo okolja in urejanje prostora v Uradnem listu SR Slovenije

8. člen
Davek od prometa gradbenih objektov sc ne plačuje, poleg oprosti 

tev. določenih z zakonom, tudi v primerih, ko gre za prvo prodajo po­
slovnega prostora, zgrajenega s sredstvi uporabnikov družbenih sred­
stev občanom za opravljanje naslednje dejavnosti:

— za poslovne prostore, ki se uporabljajo za opravljanje osebnih 
storitev občanom

— za poslovne prostore na območju krajevnih skupnosti Nova 
vas—Padna—Raven. Strunjan in Sečovlje

— za poslovne prostore proizvodne dejavnosti, ki so v skladu z 
usmeritvami družbenega plana občine o pospeševanju razvoja drob­
nega gospodarstva, če zavezanec opravlja dejavnost na podlagi dolgo­
ročne kooperacijske pogodbe in da še nima ustreznega prostora

— za poslovne prostore začetnikov pod pogojem, da zavezanec v 
razdobju zadnjih pet let ni opravljal iste ali sorodne dejavnosti. Davčna 
olajšava tudi ne pripada, če je isto ali sorodno dejavnost opravljal za­
konec v skupni ali samostojni obratovalnici ali član skupnega gospo­
dinjstva.

Davčna oprostitev se prizna pod naslednjimi pogoji:
— da zavezanec predloži davčnemu organu ustrezno dokazilo, iz 

katerega nedvoumno izhaja, da gre za prvo prodajo poslovnega prosto­
ra, zgrajenega s sredstvi uporabnikov družbenih sredstev;

— da prične opravljati dejavnost najkasneje eno leto po sklenitvi 
kupoprodajne pogodbe za nakup poslovnega prostora.

Zavezancu, kateremu je bila priznana oprostitev plačila davka po 
tem členu, ki ne bo izpolnjeval predpisanih pogojev za oprostitev, se 
davek naknadno odmeri, kot da bi davčna obveznost nastala na dan 
ugotovitve, da zavezanec ne izpolnjuje pogojev.
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9. č!cn
(e tastnik nepremičnino, ki jo je pridobi! z nakupom a!i daniom. od­

tuji pred pretekom petih !ct od dneva pridobitve a!i mu v tem času pre­
neha eden od pogojev, ki so bi!i upoštevani pri oprostitvi piačiia davka. 
do!očenih z zakonom a!i s tem odtokom, se davek naknadno odmeri po 
stopnji, ki je za 30% višja od stopenj dotočenih s tem odtokom.

!0. eten
/. dnem, ko prične vetjaO ta odtok preneha vetjat) odtok o davku 

na promet nepremtčnm (Uradne objave št. ! t/8t).

t !. čten
Ta odtok začne vetjati nustednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporahtja pa sc od !. januarja !986 dat je.
Stevitka: 422- !(V85 Predsednik 50
Piran. 26. decembra !985 DRAGO ŽERJAL. !. r.

Na podtagi !. čtenazakona o komunatnih taksah (Uradni tist SRS.št. 
29/65. 7/70 in 7/72) in 221 . čtena statuta občine Piran (Uradne objave, 
št. !2/78 in 682) je Skupščina občine Piran na točenih sejah Zbora 
združenega deta in Zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra t985 
sprejeta

ODt.OK
O SPREMEMB! ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH V OB­

ČINI P!RAN

t. čten
Taksna tarifa odtoka o komunatnih taksah v občini Piran (Uradne 

objave, št. 7/84 in 8/85) sc spremeni in sc gtasi:

TAKSNA TAR!! A ODLOKA O KOMUNALN!H TAKSAH V 
OBČ!N! P!RAN

Tar. št. t
Za vak d;m začasnega prebivanja na območju občine Piran se ptača 

turistična taksa:

— tuji gostje — !30 din ,
— domači gostje — 50 din
— čtani društva upokojencev, ki prebivajo v tastnih počitniških do­

movih — 20 din.

Za začasno prebivanje se šteje neprekinjeno bivanje do 45 dni. 

OPOMBE:
t. Taksni zavezanee za ptačito turistične takse je oseba, ki začasno 

prebiva v turističnem kraju: obračuna in pobere pa jo gostinska, turi­
stična a!i druga organizacija združenega deta. ki oddaja prenočišča oz. 
organizaeija. ki upravtja s posebej za to urejenimi prostori za priveze 
čotnov in jaht.

2. Za pobrano turistično takso je treba dri 5. v mesecu sestaviti po­
seben obračun za pretekti mesec in ga dostaviti upravi za družbene pri­
hodke. prav tako so organizacije dotžne do 5. v mesecu nakazati po­
brano takso v korist računa, ki ga dotoči s!užba družbenega knjigovod­
stva.

3. Osebe, ki začasno prebivajo pri sorodnikih, pa z njimi niso v 
ožjem sorodstvenem razmer ju, navedenem v 4. in 5. a!inci 7. č!cna od­
toka o komunatnih taksah, so dotžne takso ptačati pri Upravi za druž­
bene prihodke občine Piran, oziroma pri upravnih organih, pristopih 
za prijavno-odjavno s)užbo.

Tar. št. 2
Za posebno uporabo javnega prostora pred postovnimi in drugimi 

prostori sc ptača taksa:

Tarifa za čas
a) za namene gostinstva, turizma in trgo­

vine, razen stojnic, na katerih se pro- od L 4. od I. 10. 
dajajo kmetijski pridetki dnevno od do 30. 9. do3!.3.
mi 6.— 4 — din

b) za namene gradbeništva:
— novogradnja vseh vrst objektov in 

adaptacija postovnih prostorov 
dnevno od m^ -

— adaptacija stanovanjskih prostorov 
dnevno od m^

c) od.rezerviranega, parkirnega prostora 
za motorno vozito (p!ači!o takse je 
oproščen ! parkirni prostor — zdrav­
stveni dom)

d) za vse ostate namene dnevno od m^ (po­
godbeno pa se ta znesek dotoči tudi dru­
gače pod pogojem, da ne sme biti nižji 
od zneska, ki sc dobi ob upoštevanju 
ta ri te

"qt 'z.'.jr!.
10.— 6.—din

8.— 6.— din

-JU'! - -
(mesečno) (skupno) 

800.— 4.800 —
.. . . "*:

- M ' 'l'fh.

tH.— !0.—din

-1 ' ' ' r ' d'oc ,
OPOMBE: ,,d !.nd\i

!. Z javnim prostorom po tej tarifi je mištjena cetotna površina utic. 
cest in trgov pred postovnimi in drugimi prostori.

2. Taksni zavezanec je tisti, ki uporabtja površine iz !. točke te 
opombe v postovne namene.

3. Takšni zavezanec si mora predhodno pridobiti dovotjenje za upo­
rabo javnega prostora od organa, pristojnega za komunatne zadeve ter 
nato prijaviti upravi za družbene prihodke začetek uporabe. Prav tako 
mora prijaviti vsako spremembo površin uporabljenega prostora.

4 Kdor ne prijavi uporabe javnega prostora oziroma se ne'ravna po 
dotočitu 3. točke opombe tar. št. 2. ptača od časa uporabe pa do dneva 
prijave predpisano takso v dvojnem znesku.

2. čten
Ta odtok vetja nas!ednji dan po objavi v Uradnih objavah, uporabtja 

pa sc ud ). ]. da!]c.
Št. 423-!/85
Piran. 26. decembra t985

Predsednik 
DRAGO ŽERJAL

Na podtagi 29. čtena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
deta ( Uradni tist SRS. št ! 7/79) in 29. čtena zakona o svobodni menjavi 
deta na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni tist SRS. št. !/80). 
19. čtena zakona o svobodni menjavi deta na področju tetesne kutture 
(Uradni tist SRS. št. 35/79). 53. čtena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni tist SRS. št. !/80 in 45/82). 30. čtena zakona o družbenem var­
stvu otrok (Uradni tist SRS. št. 35/79). 30. čtena zakona o soefatnem 
skrbstvu ( Uradni tist SRS. št. 35/79). 20. čtena zakona o svobodni me­
njavi deta na področju kutturnih dejavnosti ( Uradni tist SRS. št. !/8 ! ). 
43. čtena zakona o zapostovanju in zavarovanju za primer brezpose!- 
nostj (Uradni tist SRS. št. 8/78 in 27/82). v sktadu z zakonom o obraču­
navanju in ptačevanju prispevkov za zadovotjevanje skupnih potrebna 
področju družbenih dejavnosti (Uradni tist SRS. št. 33/80 in 23/83) ter 
22!. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. !2/78 in 6^82) je 
skupščina občine na točenih sejah zbora združenega deta in zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 26. t2. )985. sprejeta /

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU SAMOUPRAVN!H INTERE­
SNIH SKUPNOSTI DRUŽBENIH DEJAVNOSTI V OBČINI

PIRAN

t. č!en
Prispevki za financiranje samoupravnih interesnih skupnosti druž­

benih dejavnosti za območje občine, dotočeni s tem odtokom, se do 
uvetjavitve samoupravnih sporazumov o temetjih ptanov teh skupno­
sti. najdtje pa do 30. junija t986. ptačujejo po tem odtoku.
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2. č!en
Občinski izobraževali skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz 

bruto osebnega dohodka po stopnji 5.0! %.

3. č!en
Občinski skupnosti otroškega varstva piačujejo zavezanci prispevke 

iz bruto osebnega dohodka
— za občinski program — 2.57 %
— za program denarnih pomoči in sohdarnost — 0.78 %

4. č!en
Občinski zdravstveni skupnosti piačujejo zavezanci prispevke
— iz bruto osebnega dohodka za nadomestita OD v času bo!czni po 

stopnji 0.35%;
— iz dohodka po osnovi BOD za zdravstveno varstvo, razen nado­

mestita iz prejšnje a!inee. po stopnji ! 0.54 %.

5. č!en
Občinski ku!tumi skupnosti piačujejo zavezanci prispevek iz bruto 

osebnega dohodka po stopnji 0.90 %.

6. čien
Občinski skupnosti sociainega skrbstva piačujejo zavezanci prispe­

vek iz bruto osebnega dohodka po stopnji !.27%.

7. čien
Občinski teiesnokuiturni skupnosti piačujejo zavezanci prispevek iz 

bruto osebnega dohodka po stopnji 0.44 %.

8. čien
Občinski skupnosti zazaposiovanje piačujejo zavezanci prispevek iz 

dohodka po osnovi BOD po stopnji 0,30%.

9. čien
Občinski raziskovaini skupnosti piačujejo zavezanci prispevek iz 

dohodka — osnova dohodek po stopnji 0.02 %.

!0. člen
Prispevki po prejšnjih čienih, obračunani iz dohodka na osnovi do­

hodka. se štejejo za akontacije in se dokončno poračunajo s prispevki, 
uvedenimi s samoupravnimi sporazumi o temeijih pianov posameznih 
samoupravnih interesnih skupnosti.

Poračun mora biti opravljen najpozneje do 30. septembra !986.

! !. čien
Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabija pa sc s i. januarjem !986.
Št.: 30-6/80-85 Predsednik
Piran: 26. decembra !985 DRAGO ŽERJAL. !. r.

Na podiagi drugega odstavka 36. čiena Zakona o stanovanjskem go­
spodarstvu (Uradni iist SRS. št. 3/8!. 34/83 in 24/85). drugega od­
stavka 40. čiena zakona o komunainih dejavnostih (Uradni iist SRS, št. 
8/82) in 22!. č!ena statuta občine Piran (Uradne objave, št. !2/78 in 
6/82) je skupščina občine Piran na iočenih sejah zbora združenega deia 
in zbora krajevnih skupnosti, dne 26. decembera ! 985 sprejeta

ODLOK
O ZAČASNEM PLAČEVANJU PRISPEVKOV ZA SAMOU­
PRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI S PODROČJA STANO­
VANJSKEGA IN KOMUNALNEGA GOSPODARSTVA V OB­

ČINI PIRAN

!. Čien
Za zagotovitev nemotenega uresničevanja temeijnih ciijev družbe­

nega piana občine Piran za obdobje !986—!990 na področju stano­
vanjskega in komunainega gospodarstva, katerih izvršitev je nujna za 
družbeno reprodukcijo in za zadovoijevanje osnovnih potreb ter inte­
resov deiovnih ijudi in občanov, ter samoupravnih organizacij in skup­
nosti. se s tem odiokom zagotavija začasno piačevanje, prispevkov za 
deiovanje teh dejavnosti do uveijavitve samoupravnih sporazumov o

temeijih pianov za obdobje !986—!990. najdaije pa do 30. junija 
!986.

2. čien
Deiavci v temeijnih in drugih organizacijah združenega deia in de­

iovnih skupnostih ter deiovni ijudje. ki samostojno opravijajo dejav­
nost z osebnim deiom in s sredstvi v iasti občanov in se jim ugotavlja do­
hodek. piačujejo v ietu ! 986 stanovanjski prispevek, dokicr skupščina 
samoupravne stanovanjske skupnosti občine Piran ne ugotovi, da je 
samoupravni sporazum o temeijih piana samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Piran za obdobje !986—Ì990 uveijavijen. in o tem 
obvesti Skupščino občine Piran, vendar najdaije do 30/6-86.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka piačujejo prispevek iz dohodka 
oziroma iz čistega dohodka po prispevnih stopnjah in sicer:

a)
— /a potrebe soiidamosti v stanovanjskem gospodar­

stvu po osnovi BOD iz dohodka nepovratno 1,56%
— za namene soiidarnostt na ravm repubhke (od tega 

0,292 9/ od BOD za gradnjo študcntskth domov in 
0,003 % od BOD za bivaine pogoje udciežencev
MDA) iz dohodka nepovratno 0,135 %

b)
— za potrebe vzajemnosti v stanovanjskem gospodar­

stvu na občinskt ravni:
— za reševanje stanovanjski potreb TOZD po osnovt

BOD iz č)stega dohodka , 2,70%
— vzajemnost po osnovi BOD iz čistega dohodka 0.70 %
— za sanaetjo oziroma prenovo piranskega mestnega

jedra po osnovi BOD tz čistega dohodka 0,660%
c)

— za potrebe vzajemnost) v stanovanjskem gospodar­
stvu na repubiiški-ravni:

— za sotinandranje reševanja stanovanjski potreb 
kadrov na manj razviti območji SRS po osnovi
BOD iz čtstega dohodka 0,020%

3. čien
Skiadu stavbnih zemijišč občine Piran piačujejo zavezand iz 2. čiena 

tega odioka prispevek za potrebe komunainega opremijanja stavbnih 
zemijišč do sprejetje ustreznega samoupravnega sporazuma po stopnji 
!,20% po osnovi BOD iz čistega dohodka.

4. čien
Deiavci v temeijnih in drugih organizacijah združenega deia in v de­

iovnih skupnostih in deiovni ijudje. ki samostojno opravijajo dejavnost 
z osebnim deiom s sredstvi, ki so iastnina občanov in se jim ugotavlja 
dohodke, piačujejo v ietu !986 prispevek za vzdrževanje in obnavija- 
nje komunainih objektov in naprav skupne rabe. dokier skupščina sa­
moupravne komunaine interesne cestne skupnosti občine Piran ne 
ugotovi, da je samoupravni sporazum c temeijih piana samoupravne 
komunaine interesne cestne skupnosti občine Piran za obdobje 
! 986— ! 990 uveijavijen in o tem obvesti skupščino občine Piran ven­
dar najdaije do 30/6-! 986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka piačujejo prispevek iz dohodka po 
osnovi BOD in sicer:

a) za vzdrževanje komunainih objektov in naprav skupne
rabe po stopnji 1,70%

b) za sofinandranje izgradnje obaine ceste po stopnji 0,576%
c) za investicijsko vzdrževanje in rekonstrukdjo čistilne

naprave 0,47 %

5. člen
Za zagotovitev nemotenega uresničevanja temeijnih ciljev družbe­

nega piana občine Piran in SR Siovenije za obdobje 1986—1990 na 
področju vodnogospodarske dejavnosti, katere izvršitev je nujna za 
družbeno reprodukcijo in za zadovoijenje osnovnih potreb in interesov 
delovnih ljudi in občanov ter samoupravnih organizacij in skupnosti se 
s tem odiokom zagotavlja začasno piačevanje prispevkov za minimalno 
vodno gospodarsko dejavnost.
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6. člen
Temeljna organizacija združenega de!a s področja gospodarstva in 

delovni ljudje. ki z osebnim dciom s sredstvi v !asti občanov opravljajo 
obrtno a)i drugo gospodarsko dejavnost, plačujejo v letu 1986 ta pri­
spevek za minimalno vodnogospodarsko dejavnost posebnega družbe­
nega pomena, dokler območna vodna skupnost ne ugotovi, da je sa­
moupravni sporazum o temeljih plana območne vodne skupnosti 
Koper za obdobje ! 986—1990 veljaven in o tem obvesti skupščino ob­
čine Piran, vendar najdlje do 30/6-1986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka plačujejo po začasnih prispevnih 
stopnjah prispevek od posamezne osnove in to po naslednjih tarifah:

1. KoMnske osnove:
— od proizvedene električne energije —ditVKW 0,021
— od uporabljene vode — din/m^ 4,32
— od onesnažene vode — din/E 148,98
— od pitne vode — din/m* 1,92
— od naplavin — din/m^ 66,13

2. vrednostne osnove:
— od doseženega dohodka za obrtno dejavnost — % davčne osnove 

1,369
— od katastrskega dohodka — % katastrskega dohodka 1,92
— od dosežene davčne osnove — % davčne osnove 3,138 
Zavezanci st) dolžni priglasiti Zvezi vodnih skupnosti Slovenije do

konca januarja 1986 količinske osnove za preteklo leto tako, da na tej 
podlagi Zveza vodnih skupnosti Slovenije ugotovi obveznosti zavezan­
cev vodnega prispevka.

7. člen
Prispevki po prejšnjih členih obračunani iz dohodka oziroma iz Či­

stega dohodka po začasnih prispevnih stopnjah, se štejejo za akonta­
cije in sc dokončno poračunajo s prispevki, uvedenimi s samouprav­
nimi sporazumi o temeljih planov posameznih samoupravnih intere­
snih skupnosti.

Poračun mora biti opravljen najpozneje do 30. septembra 1986.

8. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah, uporablja 

pa sc s 1. januarjem 1986 dalje. \
Številka: 30-6/80-83 Predsednik
Piran. 26/12-1983 DRAGO ŽERJAL. 1. r.

Na podlagi 3. člena zakona o zagotavljanju sredstev za republiške 
blagovne rezerve v letu 1986 (Uradni list SRS. št...) in 22 !. člena sta­
tuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78 in 6^82). je skupščina ob­
čine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. decembra. 1983 sprejela

ODLOK
O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV ZA BLAGOVNE REZERVE 

OBČINE PIRAN

1 člen
Za zagotovitev potrebnih sredstev za izvedbo programa občinskih 

blagovnih rezerv v letu 1986 sc s tem odlokom uvaja posebni prispevek 
iz osebnega dohodka delavcev v letu 1986 in sicer po stopnji 0.3 %.

2. člen
Sredstva zbrana iz prejšnjega člena se v skladu s programom občin­

skih blagovnih rezerv za leto 1986 usmerjajo za oblikovanje občinskih 
blagovnih rezerv, namenjenih:

— za osnovno preskrbo občanov v primeru vojne in naravnih nesreč 
večjega obsega

— za intervencije, s katerimi sc preprečujejo in odpravljajo večje 
motnje na trgu blaga osnovne preskrbe občanov

3. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka se usmerjajo v samoupravni sklad za 

intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Piran. Ta sredstva sc 
uporabljajo za:

— nabavo blaga osnovne preskrbe
— obnavljanje in tekoče vzdrževanje blaga v rezervah
— kritje manipulativnih stroškov
— kritje stroškov intervencijskega in tekočega vzdrževanja stalnih 

občinskih blagovnih rezerv
— zagotavljanje skladiščnih prostorov za hrambo blagovnih rezerv.

4. člen
Skupščina občine Piran sprejeme letni program oblikovanja in po­

rabe sredstev za blagovne rezerve, izvršni svet tekoče izvaja in spremlja 
letni program blagovnih rezerv in konec leta poroča skupščini o upo­
rabi teh sredstev.

3. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz 1. člena tega 

odloka je osebni dohodek, namenjen za zagotavaljanje delavčevih 
osebnih potreb, skupnih potreb ter splošnih družbenih potreb.

Prispevek iz 1. člena tega odloka se obračunava in plačuje na način, 
kot je določeno z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov 
— za zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni list SRS. št. 23/83) in plačevanje prispevkov iz osebnega do­
hodka za družbene dejavnosti.

6. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o zagotavlja­

nju sredstev za blagovne rezerve občine Piran (Uradne objave, št. 
3/83).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rabljati pa se prične s 1. januarjem 1986

Številka: 331-6^84-83 
Piran. 26. decembra. 85 Predsednik 

DRAGO ŽERJAL 1. r.

Na podlagi 4. člena zakona o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za 
intervencije v proizvodnji hrane v letu 1986 (Uradni list SRS. št. —) in 
221. člena statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/78 in &82) je 
skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. decembra 1985 sprejela

ODLOK
O ZAGOTAVLJANJU IN USMERJANJU SREDSTEV ZA IN­

TERVENCIJE V PROIZVODNJI HRANE V LETU 1986

!. člen
Za uresničevanje ciljev in naloge pri družbeno organizirani tržni 

proizvodnji hrane v skladu s planskimi akti občine za obdobje 
1986—1990 se s tem odlokom zagotavljajo sredstva za intervencije v 
proizvodnji hrane v letu 1986.

Uvede se prispevek iz osebnega dohodka delavcev in sicer po stopnji
0.3 %. /

2. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka se v letu 1986 lahko uporabijo za:
— pospeševanje kmetijske proizvodnje v hribovitih območjih.
— pospeševanje živinoreje na domači krmni osnovi.
— pospeševanje intenzifikacije poljedelstva.
— pospeševanje vzreje in ulova rib.
— delovanje kmetijske pospeševalne službe in pospešitev prenosa 

znanja v proizvodnjo.
— kritje tečajnih razlik in nadomestila dela obresti pri kreditih, 

danih iz sredstev hranilno kreditnih služb.
— za sofinanciranje delovanja in vzdrževanja sistema obrambe 

pred točo na branjenih območjih v SR Sloveniji.
— za druge naloge opredeljene v dogovoru o temeljih družbenega 

plana občine za obdobje 1986—1990.

3. člen
Sredstva iz !. člena tega odloka se zbirajo pri samoupravnem skladu 

za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Piran.
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4. č!en
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz !. čiena tega 

odloka je osebni dohodek namenjen za zadovoljevanje delavčevih 
osebnih potreb, skupnih potreb ter splošnih družbenih potreb 

Prispevek iz 1 člena tega odloka se obračuna in plačuje na način kot 
je z zagonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zadovolje­
vanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Ùradni list 
SRS. št. 33/80 in 23/83) določeno za obračunavanje in plačevanje pri­
spevkov iz osebnega dohodka za družbene dejavnosti

'T'. 5. člen „!!' 1

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od !. januarja ! 986 dalje.

St.: 400-&85
Piran: 26. decembra 1985 Predsednik 

DRAGO ŽERJAL. 1. r

din'!'*";

Na podlagi 16. člena zakona o sistemu obrambe pred točo (Uradni 
list SRS, št. 33/79) in 22 !. člena statuta občine Piran (Uradne objave, 
št. ! 2/78 in 6/82) je skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra 1985 spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O DOLOČITVI STOPNJE PRI­
SPEVKA ZA IZVAJANJE SISTEMA OBRAMBE PRIMORSKE 

PRED TOČO

L člen
4. člen odloka o določitvi stopnje prispevka za izvajanje sistema 

obrambe Primorske pred točo (Uradne objave, št. 6/85) se spremeni 
tako, da se glasi:

^prispevek po stopnji določeni v 2. členu odloka sc plačuje v letu 
1986..

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se s 1. januarjem 1986.
Številka. 420-5/84 Predsednik
Piran. 26. decembra 1985 DRAGO ŽERJAL. 1. r.

jr * :n' : !f.: p:;

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78 
in 682) in 15. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67 in 27/72) v zvezi z 82. in 85. členom zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) je
Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji 24. 12. 1985 sprejel

. '

SKLEP
O MANJŠEM ODMIKU OD SPREJETEGA ZAZIDALNEGA 

NAČRTA LUCIJA I — NADALJEVANJE

L
Dovoli se manjši odmik od sprejetega zazidalnega načrta Lucija I — 

nadaljevanje, ki ga je Skupščina občine Piran sprejela 27. septembra 
1984 (Uradne objave, Št. 23/84) v delu, ki opredeljuje potek štiripa­
sovnice od vhoda v Taverno do križišča Lucija.

. J'*; ' " "'N'. -

' 2
Spremembo oziroma manjši odmik iz 1. točke tega šklepa grafično 

ponazarja lokacijska dokumentacija št. 75-21/206, ki jo je septembra 
1976 izdelal Invest biro Koper in sprejel Izvršni svet Skupščine občine 
Piran na seji dne 28. januarja 1977 (Uradne objave, št. 6/77)

3.
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-9/81-85 
Piran, 24. decembra 1985

Predsednik 
izvršnega sveta 

ELVINO KORELIČ, l r.

OBČ!NA POSTOJNA
Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju družbenopolitičnih 

skupnosti v SRS (Ur. list SRS. št. 39/73). 168. člena Statuta občine 
Postojna in 2. člena družbenega dogovora o izvajanju politike na pod­
ročju splošne porabe na rpvni občip v SR Sloveniji v letu 1985 (Ur. 
list SRS. št. 3/82 in 7/85.) je Skupščina občine Postojna na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 26. decembra 1985 
sprejela -L. '1,.-.

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

POSTOJNA ZA LETO 1985 <
.'J ;'**.

L člen ,
1. člen odloka o proračunu Opčine Postojna (Ur. objave št. 8/85) 

se spremeni in se glasi:
1. Skupni prihodki proračuna občine Postojna za leto 1985 znašajo 
in sicer: 287.127.500

— lastni prihodki 237.769.500 I
— odstopljen del posebnega republiškega davka

od prometa proizvodov 49. ! ! 6.000
— republiška sredstva za vzdrževanje vojaških

pokopališč tujih armad 242.000
2. Razporejeni prihodki 287.127.500
3. Presežek prihodkov.nad odhodki —

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1985.

Štev. 400-1/85-5 Predsednik
Postojna. 26. decembra 1985 VILJEM GARMUŠ, 1. r.

.U
-r 'trn-' fi" ' . -

{.M - .L . 't-!!;! CM M

Na podlagi 26. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb družbenopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Ur. list SRS. št. 
39/74) in 168. člena Statuta občine Postojna (Ur. objave št. 24/80) je 
Skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega dela in na seji 
Zbora krajevnih sjtttpnosti dne 26. decembra 1985 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 

OBČINE POSTOJNA ZA I TRIMESEČJE LETA 1986

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1986. se bodo prora­

čunske potrebe Skupščine občine Postojna začasno financirale na pod­
lagi rebalansiranega plana prihodkov in odhodkov, toda največ do če­
trtine odhodkov proračuna Skupščine občine Postojna za leto 1985.

2. člen $
Prihodki in odhodki po tem odloku só sestavni del prihodkov in 

odhodkov proračuna občine Postojna za leto ! 986.

3. člen
Zaradi neenakomernega dotekanja proračunskih prihodkov lahko 

Skupščine občine najame posojilo iz sredstev obvezne rezerve

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 1. januarja 1986 dalje.
Štev. 400-1/85-5
Postojna. 26. decembra 1985

Predsednik 
VILJEM GARMUŠ. I r.
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Na podlagi drugega odstavka 36. č!ena zakona o stanovanjskem go­
spodarstvu (Ur. list SRS. št. 3/S!. 34/83 in 24/H5), drugega odstavka 40. 
člena zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. !ist SRS št. H/H2), 32. 
člena zakona o vodah (Ur. !ist SRS. št. 3H/H!), drugega odstavka 74. 
člena zakona o varstvu pred požarom (Ur. !ist SRS. št. 2/76 in ! 5/H4) in 
! 6K. č!ena Statuta občine Postojna je na seji Zbora združenega dc!a in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 26/!2-!OM5 Skupščina občine Postoj­
na sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM PLAČEVANJU PR!SPEVKOV ZA SAMOU­

PRAVNE ÌNTERESNE SKUPNOST!

!. č!en
Za zagotovitev nemotenega uresničevanja temeljnih ci!jcv družbe­

nega piana občine Postojna za obdobje 1986 — 1990 na področju sta­
novanjskega gospodarstva. komunalne in vodnogospodarske dejavno­
sti in varstva pred požarom, katerih izvršitev je nujna za družbeno re­
produkcijo in za zadovoljevanje osnovnih potreb in mteresov deiovnih 
! judi in občanov ter samoupravnih organizacij in skupnosti, sc s tem od­
tokom /agotav!ja začasno plačevanje prispevkov za solidarnost pri 
gradnji in uporabi stanovanj, za gospodarjenje s komunalnimi objekti 
in napravami skupne rabe za mtnimalno vodnogospodarsko dejavnost' 
in za financiranje temeljnih ali nujnih nalog programa varstva pred po­
žarom.

2. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in de­

lovnih skupnostih ter delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejav­
nost z osebnim delom in s sredstvi v lasti občanov in se jim ugotavlja 
dohodek, plačujejo v letu 1986 prispevek za solidarnost pri gradnji in 
uporabi stanovanj tn sicer, dokler skupščina samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Postojna ne ugotovi, da je samoupravni sporazum 
o temeljih plana samoupravne stanovanjske skupnosti občine Postojna 
za obdobje ! 986 — ! 990 uveljavljen in o tem obvesti Skupščino občine 
Postojna, vendar najdlje do 30. junija !9K6.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka plačujejo prispevek iz dohodka v 
višini 3.133%. osnova za obračun je bruto osebni dohodek.

3. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in v de­

lovnih skupnostih in delovni ljudje, ki samostojno op ravljajodcjavnost 
z osebnim delom s sredstvi, ki st) lastnina občanov in sc jim ugotavlja 
dohodek, plačujejo v letu 1986 prispevek za vzdrževanje in obnavlja­
nje komunalnih objektov in naprav skupne rabe in sicer, dokler skupš­
čina samoupravne komunalne interesne skupnosti občine Postojna ne 
ugotovi, da je samoupravni sporazum o temeljih plana samoupravne 
komunalne interesne skupnosti občine Postojna za obdobje 
!9H6 — !990 uveljavljen in o tem obvesti skupščino občine Postojna, 
vendar najdlje do 30. junija 1986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka plačujejo prispevek iz dohodka v 
višini 1 %, osnova za obračun je bruto osebni dohodek

4. člen
Delavci v temeljnih oz. drugih organizacijah združenega dela. ki 

opravljajo gospodarsko dejavnost, delovni ljudje, ki samostojno 
opravljajo dejavnost z osebnim delom s sredstvi, ki so lastnina občanov 
in se jim ugotavlja dohodek. p!ačujejo v letu 1986 prispevek za mini­
malno vodnogospodarsko dejavnost posebnega družbenega pomena v 
skladu z družbenmi planom občine Postojna za obdobje 1986—!990. 
in sicer dokler območna vodna skupnost Primorske Koper ne ugotovi, 
da je samoupravni sporazum o temeljih plana območne vodne skupno­
sti Primorske Koper za obdobje 1986 — 1990 uveljavljen in o tem ob­
vesti Skupščino občine Postojna, vendar najdlje do 30. junija 1986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka plačujejo prispevek od posamezne 
osnove in po tarifah kot sledi:

L Kotičinske osnove:
— od proizv. e!, energ. 0.0293 ditiltWh
— od uporab, vode

popustniki: od 3 —10 mio na trP 80% od gornje tarife 
od 10—30 mio na tTp 83 % od gomje tarife 
nad 30 mio na trP 90% od gomje tarife

— od onesnažene vode
— od pitne vode
— od naplavin

a) gramoz
b) mivka

2. Vrednostne osnove:
— od obrtne dejavnosti
— od katastrskega dohodka
— od davčne osnove

233.20 diti/E 
3.23 din/m^

!30 din/m^ 
900 din/m^

2.30% od davčne osnove 
1,54% o k. d.
2.30%

Zavezanci so do!žni priglasiti Zvezi vodnih skupnosti Slovenije 
Ljubljana do konca januarja tekočega leta količinske osnove za prete­
klo leto. tako da na tej podlagi Zveza vodnih skupnosti Slovenije ugo­
tovi obveznosti zavezancev.

5. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in de­

lovni skupnosti ter delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost z 
osebnim delom in s sredstvi, ki so lastnina občanov in se jim ugotavlja 
dohodek, plačujejo v letu 1986 prispevek za financiranje programa 
skupnosti za varstvo pred požarom občine Postojna ne ugotovi, da je 
samoupravni sporazum o temeljih plana skupnosti za varstvo pred po­
žarom občine Postojna za obdobje 1986—1990 uveljavljen in o tem 
obvesti Skupščino občine, vendar najdlje do 30. junija 1986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka plačujejo prispevek iz dohodka v 
višini 0,36%; osnova za obračun je bruto osebni dohodek.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah — 

se upravlja od !. !. !986.
Št. 420-1/85-5
Postojna. 26. decembra !985 Predsednik 

GARMUŠ V!LJEM. 1. r.

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela ( Uradni list SRS. št. ! 7/79) in 29. člena zakona o svobodni menjavi 
dela na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list SRS. št. 1/80). 
19. člena zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS. št. 33/79). 33. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
( Uradni list SRS. št. 1/80 in 43/82). 30. člena zakona o družbenem var­
stvu otrok (Uradni list SRS. št. 33/79). 30. člena zakona o socialnem 
skrbstvu ( Uradni list SRS. št. 33/79). 20. člena zakona o svobodni me­
njavi dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS. št. 1/81). 
43. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposel­
nosti (Uradni list SRS. št. &78 in 27/82). v skladu z zakonom o obraču­
navanju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na 
področju družbenih dejavnosti ( Uradni list SRS. št. 33/80 in 23/83) ter 
168. člena statuta občine Postojna (Uradne objave, št. 24/80) ter 168. 
člena statuta občine Postojna (Uradne objave, št. 24/80) je Skupščina 
občine Postojna na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 26. decembra 1985. sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU SAMOUPRAVNIH INTERE­

SNIH SKUPNOSTI DRUŽBENIH DEJAVNOSTI

L člen
Prispevki za financiranje samoupravnih interesnih skupnosti druž­

benih dejavnosti za območje občine, določeni s tem odlokom, se do 
uveljavitve samoupravnih sporazumov o temeljih planov teh skupno­
sti. najdlje pa do 30. junija 1986. plačujejo po tem odloku.

2. člen
Občinski izobraževalni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz 

bruto osebnega dohodka po stopnji 5.06%.

3. člen
Občinski telesnokulturni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz 

bruto osebnega dohodka po stopnji 0.39 %.
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4. č!en
Občinski zdravstveni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke
— iz bruto osebnega dohodka za nadomestno dohodka v času ne­

zmožnosti za de!o po stopnji 0.32 %
— iz dohodka za zdravstvo, razen nadomestila iz prejšnje alinee. po 

stopnji ! 0.76 %.

5. člen
Občinski skupnosti otroškega varstva plačujejo zavezanci prispevke 

iz bruto osebnega dohodka
— za neposredno otroško varstvo po stopnji ! .6 ! %
— za otroške dodatke po stopnji 0.76 %.

6. člen
Občinski skupnosti socialnega skrbstva plačujejo zavezanci pri­

spevke iz bruto osebnega dohodka po stopnji 1.15%.

blagovnih rezerv za leto 1986. izvršni svet Skupščine občine Postojna 
tekoče spremlja porabo sredstev.

4. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje tega prispevka je osebni do­

hodek. namenjen za zadovoljevanje delavčevih osebnih potreb, 
skupno z vsemi prispevki, ki ga bremene.

Prispevek se obračunava in plačuje na enak način, kot je to določeno 
z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zadovoljeva­
nje skupnih potreb za področje druženih dejavnosti (Ur. list SRS št. 
23/80 in 23/83).

5. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o prispevku za 

zagotavljanje sredstev za blagovne rezerve občine Postojna v letu ! 984 
(Ur. objave št. 2/84 in 2/83).

7. člen
Občinski kulturni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz bruto 

osebnega dohodka po stopnji 0,61 %.

8. člen
Občinski skupnosti za zaposlovanje plačujejo zavezanci prispevke iz 

dohodka po stopnji 0.26%.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1986.
S' prednik
Postana, dne 26. decembra I-J83 GARMU& VILJEM. I r.

9. člen
Občinski raziskovalni skupnosti plačujejo zavezanci prispevke iz do­

hodka po stopnji 0.046 %.

10. člen
Prispevki po prejšnjih členih, obračunani iz dohodka na osnovi do­

hodka. se štejejo za akontacije in se dokončno poračunajo s prispevki, 
uvedenimi s samoupravnimi sporazumi o temeljih planov posameznih 
samoupravnih interesnih skupnosti.

Poračun mora biti opravljen najpozneje do 30. septembra ! 986.

Na podlagi 4. člena Zakona o zagotavljanju in usmerjanju sredstev 
za intervencije v proizvodnji hrane v letu 1986. ki ga je sprejela Repu­
bliška skupščina dne 18. 12. 1983 in 168. člena Statuta občine Postojna 
je Skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. decembra 1983 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU IZ OSEBNEGA DOHODKA DELAVCEV ZA 
INTERVENCIJE V KMETIJSTVU. PROIZVODNJI IN PORABI 

HRANE V OBČINI POSTOJNA V LETU 1986

! !. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah in 

se uporablja od 1. januarja 1986.
Štev: 420-1/85-3
Postojna. 26. decembra 1985

Predsednik 
VILJEM CARMUŠ. l.r.

Na podlagi 5. člena Zakona o zagotavljanju sredstev za republiške 
blagovne rezerve v letu 1986. ki ga je sprejela Republiška skupščina 
dne 18. 12. 1985 in 168. člena Statuta občine Postojna, je Skupščina 
občine Postojna na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. decembra 1983 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU ZA ZAGOTAVLJANJE SREDSTEV ZA STALNE 
OBČINSKE BLAGOVNE REZERVE OBČINE POSTOJNA V 

LETU 1986

L člen
S tem odlokom se uvaja poseben prispevek iz osebnega dohodka de­

lavcev v letu ! 986 po stopnji 0.156 % za zagotavljanje dela potrebnih 
sredstev za izvedbo programa stalnih občinskih blagovnih rezerv ob­
čine Postojna v letu 1986.

2. člen
Sredstva, zbrana iz prispevka po 1 členu, sc usmerjajo za oblikova­

nje stalnih občinskih blagovnih rezerv v skladu s programom stalnih 
občinskih blagovnih rezerv občine Postojna za leto 1986 in sc name­
njajo za kritje stroškov nabave, obnavljanja in tekočega vzdrževanja 
blaga v rezervah.

3. člen
Sredstva, zbrana po tem odloku, se usmerjajo v stalne občinske bla­

govne rezerve preko samoupravnega sklada za intervencije v kmetij­
stvu in porabi hrane, kjer se posebej vodijo in prikazujejo kot strogo 
namenska sredstva, ter sc sprotno uporabljajo v skladu s programom

!. člen
Za uresničevanje ciljev in nalog družbeno organizirane tržne proi­

zvodnje hrane v skladu s planskimi akti SO Postojna in SRS za obdobje 
1986— ! 990 ter za zagotavljanje preskrbe s hrano v občini Postojna, se 
s tem odlokom določajo obveznosti pri zagotavljanju sredstev za inter­
vencije v kmetijstvu.

2. člen
Za izvedbo nalog splošnega družbenega pomena za občino Postojna 

se s tem odlokom uvaja za leto 1986 prispevek iz OD delavcev in sicer 
po stopnji ! %.

3. člen
Sredstva iz2.člcna tega odloka se v letu 1986 lahko uporabljajo le za 

intervencije v kmetijstvu, preskrbi s hrano in pogodbeni tržni proi­
zvodnji hrane za potrebe občine Postojna, in sicer v skladu s sprejetim 
letnim programom samoupravnega sklada za intervencije v kmetijstvu 
in porabi hrane v občini Postojna.

4. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz 2. člena tega 

odloka je OD namenjen za zadovoljevanje delavčevih osebnih potreb, 
skupnih potreb ter splošnih družbenih potreb.

Prispevek sc obračunava in plačuje na način, kot je določeno z zako­
nom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje 
skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Ur. list SRS št. 
33/80 in 23/83). na račun Samoupravnega sklada za intervencije v kme­
tijstvu in porabi hrane v občini Postojna št. žiro računa 
52200-654-63006.

5. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o prispevku iz 

OD delavcev o zagotavljanju sredstev za intervencije v proizvodnji in 
porabi hrane v občini Postojna (Ur. objave št. 19/83 in 27/83).

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od L L ! 986.
Št. 320-2/80 Predsednik
Postojna, dne 26. decembra 1985 GARMUŠ VILJEM, l.r.



332 URADNE OBJAVE

Na podlagi ! 68. člena Statuta občine Postojna (Ur. objave št. 24/80 
in 22/83). 6. in 11. člena Zakona o davkih občanov (Ur. list SRS št. 
44/82 in 9/85) je Skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 26. decembra 1985 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH 

OBČANOV

/i*' . t;/
* .L-člen ;.

Vodloku o dpvkih občanov ( Ur, objave št. 7/83.2&83.2/84. ! 2/84 in 
8/85) se v 5. členu stopnja 0.35 % nadomesti s stopnjo 0.75 %.

2. člen
Za 23. členom se doda novi 23. a člen. ki se glasi: »Zavezancem. ki 

dosegajo dohodek s prodajo izdelkov umetne obrti za katero so prcjpli 
znak kvalitete., se prizna davqna olajšava, glede, na delež takega pri­
hodka v celotnem prihodku te dejavnosti v naslednji višini:

delež prihodka v celotnem 
prihodku

% olajšave od 
odmerjenega davka

nad do '
10% 20% 5%
20% 30% 10%
30% 40% 15%
40% 50% 20%
50% 25%

'3. člen
Drugi in tretji odstavek 22. a člena se spremenita in se glasita: »Za­

vezancem davka iz gospodarskih dejavnosti sc odmerja pavšalni letni 
znesek davka najmanj v višini 5 % enoleinega povprečnega čistega 
osebnega dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu v SR Slovemjt 
v preteklem letu

Pavšalni letni znesek davka iz prvega odstavka tega člena se poveča v 
odstotku glede na vrsto dejavnosti, ožiroma predmet poslovanja, način 
in kraj poslovanja, delovno sposobnost zavezanca in uporabo dopol­
nilnega dela delavcev in družinskih članov, in sicer:

— vrste dejavnosti, oziroma predmeta poslovanja, ki je 
tržno bolj zanimiv

— način poslovanja (velikost in opremljenost poslovnih 
prostorov ter stopnja avtomatiziranosti delovnega pro­
cesa)

— kraj poslovanja, vezan na možnost pridobivanja do­
hodka glede na vrsto dejavnosti (mestna naselja, pri­
mestna naselja, druga večja ali manjša ter odročna in 
višinska naselja)

— delovno sposobnost zavezanca, vezana na zmožnost 
pridobivanja dohodka z upoštevanjem vrste dejavnosti 
(starost in zdravstveno stanje)

— uporaba dopolnilnega dela delavcev ali družinskih čla­
nov zavezanca

do 20%

do 25%

do 15%

do 10% 

do5%

4. člen , ,
Na koncu prvega odstavka 28. člena se doda besedilo, ki se glasi: 

»Olajšava se prizna za čas do treh let«. Drugi odstavek 28. člena se 
spremeni in sc glasi: »Zavezancem davka iz gospodarskih dejavnosti, 
ki dosegajo dohodek z oddajanjem viškov električne energije v elek­
troenergetskem sistemu, če instalirana moč male hidroelektrarne pre­
sega 100 kilovatov, se glede na odstotni delež tega prihodka v celotnem 
prihodku obratovalnice odmerjeni davek zniža:

— za 5 %, če znaša odstotni delež tega prihodka do 5 %
— za ! 0 %, če znaša odstotni delež tega prihodka nad 5 % do ! 5 %
— za 20 %, če znaša odstotni delež tega prihodkq nad ! 5 % do30 %

,— za 30%. če znaša odstotni delež tega prihodka nad 30%.

5. člen
Za 28. členom se doda 28. a člen. ki se glasi: »Zavezancem, ki se jim 

odmerja davek po dejanskem dohodku, se priznajo izdatki za kulturne 
in telesnokulturne namene, če gre za organizirane oblike zbiranja sred­
stev v višini 20 %, za humanitarne namene pa v višini do 40 % cnolet-

30. decembra 1985 — št 33

nega povprečnega čistega osebnega dohodka zaposlenih delavcev go­
spodarstvu v SR Sloveniji v letu, za katero se davek odmerja s tem, da 
skupni izdatki ne morejo presegati 40% enoletnega povprečnega či­
stega osebnega dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu v SR Slo-
veniji v letu, za katero se davek odmerja.

Spremeni se 42. člen in se g!asi: .j

OSNOVA
""7"

nad !'j do stopnja

77.000
155.000
232.800
310.400
388.000
465.Ó00

77:000 din 
155.00t)din 
232.800 din 
310.400 din
388.000 din
465.000 din

15%
24%
33%
42%
50%
58%
65%

<:,! 7. člen .
Na koncu 47. člena se doda odstavek, ki se glasi:
»Z valorizacijo vrednosti stanovanjskih stavb^stanovanj, garaž, pro­

storov za počitek, oziroma rekreacijo in poslovnih prostorov se hkrati 
revalorizira tudi lestvico davčnih osnov iz 47. člena tega odloka.«

V prvem odstavku 47. a člena se znesek 20.000 din nadomesti z zne­
skom 30.400 din. znesek 8.000 din pa z zneskom 12.000 din.

Za prvim odstavkom 47. a člena se doda novi drugi odstavek, ki se 
glasi: »Pavšalni letni znesek davka na plovne objekte se letno valorizira 
z letno stopnjo rasti povprečnega mesečnega čistega osebnega do­
hodka na zaposlenega delavca v SR Sloveniji v pretklem letu « 

Dosedanji drugi odstvek postane tretji odstavek.

9. člen
51. člen se spremeni in se glasi:
»Občinska uprava za družbene prihodke na pismeno vlogo zave­

zanca začasno odloži plačilo davka ali dovoli obročno odplačevanje 
davčnega dolga v naslednjih primerih:

— če zavezanec pri prehodu iz fakturirane na plačano realizacijo iz­
kaže. da je tisti de! materialnih stroškov, ki odpade na plačano realiza­
cijo, bistveno nižji od materialnih stroškov, ki so bili potrebni, da se je 
dosege! celotni prihodek, ki predstvlja vrednost prodanih proizvodov 
in storitev;

— če zavezanec, obdavčen po fakturirani realizaciji izkaže, da so 
realizirani dohodki bistveno nižji od dohodkov, od katerih je bi! ob­
davčen. Odlog plačila ali obročno odplačevanje se lahko prizna le za 
de! dolga, ki odpade na neplačane dohodke;

— če gre za začasno plačilno nesposobnost, nastalo zaradi bolezni 
zavezanca ali smrti v družini, elementarnih nezgod, vojaških obvezno­
sti ali zaradi drugih podobnih razlogov.

Zavezancem, ki so dolžni voditi poslovne knjige, se v primerih od 
prve do tretje alinee prvega odstavka tega člena odloži plačilo davka ali 
dovolt obročno odplačevanje davčnega dolga, na podlagi podatkoy v 
poslovnth knjigah, ki so vodene v redu.

Odlog plačila davka se v primerih prve in druge alinee prvega od­
stavka tega člena prizna za čas do 6 mesecev, v primerih iz tretje alinee 
prvega odstavka tega člena pa za čas do ! leta. Obročno odplačevanje 
davčnega dolga se lahkp prizna za čas do 1 leta.

Za čas. ko je bilo zavezancu plačilo davka odloženo ali dovoljeno 
obročno odplačevanje, se ne zaračunajo zamudne obresti.

j . ; *0;.člen
la odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1986 dalje 
$t! 422-1/83-4
Postojna, dne 26. december. 1985

Predsednil
GARMU$ VILJEM, 1. r.
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Na podiagi !68. č!ena statuta občine Postojna (Uradne objave, št. 
24/80 in 22/83) ter !. in ! 6. čiena zakona o davku na promet nepremič­
nin (prečiščeno besediio — Uradni !ist SRS. št. 33/85) in 27. čiena Do­
govora o uskiajevanju davčne poiitike v SRS v obdobju !986 — !990 
je Skupščina občine Postojna na seji zbora združenega deia in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. decembra !985 sprejeia

ODLOK
O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIN 

!. čien
V občmi Postojna se piačuje davek na promet nepremičnin po za­

konu o davku na promet nepremičnin in po doiočbah tega odioka.

2. čien
Osnova za odmero davka na promet nepremičnin je:
— Za kmetijska zemijišča prometna vrednost.

za nezazidana stavbna zemijišča prometna vrednost kvadratnega 
metra tega zemijišča.

za gradbene objekte prometna vrednost gradbenega objekta in 
raziika med prometno in gradbeno vrednostjo.

Dasek se piačuje po nasiednjih stopnjah:
i. Za kmetijska zemijišča od prometa vrednosti !5%.

. 2. Za nezazidano stavbno zemijišče ter druga zemijišča. ki se ne upo- 
rabijajo za kmetijske namene od prometne vrednosti kvadratnega 
metra v višini:

na din za m* 
znaša davek %

do din za m*

50 i5
50 i50 20

!50 250 25
250 300 30
300 350 38
350 400 42
400 450 48
450 300 54
500 60

3. Za gradbene objekte:
— od prometne vrednosti 25 %
— od raziike med prometno in gradbeno vrednostjo od m* povr­

šine objekta po nasiednjih stopnjah:

nad din za m^ do din za m^ znaša davek din + %

1.000 15
i.000 3.000 150 + 20 nad 1.000 din
3.000 5.000 550 + 25 nad 3.000 din
5.300 8.500 1.175 + 30 nad 5.500 din
8.300

ii.500
i 1.500 2.075 + 40 nad 8.500 din 

3.275 + 50 nad 11.500 din

Lestvice davčnih osnov iz 2. in 3. točke tega čiena se vaiorizirajo z in­
deksom porasta cen gradbenih objektov v družbeni iastnini v SR Sio- 
veniji.

3. čien
Za oprostitve in oiajšave davka na promet nepremičnin veijajo do- 

iočbe 4. čiena zakona o davku na promet nepremičnin.

4. čien
V koiikor občan, nepremičnine za katere so biie priznane davčne 

oiajšave aii oprostitve, prej kot v petih ietih proda, podari aii kako dru­
gače odtuji, se mu davek naknadno odmeri. Naknadno odmerjeni 
davek se poveča za 30 %.

Prav tako se ta davek naknadno odmeri v koiikor občan pred pote­
kom petih iet spremeni namembnost nepremičnine aii v dveh ietih ne 
začne v objektu opravijati gospodarske aii pokiicne dejavnosti.

5. čien
Z dnem ko prične veijati ta odiok. preneha veijati odtok o davku na 

promet nepremičnin v občini Postojna ( Uradne objave, št. 24/8 !. 33/8 ! 
in !C/83).

6. čien
Ta odiik začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabija pa se od !. januarja Ì986.
Štev.: 42!-2/79 
Postojna. 26. !2. !985

Predsednik 
VILJEM GARMUŠ. !. r.

Na podiagi 43. čiena Zakona o varstvu živaii pred kužnimi boieznimi 
(Ur. iist SRS št. Ì8/77) in i. čiena Zakona o spremembah in dopoini- 
tvah zakona o varstvu živaii pred kužnimi boieznimi (Ur. iist SRS. št. 
2/78) ter 23. čiena Statuta Skupščine občine Postojna, je izvršni svet 
Skupščine občine Postojna na svoji seji dne ! !. decembra Ì983 sprejet

ODREDBO
O PR!STOJB!NAH ZA OByEZNE VETERiNARSKO SAN1- 
TARNE PREGLEDE ŽIVAL! !N Ž!V!L ŽiVALSKEGA PORE­
KLA !N PR!STOJB!NAH ZA JAVNO POTROŠNJO V OBf!N!

POSTOJNA

!. čien
!. Za obvezne veterinarsko sanitarne pregiede pri nakiadanju. pre- 

kiadanju in razkiadanju živine, ki se na prevoznih sredstvih opravija 
izven občine aii pripeijc iz drugih občin, se dotočijo pristojbine:

a) od vagonskih aii kamionskih pošiijk — )5!9 din
b) od kosovnih pošiijk — 668
Za kosovno pošiijko se smatra:
— govedo, konje nad ! ieto stare — do 3 kom
— žrebeta, teieta. prašiči, drobnica — do 5 kom
— odojki do 3 mesece starosti — do ! 3 kom
— perutnina — do 50 kom
— panji čebe! — do 3 kom
— poiži. žabe. raki. ribe — do ! 59 kom

H. za Obvezne veterinarsko sanitarne pregiede pošiijk živaii. živai- 
skih proizvodov in odpadkov, prispetih iz uvoza aii namenjenih za 
izvoz, se pri nakiadanju. prekiadanju in razkiadanju doioči pristojbine:

a) od vagonskih aii kamionskih pošiijk — 2996 din
B) od kosovnih pošiijk — !2!6 din

HI. Za obvezne veterinarsko sanitarne pregiede kiavne živine pred 
zakoiom aii mest) po zakoiu. se odiičijo siedeče pristojbine:

— za prašiče, zakiane v gostiinah in prometu — 725 din
— za divje prašiče s trihinoskopskim pregiedom — 76! din

!V. Za obvezne veterinarsko sanitarne pregiede pri nakiadanju. pre­
kiadanju in razkiadanju mesa. mesnih izdeikov. miečnih izdeikov. jajc. 
upienjene divjadi ter živiiskih surovin in odpadkov v notranjem pro­
metu:

— za mesne izdekie od kg — 064 din
— za miečne izdeike od kg — 0.64 din
— za jajca od komada — 0.045 din
— za vagonske aii kamionske pošiijke
— za mesa nad ! 000 kg — i 634 din
— do i 000 kg — 909 din
— za ribje konzerve od komada — 0.4 ! 3 din

V. Za kontroio proizvodnje ter prometa z miekom in miečnimi iz- 
deiki v Miekarni Hruševje — KZ Postojna:

— od vsega odkupijenega mieka iz družbene in privatne iastnine
0.06 din.

VL Za obvezne veterinarsko sanitarne pregiede nad objekti in proi­
zvodnjo v TM! Postoina se skiene dogovor o kritju stroškov nadzora.

V!!. Za obvezen veterinarsko sanitarni nadzor nad objekti, prome­
tom. proizvodnjo bojierjev. jajc. enodnevnih piščancev, mesom in 
krmii v PK Pivka, se skiene dogovor o kritju stroškov nadzora.

V!!. Za izdajo dovoijenja za promet z miekom in miečnimi izdeiki za 
javno potrošnjo oz. za podaijšanje veijavnosti dovoijenja. se piača pri­
stojbino za vsako kravo moiznico 608 din.
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M!ečni proizvajatci. ki ne oddajajo mkka v zbiratnico a!i mtekarno. 
pač pa ga dajo na drug način v proizvodnjo, se po!eg dotočene pristoj­
bine zaračunava odvzem m!eka v takem gospodarstvu in stroške prc- 
g!eda motznic na tubcrkutozo.

Pristojbino za vsako kravo motznico p!ača KZ Postojna. TZO Kme­
tijstvo enkrat !ctno.

2. č!en
Za Kmtijsko zadrugo Postojna. TOZD Mtekarna Hruševje sc upo- 

rabtjajo do!oči!a 3. tč. !. čtena.
Za PK Ncvcrke se uporabljajo samo do!oči!a 7. točke !. č!ena. Za 

TMI Postojna sc uporabtja 6. točka !. č!ena.

3. č)cn
(c prijavtjena pošitjka ni pravočasno pripravtjena na prcgted. vete­

rinarski dciavec. ki opravtja veterinarsko sanitarni prcgkd. pa pride ob 
dotočeni uri na dogovorjen kraj. mora tisti, kije pregkd naročii. ptačati 
zamudnino za vsako začeto uro !3!9 din.

4. č!en
(c prcgkd oprav!ja izven dciovncgačasa. na ncde!jo a)i praznik a!i v 

nočnem času od 22. do 3. ure. se pristojbina a!i zamudnina poveča za 
30%.

3. čkn
Pristojbine po tej odredbi oz. na osnovi pogodbe sc obračunavajo in 

odvajajo najmanj enkrat mesečno na poseben račun za zdravstveno 
varstvo živa!i občine Postojna št. 32200-840-040-3! 82.

6. čkn
Izvršni svet Skupščine občine Postojna pwb!ašča notranjsko kraški 

veterinarski zavod Hirska Bistrica, detovno enoto Postojna za oprav- 
!janjc veterinarsko sanitarnih prcgkdov.

7. čkn
Z dnem. ko začne vc!jati ta odredba, preneha vetjati odredba o pri­

stojbinah za veterinarsko sanitarne prcgkdc živine in živi! živa!skcga 
porekta ter pristojbin za izdajo dovo!jcnja za proizvodnjo mkka za 
javno porabo v občini Postojna (Ur. objave 2/83).

8. čkn
Ta odredhazačne vetjati naskdnji dan po objavi v Uradnih objavah 

in sc uporab)ja st.!. !986.
St. 322-8/8!-3
Postojna, dne ! ). decembra !983

Predsednik
FRANC GLAŽAR. dip!, scg. !. r.

Na podtagi ! 4. čkna Zakona o varstvu živa!i pred kužnimi hokznimi 
(Ur. !ist SRS. št. !&77 in 2/78). 7. čkna odtoka o organizaciji, ureditvi 
in pos!ovan)U veterinarsko higienske stužbe v občini Postojna (Ur. ob­
jave. št. 4/82) in 223. čkna Statuta občine Pstojna. je izvršni svet 
skupščine občine Postojna na seji dne ) !. decembra t983 spreje!

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA KRITJE STROŠKOV VETERINARSKO 

HIGIENSKE SLUŽBE V OBČINI POSTOJNA

!. čkn
S to odredbo sc dotočijo pristojbine za kritje stroškov detovanja ve­

terinarsko higienske s!užhe v občini Postojna.

2. čkn
Pristojbine ptačujejo OZD. društva, rejci Živah po naskdnjih tari­

fah:
— rejci Živah po 32 din za vsako parktasto živa! ah kopitarja, za ka­

tero se izda zdravstveno spričevato — potni hst.
— izvozniki ah uvozniki živati a!i živatskih proizvodov za vsako va- 

gonsko ah kamionsko pošitjko po 782 din.

— organizacije združenega de!a ah druge osebe za vsako vagonsko 
ah kamionsko poši!jko živa!i v notranjem prometu pri razktadanju. 
prek!adanju in naktadanju po 260 din.

— za vsako kosovno poši!jko Živah ah živatskih proizvodov po 131 
din

— !ovske organizacije po 110 din od vsake uplenjene in prodane 
park!jaste divjadi.

— !astniki psov po 320 din od vsakega psa ob rednem !etnem cep- 
!jenju psov.

— rejci živati — zasebni sektor za odvoz vehkega kadavra po 4341 
din.

— rejci živati — zasebni sektor za odvoz makga kadavra (prašiči. 
te!eta, koze) po 2!70 din.

3. č!en
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo mesečno in sproti odva­

jajo na poseben račun za veterinarsko higiensko s!užbo pri Notranjsko 
kraškem veterinarskem zavodu Ihrska Bistrica.

4. č!en
Ta odredba začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah 

in se uporabtja s L !. t986.
Z dnem. ko začne vetjati ta odredba, preneha vetjati odredba o pri­

stojbinah za kritje stroškov veterinarsko higienske stužbe v občini Po­
stojna (Ur. objave št. 2/83).

St. 322-8/8!-3
Postojna, dne 11. decembra !985

Predsednik 
GLAŽAR Franc. dipt. scg. !. r.

OBČtNA SEŽANA

Na podtagi 23. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­
treb v družbenopohtičnih skupnostih (Uradni hst SRS. št. 39/74) in 
!62. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 23/83) je skupš­
čina občine Sežana na seji zbora združenega deta in na seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 23. decembra !983 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA 

ZA LETO )983

!. čten
!. čten odtoka o spremembah odtoka o proračunu občine Sežana za 

teto !983 (Uradne objave, št. 8/83) se spremeni tako. da se gtasi:
Predvideni prihodki proračuna občine Sežana bodo v tetu 1983 zna­

šati — 346.006.000 din
Od tega razporejeni odhodki — 346.006.000 din

2. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja )983.
$tevitka:400-t/83 Predsednik
Sežana. 23. decembra !983 TIHOMIR KOVAČIČ. !. r.

Na podtagi 26. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­
treb v družbenopohtičnih skupnostih (Uradni hst SRS. št. 39/74. 4/78 
in 18/80) in ! 62. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 23/83) 
je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deta in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 23. decembra !983 sprejeta

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA OBČINE SE­

ŽANA V I. TRIMESEČJU !986

L Čten
Do sprejetja proračuna občine Sežana teto !986 se bo sptošna po­

raba občine Sežana financirata na podtagi finančnega načrta prihodkov 
ter njihove razporeditve v sktadu z dotočiti odtoka o spremembah od­
toka o proračunu občine Sežana za teto !983.
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2. č!en
Razporeditev prihodkov iz I. člena tega odloka ne sme presegati 

2$ % vseh sredstev razporejenih z zadnjo spremembo odloka o prora- 
čunu občine Sežana za !eto 1985.

Začasno financiranje se izvaja na podlagi finančnega načrta ki ga 
sprejme izvršni svet skupščine občine Sežana.

Odhodki po tem odloku so sestavni del odloka o proračunu občine 
Sežana za leto I98A m se morajo izkazovati v zaključnem računu za 
!eto 1986.

' 3, č!en
Ta od!ok začne veljati naslednji dan 

uporablja pa se od ). januarja 1986. 
Številka: 400-3/85 
Sežana. 25. decembra !985

po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik 
TIHOMIR KOVAČIČ. I. r.

Na podlagi 6 . ! !. in i 4. č!ena zakona o davkih občanov ( Uradni !ist 
SRS. št. 32/85) in ! 62. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25^83) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela dne 
25. decembra 1985 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 25. de­
cembra 1985 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O DAVKIH OBČANOV OBČINE

SEŽANA

1. člen
V 3. členu odloka o davkih občanov občine Sežana (Ur. objave, št. 

8/85) se stopnja *0.35« nadomesti s stopnjo *Q.75 %«

2. člen
V 7. členu se znesek *2.050« dinarjev nadomesti z zneskom 

*4.305« dinarjev.

3. člen *
V 8. členu se znesek *2.000« dinarjev nadomesti z zneskom *4.200« 

dinarjev.

4. člen
V 9. členu se znesek *50.000« dinarje^ nadomesti z zneskom 

*105.000« dinarjev.

5. člen
V tretji alinei 11. člena se znesek *80.000« dinarjev nadomesti z 

zneskom * 168.000« dinarjev.
Drugi odstavek ! L člena se spremeni in se na novo glasi:
"olajšave se priznajo v višini:
a) enkratna olajšava v višini 80 % letnega davka, če znaša investicija 

od 168.000 do 420.000 dinarjev;
b) dvakratna olajšava v višini 80 % letnega davka, če znaša investi­

cija od 420.000 do 1.050.000 dinarjev;
c) trikratna olajšava v višini 80 % letnega davka, če znaša investicija 

od 1.050.000 do 1.680.000 dinarjev;
č) štirikratna olajšava v višini 80 % letnega davka, če znaša investi­

cija od 1.680.000 do 2.520.000 dinarjev;
d) petkratna olajšava v višini 80 % letnega davka, če znaša investi­

cija nad 2.520.000 dinarjev. , ,

6. člen 1
V prvem odstavku 20. člena se znesek *2.000.000« dinarjev nado­

mesti z zneskom *2.520.000« dinarjev; znesek *4.000.000« dinarjev z 
zneskom *6. ! 20.000« dinarjev; znesek *4.000.000« dinarjev z zne­
skom *6.080.000« dinarjev; znesek *2.000.000« dinarjev z zneskom 
"2.520.000« dinarjev m znesek *6.000.000« dinarjev z zneskom 
9.120.000« dinarjev. , .. /

7. člen
24. člen se spremeni in se na novo glasi:
"Davek iz gospodarskih dejavnosti v pavšalnem letnem znesku pla­

čujejo zavezanci, ki izpolnjujejo pogoje iz 89. člena zakona o davkih 
občanov in zavezanci, ki se jim davek odmerjen po dejanskem do­
hodku in niso izpolnili pogoj iz petega odstavka 79. člena Zakona. Pav­

šalni letni znesek davka iz gospodarskih dejavnosti se določi najmanj v 
višini 5 % enoletnega poprečnega čistega osebnega dohodka zaposle­
nih delavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

Pavšalni letni znesek davka iz drugega odstavka tega člena se poveča 
za znesek, ki ustreza odstotku od enoletnega poprečnega čistega oseb­
nega dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji v pre­
teklem letu v odvisnosti od:

a) Vrste dejavnosti
— deficitarne dejavnosti iz druge in tretje alinee 26. člena

odloka o %
— deficitarne dejavnosti iz prve alinee 26. člena 5 %
— ostale gospodarske dejavnosti 10%

b) Načina poslovanja
— pretežno ročno — hzično delo. ki ni vezano na poslovni

prostor 0%
— pretežno ročno delo vezano na poslovni prostor 5 %
— posamezne faze dela se opravljajo strojno 10%
— proizvodnja je večinoma avtomatizirana 15 %

c) Kraja poslovanja
— Sežana 10%
— Divača. Hrpelje—Kozina. Komen. Senožeče. 5%
— ostali kraji 0%

d) Delovna sposobnost zavezanca
— starost do 55 let 10%
— nad 55 let do 65 let 5%
— nad 65 let 0%

e) Uporaba dopolnilnega dela 5 %

Za zavezance, ki opravljajo gospodarsko dejavnost, kot postran­
ski poklic, se uporabljajo kriteriji iz tega člena s tem. da se odmer­
jeni davek lahko zmanjša do 4 krat «

8. člen
46. člen se spremeni in se na novo glasi:
* Davek od dohodkov iz premoženja in premoženjskih pravic (v na­

daljnjem besedilu *davek od dohodkov iz premoženja«) plačujejo 
zavezanci po naslednjih stopnjah:

Od osnove dinarjev

nad do po stopnji
77.00 15%

77.000 155.200 25%
155.200 232.800 35%
232.800 310.400 45%
310.400 465.600 55%
465.600 65%

9. člen
53. člen se spremeni in se na novo glasi:
* Davek od premoženja se plačuje po naslednjih stopnjah:

L Stanovanjske stavbe, stanovanja in garaže:

Od osnove dinarjev
nad do po stopnji

1.430.000 0,10%
1.430.000 2.860.000 0,20%
2.860.000 5.7020.000 0,30%
5.720.000 8.580.000 0,45%
8.580.000 11.440.000 0,65%

11.440.000 14.300.000 0,85%
14.300.000 1,00%
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2. Mostovni prostori

Od osnove dinarjev

nad do po stopnji

!.43().(MM)
! .430.000 
2.860.000

OJ 5 %
0,35%

2.860.(MM) 4.290.000 0.55 %
4 290 (MM) 5.720.000 0,75 %
5 720.000 7! 50.000 !,00%
7 ! 50 (MM) t,25%

1 Mrostort, ki sc v sezoni ah od časa do časa uporabtjajo za počitek 
in rekreacijo

Od osnove din

nat! do po stopnji

! .430.000
t.4 30.(M M) 4.290.000 0.80 %
4.290.000 8.580.000 !,00%

8.58().(MM) ! 4.300.000 t ,20 %
14.000.000 t.50%

!0. čten
V 56. čtenu se znesek 320.(MM)« dinarjev nadomesti z zneskom 

"3().4(M)v dinarjev in znesek "8.000« dinarjev z zneskotn » t 2.(MM)« di­
nar^* v.

! ). čten
59 čten se- spremeni in se na novo gtasi:
"Uprava za družbene prihodke tahko začasno odto/i ptačito davka 

ah dovo(i rtbrričmrodptačevanje davčnega dotga v nastednjih primerih:
— če zavezanec pri preh(rdu iz fakturirane na plačano reatizacijo iz­

kaže. da je tisti etet materiatnih stroškov, ki oetpade na ptačano reatiza- 
eijo tnstvenrr ni/ji rrd materiatnih stroškov, ki so biti potrebni, da je do­
sege! eetotni prihoetek. ki predstavtja vredm^st prodanih proizvodov in 
storitev;

če zavezanec, obdavčen po fakturirani reatizaciji izkaže, da so 
te atizirani dohoetki bistvom nižji od dohodkov od katerih je bi! obdav­
čen. Odtog ptačita ati obročno odptačcvanjc se tahko prizna te za de! 
dotga ki ttdpade na neptačane dohodke;

če gre za začasno ptačitno nesposobnost nastato zaradi sezrm- 
skega ati začasnega zmanjšanja obsega pestovanja, botezni zavezanca 
ati smrti v družini, etementarnih nezgerd. vojaških obveznosti ati zaradi 
etrugih peuhtbnih fhztogov.«

! 2. čten
V 60. čtenu se spremeni drugi odstavek in se na novo gtasi:
»Zavezancem ki se* dotžni voditi postovne knjige, se v primerih iz

ptve in druge attnee prejšnjega čtena erdtoži ptačito davka ati dovedi 
obročno odptačevanje davčnega dedga. na podtagi pe)datkeiv iz v redu 
vodenih postovnih knjig. Odtog ptačita davka se v primerih iz prve in 
ehuge atinee prejšnjega čtena prizna det h mesecev, v primerih iz tretje 
atinee pa za čas do ! teta. Obročno odptačevanje davčnega dedga s*' 
tahker pt izna za čas do t teta. Za čas. ko je biter zavezancu ptačito davt* 
erdter/ener ati dovptjeno erbrerčner odptačevanje. se ne zaračunavajo za- 
muetne obresti«

11. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uperrabtja pa se od t. januarja !986.
!stevi!ka: 422-^85-5
Sežana, dne 25. decembra !985

Predsednik 
TIHOMIR KOVA^. t.r.

Na podtagi ! . in !9. čtena zakona o davku na promet nepremičnin 
(Ur. !. SRS. 35/85) ter !8t. čtena Statuta občine Sežana je skupščina 
občine Sežana na seji zbora združenega deta dne 25. decembra ! 985 in 
na seji zbora krajevnih skupnosti dne 25. decembra !985 sprejeta

ODLOK
O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIN

t. čten
V občini Sežana se ptačuje davek na promet nepremičnin po določ­

bah zakona o davku na promet nepremičnin, po dotočbah tega odtoka 
in po predpisih izdanih na njuni podtagi.

2. čten
Davek na promet nepremičnin se ptačuje od prometne vrednosti m^ 

nepremičnine razen pri gradbenih objektih pri katerih se davek ptačuje 
od prometne vrednosti uporabnega m^ objekta in od raztike med pro­
metno in gradbeno vrednostjo m^ objekta.

3. čten
Davek na promet nepremičnin se pri prometu s kmetijskimi zemtjišči 

ptačuje po proporcionatni stopnji 15 % od prometne vrednosti m^zem- 
tjišča.

4. čten
Davek na promet nepremičnin sc pri prometu z nezazidanimi stavb­

nimi zemtjišči in drugimi zemtjišči. ki se ne uporabtjajo v kmetijske 
namene ptačuje po nastednjih progresivnih stopnjah:

Osnova %
do 72 15

nad 72 do 2!5 10,80 din + 20 nad 72 din
nad 2)5 do 358 39,40 din + 25 nad 215 din
nad 358 do 429 75,15 din + 30 nad 358 din
nad 4- C do 500 96.45 din + 36 nad 429 din
nad 500 do 572 122.01 din + 42 nad 500 dm
nad 572 do 644 152,25 din + 48 nad 572 din
nad 644 do 715 186.81 din + 54 nad 644 din
nad 7!5 225.15 din + 60 nad 715 din

5. čten
Davek na promet nepremičnin se pri prometu z gradbenimi objekti 

ptačuje po proporcionatni stopnji 25 % od prometne vrednosti m* 
objekta ter po nastednjih progresivnih stopnjah na ugotovljeno raz- 
hko med prometno in gradbeno vrednostjo objekta:

od vrednosti din /naša davek

nad do

t .430 t5%
t .430 4.290 2!4,50 + 20% nad t.430
4.290 7.865 786.50 + 25% nad 4.290
7.865 !2.!55 ! .680,25 + 30 % nad 7.865

!2.!55 !6.445 2.967.25 + 40% nad !2J55
!6.445 4.683.25 + 50% nad 16.445

6. čten
Davek na promet nepremičnin se ne ptačuje: 
t če gre za prvo prodajo postovnega prostora zgrajenega s sredstvi 

uporabnikov družbenih sredstev občanu za opravtjanje gospodarske in 
pokticne dejavnosti v.nastednjih primerih:

— za postovne prostore za osebne storitve občanom;
— v nasetjih. ki so z družbenim ptanom občine opredetjena kot 

manj razvita;



30. decembra 1985 — Št. 33 URADNE OBJAVE 337

- za postavne prostore pro.zv.dne dejavnosti, ki so v skladu z 
usmentvamt družbenega dogovora o pospeševanju drobnega gospo- 
darstva v okv.ru obrtnih con. pod pogojem, da kupee oziroma njegov 
zakonec še n.ma v last. drugega ustreznega poslovnega prostora
- za poslovne prostore začetnikom, pod pogojem, da kupec v raž- 

dobju zadnjth pct.h let n. opravljal iste ali sorodne dejavnosti in da iste 
ali sorodne dejavnosti ni opravljal njegov zakonec ali član skupnega 
gospodinjstva.

Zavezancu iz ! točke tega č!ena sc ob prodaji izda odtočba o začasni
oprostitvi p!ači!a davka, če v roku t !eta zavezanec ne predioii potrdita.
da je kupec v kuptjenem prostoru priče! opravtjati gospodarsko ati po- 
kticno dejavnost se zavezancu odtočba o začasni oprostitvi nadomesti z 
odtočbo o odmeri davka. Zavezancu se davek naknadno odmeri, če 
kupec pred potekom 5 tet od dneva nakupa preneha opravtjati dejav­
nost v kuptjenem prostoru oziroma, če tega odtuji.

2. Ob prodaji kmetijskega zemtjišča oziroma kmetije pod pogojem, 
da si kupec v roku t teta po nakupu pridobi status združenega kmeta po 
zakonu o združevanju kmetov, status kmeta po zakonu o kmetijskih 
zcmtjiičih. se pokojninsko in zdravstveno zavaruje iz opravt janja kme­
tijske dejavnosti ter da je zemtjišče oziroma kmetija obdetana v sktadu 
z zakonom o kmetijskih zemtjiščih.

Zavezancu iz 2. točke tega čtena se ob prodaji izda odtočba o začasni 
oprostitvi ptačita davka, če zavezanec v roku ! teta po prodaji ne pred- 
toži potrdit, da kupec izpotnjuje vse pogoje, ki so biti postavtjeni za 
priznanje otajšave. sc odtočbo o začasni oprostitvi nadomesti z odtočbo 
o odmeri davka. Zvaezancu se davek naknadno odmeri, če kupec pred 
potekom 5 tet od pridobitve odtuji kmetijsko zemtjišče oziroma mu 
preneha eden od pogojev za oprostitev.

7. čten
(e se zavezancu, ki mu je bita priznana oprostitev iz 6. čt. tega odtoka 

odtočba o začasni oprostitvi nadomešča z odtočbo o odmeri davka ati se 
vrši naknadno odmero davka, se davek odmeri kot da bi davčna obvez­
nost nastata na dan odkritja, da zavezanec ne izpotnjuje pogojev za 
davčno oprostitev.

8. čten
Če tastnik nepremičnino, ki jo je pridobi! z nakupom ati daritom. od­

tuji pred potekom 5 tet od pridobitve, se davek odmeri po stopnji, ki je 
za 30% višja od stopenj predpisanih s tem odtokom.

9. čten
Z dnem. ko stopi v vetjavo ta odtok preneha vetjati odtok o davku na 

promet nepremičnin (Uradne objave št. !&72 in !9/75).

!0. čten
Ta odtok začne vetjati v osmih dneh po objavi v Uradnih objavah. 
Števitka: 422-2/85-5 Predsednik
Sežana, dne 25. decembra !985 TIHOMIR KOVAČIČ, t.r.

Na podtagi ! .. 2.4. in 6. čtena zakona o komunatnih taksah (Uradni 
tist SRS. št. 29/65. 7/70 in 7/72) in !62. čtena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega deta in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 25. decembra 
!985 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH V 

OBČINI SEŽANA

). čten
V tarifni števitki t odtoka o komunatnih taksah v občini Sežana 

(Uradne objave, št. 8/80. 8/82. 7/84 in 8/85) se v prvem odstavku šte- 
vitka *80.« nadomesti s števitko *130« in števitka *40« s števttko 
*50«.

2. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. januarja !986 datje.
Števitka: 423-! 8/65-5 
Sežana, 25. decembra !985

Na podtagi 29. čtena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
deta (Uradni tist SRS. št. ! 7/79) in 29. čtena zakona o svobodni menjavi 
deta na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni tist SRS. št. !/80). 
!9. čtena zakona o svobodni menjavi deta na področju tetesne kutture 
(Uradni tist SRS. št. 35/79). 53. čtena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni tist SRS. št. !/80 in 45/82). 30. čtena zakona o družbenem var­
stvu otrok (Uradni tist SRS. št. 35/79). 30. čtena zakona o sociatnem 
skrbstvu ( Uradni tist SRS. št. 35/79). 20. čtena zakona o svobodni me­
njavi deta na področju kutturnih dejavnosti (Uradni tist SRS. št. !/81 ). 
43. čtena zakona o zapostovanju in zavarovanju za primer brezposet- 
nosti (Uradni tist SRS. št. &78 in 27/82). v sktadu z zakonom o obraču­
navanju in ptačevanju prispevkov za zadovotjevanje skupnih potreb na 
področju družbenih dejavnosti (Uradni tist SRS. št. 33/80 in 23/83) ter 
!50.. !62. in !69. čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83) je skupščina občine Sežana, na seji zbora združenega deta. dne 
!3. decembra !985 in na seji zbora krajevnih skupnosti, dne 25. de­
cembra !985 sprejeta

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU SAMOUPRAVNIH INTERE­
SNIH SKUPNOSTI DRUŽBENIH DEJAVNOSTI ZA OBMOČJE

OBČINE
t. čten

Prispevki za financiranje samoupravnih interesnih skupnosti druž­
benih dejavnosti za območje občine, dotočeni s tem odtokom, se do 
uvetjavitve samoupravnih sporazumov o temetjih ptanov teh skupnosti, 
najdtje pa do 30. junija t986. ptačujejo po tem odtoku.

2. čten
Občinski izobraževatni skupnosti ptačujejo zavezanci prispevke iz 

bruto osebnega dohodka po stopnji 5.64 %.
3. čten

Občinski tetesnokutturni skupnosti ptačujejo zavezanci prispevke iz 
bruto osebnega dohodka po stopnji 0.27%.

4. čten
Občinski zdravstveni skupnosti ptačujejo zavezanci prispevke
— iz bruto osebnega dohodka za nadomestito dohodka v času ne­

zmožnosti za deto po stopnji 0.42 %
— iz dohodka za zdravstvo, razen nadomestita iz prejšnje atincc. po 

stopnji ! 2.80 %.
5. čten

Občinski skupnosti otroškega varstva ptačujejo zavezanci prispevke 
iz bruto osebnega dohodka

— za neposredno otroško varstvo po stopnji ).!6%
— za otroške dodatke po stopnji 0.77 %.

6. čten
Občinski skupnosti sociatnega skrbstva ptačujejo zavezanci pri­

spevke iz bruto osebnega dohodka po stopnji t,22%.

7. čten
Občinski kutturni skupnosti ptačujejo zavezanci prispevke iz bruto 

osebnega dohodka po stopnji 0.80 %.

8. čten
Občinski skupnosti za zapostovanje ptačujejo zavezanci prispevke iz 

dohodka po stopnji 0.30 %.

9. čten
Občinski raziskovatni skupnosti ptačujejo zavezanci prispevke iz 

dohodka po stopnji 0.03%.

!0. čten
Prispevki po prejšnjih čtenih. obračunani iz dohodka na osnovi do­

hodka. se štejejo za akontacije in se dokončno poračunajo s prispevki, 
uvedenimi s samoupravnimi sporazumi o temetjih ptanov posameznih 
samoupravnih interesnih skupnosti.

Poračun mora biti opravtjen najpozneje do 30. septembra t986.

t !. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah — 

uporabtja od t. junija !986.
Števitka: 402-4/85
Sežana, dne 25. decembra !985

Predsednik 
TIHOMIR KOVAČIČ. ! r.

Predsednik 
TIHOMIR KOVAČIČ. !. r.
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Na podlagi drugega odstavka 36. člena zakona o stanovanjskem go­
spodarstvu (Uradni list SRS. št. 3/81. 34/83 in 24/85). drugega od­
stavka 40. člena zakona o komunalnih dejavnostih ( Uradni list SRS. št. 
882). 32. člena zakona o vodah (Uradni list SRS. št. 38/8!). drugega 
odstavka 74. člena zakona o varstvu pred požarom ( Uradni list SRS. št. 
2/76 in !5'84) in 150.. 162. in 169. člena statuta občine Sežana, je na 
seji zbora združenega dela. dne ! 3. decembra ! 985 in na seji zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 25. decembra 1985 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM PLAČEVANJU PRISPEVKOV ZA SAMOU­

PRAVNE INTERESNE SKUPNOST!

!. člen
Za zagotovitev nemotenega uresničevanja temeljnih ciljev družbe­

nega plana občine Sežana za obdobje ! 986— ! 990 na področju stano­
vanjskega in cestnega gospodarstva, komunalne in vodnogospodarske 
dejavnosti, varstva pred požarom ter splošne ljudske obrambe in druž­
bene samozaščite, katerih izvršitev je nujna za družbeno reprodukcijo 
in za zadovoljevanje osnovnih potreb in interesov delovnih ljudi in ob­
čanov ter samoupravnih organizacij in skupnosti, se s tem odlokom za­
gotavlja začasno plačevanje prispevka za solidarnost in vzajemnost v 
stanovanjskem gospodarstvu za gospodarjenje s komunalnimi objekti 
in napravami skupne rabe. za minimalno vodnogospodarsko in cestno 
dejavnost, za financiranje temeljnih ali nujnih nalog programa varstva 
pred požarom ter za financiranje nalog splošne ljudske obrambe in 
družbene samozaščite.

2. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in de­

lovnih skupnostih ter delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejav­
nost z osebnim delom in s sredstvi v lasti občanov in sc jim ugotavlja 
dohodek, plačujejo v letu 1985 prispevek za solidarnost in vzajemnost 
v stanovanjskem gospodarstvu in sicer, dokler skupščina samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Sežana ne ugotovi, da je samoupravni 
sporazum o temeljih plana samoupravne stanovanjske skupnosti ob­
čine Sežana za obdobje 1986—1990 uveljavljen in o tem obvesti 
skupščino občine Sežana, vendar najdlje do 31. decembra 1986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka plačujejo skupni prispevek za soli­
darnost tz dohodka v višini ! .595 %, osnova za obračun je bruto osebni 
dohodek

— po prispevni stopnji 1.300% za namene solidarnosti v občini
— po prispevni stopnji 0.295 % za namene solidarnosti na ravni re­

publike (od tega 0.292 % M gradnjo domov za učence in študente in
0.003% za bivalne pogoje udeležencev M D A.)...

Zavezanci iz prvega odstavka plačujejo skupni prispevek za vzaje­
mnost iz čistega dohodka v višini 3.800 %, osnova za obračun je bruto 
osebni dohodek:

— 1. za potrebe vzajemnosti na ravni občine Sežana
po prispevni stopnji 1 % od BOD povratno iz čistega dohodka

— po prispevni stopnji 2.341 % od BOD povratno iz čistega do­
hodka za lastne potrebe v OZD in DS

— po stopnji 0.439 % od BOD nepovratno iz čistega dohodka za 
prenovo starih stanovanj in stanovanjskih hiš;

2. za potrebe vzajemnosti na ravni republike
— pr) stopnji 0.020 % od BOD nepovratno iz čistega dohodka za so­

financiranje reševanja stanovanjskih potreb kadrov na manj razvitih 
območjih SR Slovenije.

3. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in v de­

lovnih skupnostih in delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost 
z osebnim delom s sredstvi, ki so lastnina občanov in se jim ugotavlja 
dohodek, plačujejo v letu 1986 prispevek za vzdrževanje in obnavlja­
nje komunalnih objektov in naprav skupne rabe in sicer, dokler skupš­
čina samoupravne komunalne interesne skupnosti občine Sežana ne 
ugotovi, da je samoupravni sporazum o temeljih plana samoupravne 
komunalne interesne skupnosti občine Sežana za obdobje ! 986— 1990 
uveljavljen in o tem obvesti skupščino občine Sežana vendar najdlje do 
31. decembra 1986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka plačujejo prispevek iz dohodka v 
višini ! .0 %, osnova za obračun je bruto osebni dohodek.

4. člen
Delavci v temeljnih ali drugih organizacijah združenega dela. ki 

opravljajo gospodarsko dejavnost, delovni ljudje, ki samostojno

opravljajo dejavnost z osebnim delom s sredstvi, ki so lastnina občanov 
in se jim ugotavlja dohodek, plačujejo v letu 1986 prispevek za mini­
malno vodnogospodarsko dejavnost posebnega družbenega pomena v 
skladu z družbenim planom občine Sežana za obdobje ! 986 ! 990. in
sicer dokler skupščina samoupravne interesne skupnosti za vodno 
oskrbo občine Sežana ne ugotovi, da je samoupravni sporazum o teme­
ljih plana samoupravne interesne skupnosti za vodno oskrbo občme 
Sežana za obdobje ! 986— ! 990 uveljavljen, in o tem obvesti skupščino 
občine Sežana, vendar najdlje do 31. decembra 1986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka plačujejo prispevek iz dohodka v 
višini 3.9 %, osnova za obračun je bruto osebni dohodek.

5. člen
Delavci v temeljnih ali drugih organizacijah združenega dela. ki 

opravljajo gospodarsko dejavnost, delovni ljudje, ki samostojno 
opravljajo dejavnost z osebnim delom s sredstvi, ki so lastnina občanov 
in se jim ugotavlja dohodek, plačujejo v letu 1986 prispevek za mini­
malno vodnogospodarsko dejavnost posebnega družbenega pomena v 
skladu z družbenim planom občine Sežana za obdobje ! 986— 1990. in 
sicer dokler Območna vodna skupnost Koper ne ugotovi, da je samou­
pravni sporazum o temeljih plana Območne vodne skupnosti Koper za 
obdobje 1986—1990 uveljavljen, in o tem obvesti skupščino občine 
Sežana, vendar najdlje do 31. decembra 1986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka plačujejo prispevek po posamez­
nih osnovah in tarifah kot sledi:

1. količinske osnove:
— od proizvodnje električne energije 0.0295 dinltWh
— od porabljene vode 7.40 din/m^
— od onesnažene vode 235.20 din/m^
— od pitne vode 3.25 ditVm^
— od naplavin ! 30.00 ditvm^
2. vrednostne osnove:
— od obrtne dejavnosti 2.30 % od davčne osnove
— od katastrskega dohodka ! .92 %
— od davčne osnove 3. ! 38 %
Zavezanci so dolžni priglasiti Zvezi vodnih skupnosti Slovenije do 

konca januarja tekočega leta količinske osnove za preteklo leto. da na 
tej osnovi Zveza vodnih skupnosti Slovenije ugotovi obveznosti zave­
zancev povračil.

6. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in de­

lovnih skupnosti ter delovnih ljudi, ki samostojno opravljajo dejavnost 
z osebnim delom in s sredstvi, ki so lastnina občanov in se jim ugotavlja 
dohodek, plačujejo v letu 1986 prispevek za financiranje programa 
skupnosti za varstvo pred požarom in sicer, dokler skupščina skupnosti 
za varstvo pred požarom občine Sežana ne ugotovi, da je samoupravni 
sporazum o temeljih plana skupnosti za varstvo pred požarom občine 
Sežana za obdobje ! 986— ! 990 uveljavljen, in o tem obvesti skupščino 
občine, vendar najdlje do 31. decembra 1986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka plačujejo prispevek iz dohodka v 
višini 0.25 %, osnova za obračun je bruto osebni dohodek.

7. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in de­

lovnih skupnosti ter delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost 
z osebnim delom in sredstvi, ki so lastnina občanov in se jim ugotavlja 
dohodek, plačujejo v letu 1986 prispevek za financiranje programa 
skupnosti za ceste in sicer, dokler skupščina skupnosti za ceste občine 
Sežana ne ugotovi, da je samoupravni sporazum o temeljih plana skup­
nosti za ceste občine Sežana za obdobje 1986—1990 uveljavljen in o 
tem obvesti skupščino občine, vendar najdlje do 31. decembra 1986.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka plačujejo prispevek iz dohodka v 
višini 0.5 %, osnova za obračun je bruto osebni dohodek.

8. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in de­

lovnih skupnosti ter delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost 
z osebnim delom in sredstvi, ki so lastnina občanov in se jim ugotavlja 
dohodek, plačujejo v letu 1986 prispevek za financiranje nalog s po­
dročja splošne ljudske obrambe in družbene samozaščite, dokler svet 
za SLO in DS ne ugotovi, da je samoupravni sporazum o izvajanju 
skupnih nalog splošne ljudske obrambe in družbene samozaščite v ob­
čini Sežana za obdobje 1986— ! 990 uveljavljen in o tem obvesti skupš­
čino občine, vendar najdlje do 31. decembra 1986.
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Zavezanci iz prejšnjega odstavka ptačujejo prispevek iz dohodka v 
vtstrn 0.23 %, osnova za obračun je bruto osebni dohodek

7. eten
T. odlok lačn, veljati nas!edn,i dan po oh,avi v Uradnih objavah 

uporabtja od t. juntja t986.
Št!r 402-3^3-!
Sežana. dhe^25. decembra !985 Tinnito

v 4 ... '*HOMIR KOVAČA. ). r.

N,a ppd!^i^^7. m 618.čtena zakona o združenem de!u( Uradni !ist 
SbRJ. st. 53/76 tn 57/83). 9. čtena zakona o sprejemanju začasnih
u^povdružbcnegavarstvasamoupravnihpravieindružheneiastnine
( Uradm hst.SRS. st. 32/80). 54. in 55. č!ena zakona o sanaciji in prene­
hanju organizacij združenegadc!a (Uradni !ist SFRJ. št. 4 t/80) ter 237. 
dena statuta občine Sežana ( Uradne objave, št. 23/83) je skupščina ob­
čine Sežana na podtagi statišča družbenopotitičnega zbora z dne ! !. ! 2.
1 "a seji zbora združenega deta z dne ! 3. decembra ! 983. sprejeta

- vt'! /U
SKLEP

^UKREPtH DRUŽBENEGA VARSTVA. SAMOU­
PRAVNIH PRAVIC IN DRUŽBENE LASTNINE V TOZD TO­
VARNA ELEKTROAKUSTIČNIH NAPRAV IN TRANSFOR­

MATORJEV ELEKTROAKUSTIKA SEŽANA

— Stefan Gorše, zadotžcn za komerciatno pttdročjc.
— Rado Lisjak, zadotžen za tehnično področje.

3. čten
Natoge začasnega organa družbenega varstva so:
— skrbi za zagotavljanje potrebnih sredstev za tekočo pr^izyodnjo 

in finančnih sredstev za izptačito osebnih dohodkov.
— do 31.3. Ì986 izdeta ceh^vit sanaeijski program razrešitve poto- 

žaja v TOZD.
— do 30.4. 1986 izpetje vse potrebne postopke v sktadu s sprejetim 

program(im.
— finančno sanira TOZD v okviru vseh možnih razpotožtpvih virov 

sredstev (združena sredstva. ISKRA banka. Ljubtjanska banka—Te­
ntenna banka Kriper. Sredstva rezervnega sktada ISKRE, sredstva 
skupnih rezerv občine Sežana).

Osnova za pričetek finančne sanacije je 9-mesečni periodični obra­
čun iz teta )985. Obseg potrebnih finančnih sredstev pa se dokončno 
dotoči po zaktjučnem računu za teto t985.

— začasni ukrep družbenega varstva bo zahtevat kadrovsko konso- 
tidacijo. ki jo bo začasni kotegijski postovodni organ reševat v okviru 
TOZD in SOZD tSKRE in v okviru OZD v družbenopotitičm skupno 
sti. Pri tem bodo sodetovati tudi drugi subjekti, ki skrbijo za kadrovsko 
probtematiko v DPS.

— zagotovi pravočasen razpis za imenovanj novega postovodnega 
organa.

!. čten
Skupščina občine Sežana sprejema začasne ukrepe družbenega var­

stva zoper DO Iskra Industrija širokopotrošnih izdetkov Škofja Loka 
TOZD Tovarna etektroakustičnih naprav in transformatorjev ELEK­
TROAKUSTIKA Sežana. Partizanska 82. zaradi hudega oškodovan ja 
družbenih interesov po 3. in 4. točki 620. čtena zakona o združenem 
detu.

-K r- 2. člen
V TOZD Etektroakustika Sežana sc uvedejo nastednji začasni 

ukrepi družbenega varstva:
!. odstavi se individuatni postovodni organ Gvido COLJ A ( !. točka 

622. čtena).
2. začasno se orne ji uresničevanje posameznih samoupravnih pravic 

detavcev (5: točka 622 čtena).
3. ' imenuje še začasni kotegijski postovodni organ družbenega var­

stva (v nadatjnjem beseditu: začasni organ. 6. točka 622. čtena).
n .M.'.;; -

t ^ :u.. 3. čten
Začasno se omeji uresničevanje nastednjih samoupravnih pravic de­

tavcev: 't <
t. sktepi detavskega sveta so ve!javni te s sogtasjcm začasnega or­

gana v:
— dotočanju postovne potitike.
— dotočanju ukrepov za izvajanje postovne potitike in ptana ter sa­

nacijskega programa.
— dotočanju predtogov periodičnih obračunov in zaktjučnega ra-

čunaM'
— odtočanju o dajanju oziroma najemanju kreditov v zve^? s teko­

čim postovanjem sktadu s samoupravnimi sptošnimi akti in ptanom.
— dotočanju kadrovske potitike.
— odtočanju o spremembah detovnega časa.
— odtočan ju o sodetovanju zunan jih sodctavcev in institucij za izva­

janje sanacijskega programa.
— Odločanju o sktepanju. izdajanju in spreminjanju samoupravni 

sporazumov in pogodb v sktadu s sanacijskim program(tm. samouprav­
nimi in sptošnimi akti ter ptanom

2. V komisiji za detovna razmerja tako. da v času trajanja tega 
ukrepa, odtoča začasni organ o sktepanju in prenehanju detovnih ra­
zmerij ter razporejanju detavcev.

3. V disciptinski komisiji, kjer odtoča o disciptinskih zadevah zača­
sni organ.

4. čten
Imenuje se začasni kotegijski postovodni organ družbenega varstva, 

ki ga sestavtjajo:
— Edo Drahčič. predsednik začasnega K PO.
— Primož Pegam, zadotžen za finančno računovodsko področje.
— Peter Hafner, zadotžen za področje proizvodnje.

6. čten
Predsednik in čtani začasnega kotegijskega postovodnega organa 

imajo pravico do nadomestita osebnega dohodka sorazmerno porab- 
tjenemu času pri detu postovodnega organa in siecr:

predsednik KPO v višini !3().()()() din (neto) mesečno
— čtan \ višini !()().()()() din (neto) mesečno
— čtan v višini !(M).(MM) din (neto) mesečno
— čtan v višini !()().(MM) din (neh)) mesečno
— čtan v višini !(M).(MM) din (neto) mesečno

Nadomestita osebnega dohodka se bodo valorizirata sktadno z rastjo 
osebnih dohodkov v gospodarstvu.

7. čten
Začasni kotegi)ski postovodni organ in njegova poobtastita se vpi­

šejo v sodni register.

8 čten . „ , .
Stroške, ki bodo nastati zaradi uvedbe začasnih ukrepov družbenega

varstva po tem sktepu. nosi TOZD ISKRA ELEKTROAKUSTIKA 
Sežana.

9 čten
Izvršni svet skupščine občine Sežana ;c poohtaščen za spremtianjc 

začasnih ukrepov družbenega varstva.
Začasni organ družbenega varstva je dotžan sproti obveščati skupš­

čino in njen izvršni svet o svojih ugotovitvah in rezuttatih pri odprav- 
tjanju motenj in raztogov. zaradi katerih je bit izrečen začasni ukrep 
družbenega varstva. Najmanj trimesečno pa tudi posredovati pisno po- 
ročito skupščini občine, enkrat mesečno pa izvršnemu svetu skupščine 
občine Sežana.

!(). čten
Začasni ukrep družbenega varstva se uvede za dobo enega teta. 

t !. čten
Ta sktep sc objavi v Uradnih objavah, vetrati začne z dnem sprejema 

na zboru združenega deta. izvajati pa se prične s 6. t. !986.

OBRAZLOŽITEV
Izvršni svet Skupščine občine Sežana je dne 2^ novembra !983 

predtaga! Skupščini občine Sežana uvedbo začasnih ukrepov družbe­
nega varstva samoupravnih pravic in družbene tastnine v TOZD To­
varna etektroakustičnih naprav in transformatorjev ELEKTROAKU­
STIKA Sežana zaradi oškodovanja družbenih interesov po 3. in 4. 
točki 620. čtena Zakona o združenem detu
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Pobudo za uvedbo ukrepov družbenega varstva je poda! zbor delav­
cev ISKRE — TOZD ELEKTROAKUST1KA Sežana dne 20. 11 
1985 Iz navedene pobude izhaja, da je TOZD be!eži!a ob devetme­
sečnem poslovanju 153.158.475 dinarjev nekritih odhodkov, vzroki za 
pastaio izgubo, da se sanacijski program ne izvršuje ter. da položaj v 
yOZD iskàzuje nesmotrno uporabo družbenih sredstev, ki se trajneje 
ne obnavljajo, ne povečujejo in ne izboljšujejo ter da se ne zagotavlja 
uresničevanje pravic delavcev glede njihove materialne in socialne 
varnosti.

K predlogu Izvršnega sveta je dne 2. ! !. 1985 podal pozitivno mne­
nje družbeni pravobranilec samoupravljanja Koper.

Na osnovi 2. odstavka 55. člena Zakona o sanaciji in prenehanju or­
ganizacij združenega dela (Ur. list SFRJ. št 41/80) lahko ustrezni or­
gani v primeru, da se sanacijski program ne izvršuje, brez odlašanja 
predlagajo skupščini družbenopolitične skupnosti, da nastopi z ukrepi 
za družbeno varstvo samoupravnih pravic in družbene lastnine.

Po 9. točki 619. člena Zakona o združenem delu se šteje, da so v 
OZD nastale motnje v samoupravnih odnosih, če organ v OZD ne 
Aeravi ja zadev iz svojega delovnega področja in se s tem bistveno kršijo 
samoupravne pravice ali je prizadeta družbena lastnina.

Po 3 in 4. točki 620. člena Zakona o združenem delu se šteje, da so 
n&kodovani družbeni interesi v OZD:

— če se družbena sredstva trajneje ne obnavlja, ne povečuje in ne 
izboljšuje;

— če se ne zagotovi uresničevanje pravic delavcev glede njihove 
materialne in socialne varnosti.

Glede na navedene ugotovitve je bilo odločiti kot je navedeno v 
izreku tega sklepa.
PRAVNI POUK:

Zoper ta sklep lahko prizadeti, zoper katere je izrečen ukrep druž­
benega varstva, sindikat in družbeni pravobranilec samoupravljanja, 
vložijo v roku 15 dni od sprejema tega sklepa zahtevo za preizkus za- 
komtosti na sodišče združenega dela SR Slovenije. Zahteva za preizkus 
žakonitosti sklepa ne odloži njegove izvršitve.

Številka. 111-3/85 Predsednik
Datum: 13. december 1985 TIHOMIR KOVAČIČ. 1 r.

Nn podlagi 25. člena zakona o volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS. št. 24/77.22 8 ! in 3(v85) in 161. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji 
Zbora združenega dela. na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 25. decembra 1985 sprejela

ODLOČBO

V občinsko volilno komisijo se imenujejo
za predsednika: Danilo Ukmar, sodnik, vodja enote Temeljnega so­

dišča Koper v Sežani
za namestnika: Irena Brezec. sodnica Temeljnega sodišča Koper — 

enota Sežana
za tajnika: Marjan Suša. sekretar skupščine občine Sežana 
za namestnika: Jana Dolgan, referent za osebna stanja, javni red in 

mir v oddelku za notranje zadeve 
za člana: Jože Klanjšček, načelnik oddelka za notranje zadeve 
za namestnika: Evelika Bubnič, referent za matične zadeve v 

oddelku za notranje zadeve
za člana: Miha Pogačar, načelnik oddelka za občo upravo, družbene 

dejavnosti in proračun
za namestnika: Karmen Štolfa, referent za informatiko in OMT v 

oddelku za občo upravo, družbene dejavnosti in proračun 
za člana: Nadja Počkar. statistik v komiteju za družbeno planiranje 

in gospodarstvo
za namestnika: Vlasta Skočič. tajnik zbora združenega dela v skupni 

strokovni službi SO in IS.
7

Ko začne veljati ta odločba, preneha veljati odločba o imenovanju 
občinske volilne komisije št. ! 11 -1/81 -1 z dne 25.9. 1985 ( Uradne ob­
jave. št. 2^85).

3.
Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v Uradmh objavah, 
številka. 1! 1-1/81-1 Predsednik
Sežana. 25. decembra 1985 TIHOMIR KOVAČIČ. 1. r.

Na podlagi 5. člena Dogovora o .kvint,h .zh.d.sch za določan,c s,a- 
nann m komunalnih st.ntev ,er mestnega ,n pnmes.n.ga prometa v 
lem ,985 (Uradni lis, SRS. št. M3) ter L člena odloka o organ,h prt- 
sm,n,h za družben, kontrolo cen v občini Sežana ter nj.h.v.h prav.cah 
m tj.lžn.st.h ( Uradne objave, št. 13/85 je izvrsn, sve, skupseme .berne 

Sežana na seji dne. 27. decembm sprejel

o določitvi cene kubičnega metra vode za gospodinjstvo in gospodar-

stvo r.
Določi se nova cena vode in sicer:
— za gospodinjstvo 95,00 din/m^
— za gospodarstvo 129,00 din/m^
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 38-1/85 PredsednikSežana. 27. december ,983 izvršnfga sta

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA 
SKUPNOST OBČ!NE KOPER

Na podlagi določi! družbenega dogovora o oblikovanju cen v stano­
vanjski graditvi v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS št. 8/78) in Samoupravnega 
sporazuma o družbeno usmerjeni stanovanjski gradnji Žustema 111-1, 
je odbor podpisnikov Samoupravnega sporazuma o družbeni usmer­
jeni stanovanjski gradnji Žustema III na seji dne 28. novembra 1985 
sprejel naslednji

SKLEP
1.

Določi se poprečna končna, prodajna cena stanovanj v stanovanj­
skih objektih zgrajenih v etapi 1985. v zazidavi Žustema III-1 z veljav­
nostjo na dan načrtovane zgraditve objektov 15. 12. 1985:

— za soinvestitorje, ki združujejo stanovanjska sredstva in so pod­
pisniki družbeno usmerjene stanovanjske gradnje... 
119,858,76din/m2

— za soinvestitorje, ki ne združujejo stanovanjska sredstva in niso 
podpisniki dmžbeno usmerjene stanovanjske gradnje...
123.677.00 din/m^

— končne cene stanovanj se določajo glede na njihovo velikost in 
lego v etažah stanovanjskih objektov po samoupravno sprejetih krite­
rijih.

V etapi 1985. so zgrajeni v načrtovanem roku 15.—3. — 15. 12. 
1985 naslednji objekti z 89 stanovanji:

— območje A: — stanovanjski bloki 6. 7, 8
— območje Br: — stanovanjski bloki 8. 9, 10.

Namestnik predsednika 
Odbora podpisnikov 

ZDENKO FERLUCA. dipl. inž. gradb., 1. r.

Skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Koper je na 
svoji 16. redni seji dne 5. decembra sprejela naslednji

^ Samoupravni sporazum o temeljih piar 
SSS občne Koper za obdobje 1986-1990 še ni sprejet, zbor upora! 
mkov m zbor 'zvajalcev skupščine SSS občine Koper, določata k. 
osnovo za tmanciranje dejavnosti do šprejetja Samoupravnega spor:

P SSS občine Koper za obdobje 1986—1990 pr 
spevne stopnje, kot so veljale v letu 1985 in sicer

1. Za vzajemnost 1.30^ od osnove BOD iz čistega dohodka p<
vratno ^ ^

2. Za prenovo 0.50 nepov ratno od osnove BOD iz čistega dohodi 
.V. ^ vzajemnost na ravn. republike 0.025 na BOD iz^čistega d< 
hodka nepovratno
T07n1n stanovanjskih vprašanj svojih delavcev boe
TOZD m DS namenjale 4.20^ na BOD iz čistega dohodka.

raMjaffu f.1586"° °""" ' " "P*"
Št.: 131/2185/1 
Koper. 24. decembra 1985

Predsednik skupščine skupnosti 
DANIEL KAVČIČ, dipl. iur.. 1. r.


